 Jegyzőkönyv
Készült:
2012. június 28-án Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének nyílt üléséről.

Jelen vannak:
Dr. Fülöp Erik polgármester, Császár József Sándor alpolgármester, Bakné Répási Ágnes, Csócsics Gordon, Papp Mária, Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet, Sipos Ibolya, Szakolczai Attila, Szőke Zoltán, Tóth Zsolt, képviselők.
Távol maradt:      Palló Sándor és Tóthné Nácsa Irén képviselők.
Meghívottként részt vettek: Bundáné Badics Ildikó jegyző, Ostorháziné dr. Kórik Zsuzsanna aljegyző, Dr. Tóth Marianna osztályvezető, Girus András osztályvezető, Kabai Jakabné köztisztviselő, Gulyásné Gáll Anita köztisztviselő, Deli Zoltán köztisztviselő, Pogácsás Ágnes a Tiszavasvári Strandfürdő Kft. ügyvezetője, Dr. Borsodi Károly kerületi főállatorvos, Vanczerné Németh Mária védőnő, Kovács Zita Nóra védőnő, Dojcsákné Pásztor Erika a TITKIT SZESZK intézményvezető-helyettese, Pethe István és Ládi Zsanett jegyzőkönyv-vezető. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Az ülés megkezdését követően köszöntötte a meghívottakat, majd megállapította, hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel a 12 fő képviselőből 10 fő képviselő volt jelen. Először kérte, hogy egyebek között vegye fel a testület napirendjére a „város állategészségügyi helyzetéről, valamint a Tiszavasvári Általános Iskola Vasvári Pál Iskolai Egységben melegítőkonyha és ebédlő kialakítására benyújtott kivitelezői árajánlatról szóló előterjesztéseket. Javasolta, hogy az egyebek 1., és 2., napirendi pontjának megtárgyalását követően a meghívóban feltüntetett napirendi pontok közül a testületi ülésen megjelent vendégekre tekintettel a 7., 9., 5., és 10. napirendi pontokat tárgyalja elsőként a Képviselő-testület. Ezt követően kérte, hogy az ülést a „Jelentés a polgármester két Képviselő-testületi ülés között végzett munkájáról, illetve a „Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló megtárgyalásával folytassák. Ezt követően az eredetileg meghirdetett sorrendben haladjanak. 

A Képviselő–testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi pontok tárgyalását Dr. Fülöp Erik polgármester által tett módosításokkal együtt. 
Tárgy (1.np.):
Előterjesztés a város állategészségügyi helyzetéről.
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős: 
Kabai Jakabné köztisztviselő
Hozzászólások:
Dr. Borsodi Károly kerületi főállatorvos:

Az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy állategészségügyi szempontból 14 település tartozik Nyíregyháza vonzáskörzetéhez. Megállapította, hogy Tiszavasváriban nincs rossz állategészségügyi helyzet, bár a baromfitelep tekintetében vannak hiányosságok. Sertés ágazatban 2 nagyüzemi sertéstelep működik, melyből az egyik a Kálmánházi Állattenyésztő Kft., valamint a Munka Mg. Szövetkezet. Továbbá elmondta, hogy 3 nagyüzemi szarvasmarhatartó gazda van nyilvántartva Tiszavasváriban, ezek közül az egyik a Vasvári Pál Agro Kft., ahol egy 630 darabos tehéntelep van, ezt követi Dancsné Orosz Katalin telepe, majd a legnagyobb a Dankó pusztai telep, ahol mintegy 906 darabos szarvasmarha létszám van nyilvántartva, mely leukózis szempontjából a legfertőzöttebbnek mondható. Ezt követően elmondta, hogy hivatalosan kistermelői tej értékesítését 4 gazda végzi. Majd hozzátette, hogy a városban 3 nagyüzemi juhászat emelhető ki. Hangsúlyozta, hogy halastóból is csak 3 nagyüzemi méretű található Tiszavasvári területén, ezen kívül egy Horgásztó van nyilvántartásba véve. Érdekességképpen elmondta, hogy összesen 150 darab ló van a városban. Pampuch János 30 darab, Lippai Lajos 8 darab lóállománnyal rendelkezik. Nyilvántartása szerint a 12 méhészből csak 3 méhész van bejelentkezve termelői méz előállítására. Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy egy baromfi és egy sertésvágóhíd működik a városban, valamint egy húsüzem. A térség a baromfi ágazatban kiemelkedő jelentőségű, az ország baromfivágási kapacitásának közel egyötöd része Tiszavasváriban található. A Városban az elmúlt évben bejelentési kötelezettség alá tartozó fertőző állatbetegség nem volt. Két hiányosság figyelhető meg, ebből az egyik az, hogy nincs ebrendészeti telepe a városnak, az ebek oltása veszettség ellen évente megtörténik, az oltatlanul maradt állatokra általában megfigyelési zárlat elrendelésekor akadnak rá. A másik hiányosság, hogy nem tud a város legális vágóhidat biztosítani. Ezért javasolta, hogy keressenek egy olyan vállalkozót, aki pénzt és energiát nem ismerve megvalósítja a hiányosságokat. 
Dr. Fülöp Erik polgármester: 

Megköszönte a főállatorvos részletes és alapos tájékoztatását és sok sikert kívánt a további munkájához. Úgy véli, az előterjesztésből mindenki megkaphatta azokat az információkat, amelyeket eddig esetleg nem ismert. 
Bizottsági vélemények: 

Bakné Répási Ágnes a Népjóléti és Sport Bizottság tagja: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Népjóléti és Sport Bizottsága 3 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Hozzászólások: 
Sipos Ibolya képviselő:  

A beszámolóból is kitűnik, hogy Tiszavasváriban magas létszámmal van jelen a kistermelői állattartás, és nagyon sok család él az állattartásból. A lakosság jelzése alapján azonban ezek az emberek nem a higiéniának megfelelően tartják állataikat. A lakosság jelzése volt, hogy nagyon elszaporodott a légy és a patkány is azon a környéken, ahol állattartás folyik. A problémák visszaszorítása érdekében javasolta, hogy próbáljanak meg egy közös álláspontot kidolgozni és közös nevezőre jutni a kistermelői állattartókkal. Véleménye szerint hónapokig áll az udvaron a száraztrágya, ezért a környék lakói nem tudnak ablakot sem nyitni. 
Dr. Borsodi Károly kerületi főállatorvos:

Az elhangzottakra reagálva elmondta, hogy a kistermelők esetében igazából az a gond, hogy hiányzik a profizmus. Sajnálatosnak tartotta, hogy kevés a bejelentkezett gazda. Javasolta, hogy az érintett személyek indítsanak el birtokháborítási vagy szakhatósági eljárást az ügy megoldása végett. 
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Javasolta, tanulmányozzák át a hatályos állattartási rendeletet, hogy milyen létszámban és milyen feltételekkel lehet az állatokat tartani, valamint milyen lehetőségeik vannak a sértett személyeknek. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Úgy véli, minden gazdának be kellene tartani a jogszabályi előírásokat. Megjegyezte, hogy Dr. Borsodi Károly főállatorvos javaslatait áttekintik, megvizsgálják, majd ezt követően bővebb tájékoztatást adnak a Képviselő-testület számára mind az ebrendészeti telep kapcsán, mind az állati eredetű melléktermékek és hulla megsemmisítéssel kapcsolatos felvetés tekintetében.
Mivel további kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő- testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

133/2012. (VI. 28.) Kt. számú 

határozata

Tájékoztató a város állategészségügyi helyzetéről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8.§ (1) bekezdésében foglalt határkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

1. a  Képviselő-testület  a Szabolcs-Szatmár Bereg Megyei Kormányhivatal Élelmiszerlánc-biztonsági és Állategészségügyi Igazgatósága Nyíregyházi Kerületi Állategészségügyi és Élelmiszer-ellenőrző Hivatal kerületi főállatorvosa által készített – a város állategészségügyi helyzetéről szóló- tájékoztatót megtárgyalta és azt elfogadja.

2. Felkéri a polgármestert, hogy a Képviselő-testület döntéséről a Kerületi főállatorvost értesítse. 
Határidő: azonnal                                                  Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester
Tárgy (2.np):        Előterjesztés a Tiszavasvári Általános Iskola Vasvári Pál Iskolai

                               Egységben melegítőkonyha kialakítására benyújtott kivitelezői

                               árajánlatról.  
Előadó:                  Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős: 
       Csikós László Márk köztisztviselő
Bizottsági vélemények:

Papp Mária a Pénzügyi Bizottság elnöke: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet „C” alternatívájának elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Bakné Répási Ágnes Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Ügyrendi és Jogi Bizottsága 6 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet „C” alternatívájának elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet az Oktatási és Kulturális Bizottság elnöke: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Oktatási és Kulturális Bizottsága 3 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet „C” alternatívájának elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára azzal a kiegészítéssel, hogy a fiókkönyvtárat helyezzék át a Vasvári Pál Iskolai Egységbe. 

Hozzászólások:

Dr. Fülöp Erik polgármester:

Emlékeztette a képviselőket, hogy a testület a 2011. december 15-i ülésén megtárgyalta „A Tiszavasvári Általános Iskola Vasvári Pál Iskolai Egységében melegítőkonyha és ebédlő kialakításáról” szóló előterjesztést és a 326/2011. számú határozatával arról döntött, hogy a költségtakarékosság érdekében a Tiszavasvári Általános Iskola Vasvári Pál Iskolai Egységében melegítőkonyhát és ebédlőt kíván kialakítani. Ezt követően az ajánlatkérői dokumentáció 2012. június 7-én került megküldésre egyidejűleg, azonos feltételekkel 6 potenciális ajánlattevő részére. A határidő lejártát követően megállapításra került, hogy a határidőig 1 darab ajánlat érkezett. Elmondta, hogy részletesen megvizsgálták a kivitelezői árajánlatot és a lehetőségeket is, azonban az Önkormányzat 2012. évi költségvetésébe ilyen magas összeg nem volt betervezve. Halász László a Tiszavasvári Általános Iskola igazgatója azonban meggyőzte a bizottságokat a határozat-tervezet „C” alternatívájának elfogadásáról a költségtakarékosság érdekében. 
Mivel további kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta azzal, hogy a határozat – tervezet „C” alternatíváját teszi fel szavazásra a Testület számára.

A Képviselő- testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

134/2012. (VI.28.) Kt. számú

határozata

A Tiszavasvári Általános Iskola Vasvári Pál Iskolai Egységében

melegítőkonyha és ebédlő kialakítására tett kivitelezői árajánlatról
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1) A költségtakarékosság érdekében a Tiszavasvári Általános Iskola Vasvári Pál Iskolai Egységében (Tiszavasvári, Vasvári Pál u. 97/a.) melegítőkonyhát és ebédlőt kíván kialakítani.

2) A kivitelezési munka elvégzésére Sándor Bálint egyéni vállalkozóval (Tiszavasvári, Petőfi u. 94.) köt szerződést, melynek díja bruttó 4.847.336.-Ft.
3) Felkéri a polgármestert, hogy

· Sándor Bálint egyéni vállalkozóval a kivitelezéssel kapcsolatos szerződést írja alá,

· gondoskodjon a munkaterület átadásáról,

· kezdjen tárgyalásokat az I. számú Fiókkönyvtár fűtésének leválasztásáról vagy elköltöztetéséről,

· a döntésről tájékoztassa az Ajánlattevőt.

Határidő: azonnal, illetve esedékességkor
Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester

4) Felkéri a jegyzőt, hogy a melegítőkonyha és ebédlő kialakításával kapcsolatban felmerülő összegre tegyen javaslatot a 2012. évi költségvetés módosításakor.

Határidő: esedékességkor
Felelős: Bundáné Badics Ildikó jegyző

Tárgy (3.np):        Előterjesztés önkormányzati részvételről a Tiszavasvári
                               Diáksportegyesület által elnyert pályázat megvalósításához. 
Előadó:                  Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős: 
       Girus András osztályvezető
Bizottsági vélemények:

Papp Mária a Pénzügyi Bizottság elnöke: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Bakné Répási Ágnes Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Ügyrendi és Jogi Bizottsága 6 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Bakné Répási Ágnes a Népjóléti és Sport Bizottság tagja: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Népjóléti és Sport Bizottsága 3 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.
Mivel kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő- testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

135/2012. (VI.28.) Kt. számú

határozata

Önkormányzati részvételről a Tiszavasvári

Diáksportegyesület által elnyert pályázat

Megvalósításához

Tiszavasvári Város Önkormányzata a Tiszavasvári Diáksportegyesület (Szabadidő hasznos elöltésére alkalmas terület kialakítása címmel) elnyert pályázat megvalósulásával kapcsolatban az alábbiakat nyilatkozza:
1. A Tiszavasvári Diáksportegyesület által felvenni kívánt 14.646.728 Ft összegű támogatást-megelőlegező hitel tőke és járuléka erejéig a hitel futamideje alatt készfizető kezességet vállal.

        Rendelkezésretartás végső időpontja: 2012.10.31.

        Hitel végső lejárata: 2013.06.30.

2. A hitellel kapcsolatban felmerülő valamennyi költséget a hitel futamideje alatt az Egyesület helyett Tiszavasvári Város Önkormányzata fizeti meg.

3. Az önkormányzatot terhelő már meglévő és ezen hitelből adódó éves kötelezettségeit figyelembe véve nem esik a 2011. évi CXCIV. törvényben az adósságot keletkeztető kötelezettségvállalás mértékét szabályozó bekezdésben foglaltak tiltó hatálya alá.

4. A készfizető kezesség beváltása esetén keletkezett fizetési kötelezettségeket és a hiteldíjakat a hitelezés éveiben az éves költségvetésben tervezi és jóváhagyja.

5. Felhatalmazza a polgármestert a fentiek szerinti szerződésekben foglaltak elfogadására és a szerződés aláírására.

6. A pályázat megvalósításához szükséges 3.661.685 Ft összegű saját erő 50%-át, 1.831 eFt-ot támogatásként biztosít a Diáksportegyesület részére, melyet az kizárólag jelen határozatban érintett fejlesztéshez használhat fel. A támogatás folyósításának feltételéül szabja, hogy a Diáksportegyesület legkésőbb a hitelszerződés aláírásának napjáig nyilatkozik a saját erő további 50%-ának meglétéről, melyet eredeti bankszámlakivonattal igazol.

7. Felhatalmazza a polgármestert a saját erő biztosításáról szóló támogatási megállapodás aláírására.
Határidő: folyamatosan 



Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester

Tárgy (4.np):        Előterjesztés a Védőnői szolgálat munkájáról szóló beszámolóról. 
Előadó:                  Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős: 
       Kabai Jakabné köztisztviselő
Bizottsági vélemények:
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet az Oktatási és Kulturális Bizottság elnöke: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Oktatási és Kulturális Bizottsága 3 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára. 
Bakné Répási Ágnes a Népjóléti és Sport Bizottság tagja: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Népjóléti és Sport Bizottsága 3 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára

Hozzászólások: 
Sipos Ibolya képviselő:

Megkérdezte, van-e arról kimutatása a Védőnői Szolgálatnak, milyen arányú a 14 év alatti szülések száma Tiszavasváriban.
Kovács Zita Nóra védőnő:

A feltett kérdésre válaszul elmondta, hogy általánosságban véve az elmúlt 2 évben a születések száma a városban lecsökkent. Azok ellen a személyek ellen, akik 14 év alatt esnek teherbe feljelentés történik a Tiszavasvári Rendőrkapitányságon, azonban letöltendő börtönbüntetést nem kapnak Végezetül elmondta, az elmúlt 2-3 évben nem volt olyan eset, hogy valaki ilyen fiatalon gyermeket vállalt volna. 
Sipos Ibolya képviselő:


További kérdése volt, hogy van-e olyan nyilvántartás, melyből kimutatható, hogy az iskolákban hány fő a rühes, tetves, ótvaros gyermek. 

Kovács Zita Nóra védőnő:

Nyilvántartva ezek a személyek nincsenek, azonban a napi tapasztalatok alapján elmondható, hogy igen elharapózott ez a kérdéskör. Azonban elmondta, ezekre a kérdésekre a háziorvos tudna kimerítő választ adni, hiszen egyedül ők rendelkeznek nyilvántartási adatokkal. Majd hozzátette, hogy kezelésre is csak a háziorvos jogosult, diagnózist a Védőnői Szolgálat nem állíthat fel. Javasolta, hogy ezen probléma megoldásához több segítséget nyújtson minden háziorvos. 
Kabai Jakabné köztisztviselő:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Népjóléti és Sport Bizottság ülésén megtárgyalták ezen kérdésköröket. Ezel kapcsolatban elmondta, hogy a háziorvosok közreműködésével a jövőben készítenek egy részletes anyagot, melyben beszámolnak a pontos adatokról.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Javasolta a testületnek, hogy támogassák a védőnők munkáját. Ezt követően felhívta a figyelmet a határozat-tervezet 5. pontjára, mely szerint fokozott figyelemmel tartsák a tárgyi feltételrendszer javításának lehetőségeit, továbbá keressék az informatikai hálózat fejlesztésére, egy kisebb teljesítményű fénymásolóra, valamint a nőgyógyászati szakrendeléshez kapcsolódó ultrahang és NST vizsgálatok elvégzésére alkalmas eszközök beszrzési forrásait. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Úgy véli, a jövőben lesznek olyan pályázati kiírások és pályázati lehetőségek, melyekből profitálhat a Védőnői Szolgálat. Ezek elsősorban egészségügyi kiírások, de élni kell majd a lehetőségekkel. Véleménye szerint az az anyag, melyet elkészítettek a szakemberek nagyon tartalmas és részletes szabályozást tartalmaz. Meglátása szerint nem hálás feladat most Tiszavasváriban a szociális, egészségügyi szférában dolgozni, ezért sok sikert és kitartást kívánt minden védőnőnek és szakmabelinek a további munkához. 
Mivel további kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő- testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ TESTÜLETE

136/2012. (VI.28.) Kt. számú

határozata

a Védőnői szolgálat munkájáról szóló beszámoló elfogadásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete:

1. A Védőnői szolgálat munkájáról szóló beszámolót a határozat melléklete szerinti tartalommal megtárgyalta és azt elfogadja.
2.
Felkéri a Védőnői szolgálatot, hogy továbbra is kiemelten kezelje a lakosság körében a megelőzést, kezdeményezze és vegyen részt prevenciós feladatok ellátásában. 2012. évben fektessen nagyobb hangsúlyt az egészségügyi kártevők elleni védekezés és azok hatékonyabb visszaszorítása érdekében végzett tevékenységre.   
3. Felkéri továbbá, hogy évente egyszer írásban számoljon be munkájáról az ellátás megszervezésére kötelezett irányába, a jegyző által kiadott szempontrendszer alapján.

4.  A Védőnői szolgálat kiemelt figyelmet fordítson a pályázati lehetőségekre, különösen az Egészségre nevelő és szemléletformáló életmódprogramokat érintően.

5.  Felhívja a figyelmet, hogy a tárgyi feltételrendszer javításának lehetőségeit folyamatosan vizsgálja (tanácsadó épülete, fűtése, babakocsi tárolás stb). Keresni kell az informatikai hálózat fejlesztésére (számítógép, gyorsabb internet, legalább 1 laptop), egy kisebb teljesítményű fénymásolóra, valamint a nőgyógyászati szakrendeléshez kapcsolódó ultrahang és NST vizsgálatok elvégzésére alkalmas eszközök beszerzési forrásait.
Határidő: azonnal ill. folyamatosan    Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester

beszámoló munkaterv szerint                Dojcsákné Pásztor Erika TITKIT SZESZK  vezető h.

                                                               Bundáné Badics Ildikó jegyző

6. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről írásban értesítsen minden érintettet.
    Határidő: azonnal                                                      Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester
A 136/2012. (VI.28.) Kt. sz. határozat melléklete
Beszámoló a Védőnői Szolgálat 2011. évben végzett munkájáról

Védőnői szolgálat:

2011-ben a területi védőnői körzeteket ellátó védőnők neve:

I - es körzet: Veresné Papp Ibolya

II - es körzet: Vanczerné Németh Mária

III - as körzet: Molnárné Mikó Gyöngyi

IV – es körzet: Kovács Zita Nóra

V-ös körzet:  Éliásné Csernyik Emese

VI-os körzet + Szorgalmatos ellátási terület: Béres Eszter

A védőnők alapfeladataikat az egészségügyben meghatározott törvények - 49/2004 (V.21.) ESzCsM rendelet, 19/2009 EüM rendelet -, módszertani útmutatók, szakmai protokollok alapján végzik. A védőnő kompetencia köre egyre szélesebb, napjainkra már az egész család egészségügyi, szociális problémáinak a megoldásában is részt vesz, humán szolgáltatásokat nyújt, és tanácsokat ad a felmerülő problémák megoldására. 

2011-ben mind a hat védőnői állás be volt töltve. A VI-os körzet vegyes védőnői körzet, mely a terület feladatain túl általános iskolai munkát is magában foglal (Szorgalmatos). Az iskola-egészségügyi feladatokat 3 iskolavédőnő koordinálta.

A védőnői gondozás leggyakrabban alkalmazott módszerei a következők:

· családlátogatás,

· önálló védőnői tanácsadás,

· orvossal tartott tanácsadás,

· fogadóóra tartása,

· egészségnevelés a családok otthonában, családlátogatások során, tanácsadóban, oktatási intézményekben (iskola, óvoda),

· egészségfejlesztés közösségi színtéren.
A családok komplex gondozása a következő elemekből tevődik össze:

· családi életre való felkészítés, szülői szerepre ’nevelés’,

· kiemelten a várandós nők, csecsemők védelme, rendszeres gondozása, 

· gyermekágyas anya és újszülöttjének gondozása,

· egészségnevelés (egyéni és közösségi szinten),

· szűrővizsgálatok végzése, biztosítása,

· védőoltások megszervezése,

· tanácsadások szervezése, lebonyolítása (várandós; csecsemő - önálló és orvossal tartott-, nővédelmi)

· csoportok, foglalkozások, klubok szervezése (várandóstorna, szülésfelkészítő tanfolyam, babamasszázs, elsősegélynyújtó, csecsemőgondozó tanfolyam)

A védőnők családgondozói tevékenységük során kiemelten kezelik a hátrányos helyzetű családok, ezen belül a roma lakosság gondozását. Munkánk során fontosnak tartjuk az ismerethiányból, szociális és egészségügyi, pszichés okokból adódó hátrányok leküzdésének segítését, az állapotromlás megakadályozását, a problémák kezelését a családok mindennapjaiban. A rendszeres, napi kapcsolat lehetővé teszi, hogy kialakuljon a kölcsönös bizalom, elfogadjuk egymás értékrendjét, és kultúráját, ami hatékonyan segíti a problémák felismerését, kezelését. A megfelelő kapcsolat kialakításához a gondozott családokkal ezeken túl szükség van megfelelő szakismeretekre, empátiára, előítélet mentességre, a másik ember feltétel nélküli elfogadására, hitelességre, elismerésre, egymás tiszteletben tartására, illetve korrekt helyzetfeltárásra, értékelésre.  

A védőnői munka zömmel oktató – nevelő – segítő jellegű, alapvető eleme az értelemre, érzelemre hatás, ami feltételezi a megfelelő, mindkét fél számára egyértelmű, és érthető kommunikációt. A leghatékonyabb eszköz az egyéni beszélgetés során a meggyőzés, bár néha ez is kevésnek bizonyul. 

Gondozott családok számának alakulása körzetenként: (2011.12.31.-i állapot szerint) 
	
	Gondozott családok száma:
	Dohányzás:

	1. körzet
	167
	28

	2. körzet
	157
	80

	3. körzet
	143
	28

	4. körzet
	154
	73

	5. körzet
	142
	67

	6. körzet
	140
	43

	       Összesen:
	903
	319

	
	


Születési statisztika 2011. évben:
	
	1.k
	2.k
	3.k
	4.k
	5.k
	6.k
	Összesen:

	Születésszám:

ebből:
	35
	32
	25
	27
	29
	23
	169

	Koraszülött:
	4
	4
	4
	1
	5
	0
	10

	IU. retard: 
	0
	0
	0
	1
	4
	0
	5

	Csecsemőhalott:
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	Halvaszülés:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


A várandós anyák, és a 0-6 éves korú gondozottak létszáma 2011.12.31-én:

	
	1.k    V.   
	2.k    V.

                   
	3.k    V.
	4.k    V.
	5.k    V.
	6.k    V.
	Összesen:

	Várandós:
	16    9
	11     11
	18     15
	15      9
	17     8
	 8      4
	85      56

	Csecsemő:
	32     19
	33     17
	24    16
	23    15
	31    16
	24     9
	167    92

	1-3 éves:
	67    41
	52    26
	50    31
	56    36
	56    27
	51    28
	332   189

	3-6 éves:
	150  74
	125  61
	129  70 
	128  78
	143  57
	105   58
	780   398


A területi védőnői munka 2 fő szintéren történik, egyrészt a családok otthonában, ahol a látogatások alkalmával aktuális tanácsokkal látjuk el a családtagokat, míg a találkozások másik része a védőnői tanácsadóban zajlik, ahol a különböző növekedési, fejlődési, státuszvizsgálatok, egyéb eszközös mérések, védőoltások történnek.

A gyermekellátás részeként: 

-    részt veszünk a családi környezet szociális problémáinak megelőzésében,

-    tanácsot adunk gondozási, nevelési kérdésekben,

-    táplálási tanácsot adunk,

-    ellenőrizzük és regisztráljuk a gyermekek testi-lelki-szellemi fejlődését,

-    elvégezzük az alap szűrővizsgálatokat, státuszvizsgálatokat végzünk (1, 3, 6 hónapos, 1, 2, 3, 4, 5, 6 éves korban.)

-    a kiszűrt eseteket megbeszéljük az illetékes szakemberrel,

-    kapcsolattartás a családdal és a szakemberekkel,

-    a higiénés viszonyokat figyelemmel kísérjük.
Egészségfejlesztési munka az óvodákban 
A 2010/2011 – es tanév 2. félévében Tiszavasvári óvodáiban a beíratottak létszáma: 532 fő. A Szorgalmatosi óvodába 51 gyermek járt. 

Az óvodai ellátás területén történtek változások, amelynek kapcsán a szűrővizsgálatok kikerültek az óvodából. A státuszvizsgálatok (3,4,5,6 éves korban), és ennek keretében a szűrővizsgálatok a védőnői tanácsadóban történnek. A nevelési intézményekben így tisztasági szűrővizsgálatot, illetve egészségnevelést végzünk. Igény szerint szülői értekezleten veszünk részt. 
A fejtetvességgel nagyobb mértékben fertőzött óvodai intézményekben a 2 heti rendszerességgel végzett szűrővizsgálatok, és visszaellenőrzések – amikor is csak igazolás ellenében mehet vissza a közösségbe - sem hozzák meg a várt eredményt. A kártevők elleni védekezésben a magasabb rendű szakmai szervek bevonása hozhatna javulást.
Összességében megállapíthatjuk: 

Munkánk során tapasztaljuk, hogy a családok egyre több szociális problémával, anyagi nehézséggel küzdenek, ami a gondozási munkánkat is megnehezíti. Nehézséget okoz egy drágább, korszerűbb tápszer, babaápolási cikk beszerzése. Sok esetben a vizsgálatokra történő beutazás költsége is nagy terhet ró a családok költségvetésére. Tapasztaljuk, főként hátrányos helyzetű kismamák körében, hogy a várandósság 20. hete körül jelentkeznek csak felvételre. Ez egyik részről lehet hanyagság, másrészről valószínűleg így spórolják meg a terhesség első felében a vizsgálatokra történő utazás költségeit. Azonban ezek a vizsgálatok nagyon fontosak lennének, hiszen a fejlődési rendellenességek kora terhességben szűrhetők, és orvosi indokkal 18. hétig megszakíthatóak. 

A társadalmi, gazdasági nehézségek egyre több családban éreztetik hatásukat. Sok családban gondot okoz a gyermekek megfelelő ellátása, egyes szülők többszöri felszólítás ellenére sem hozzák el gyermeküket védőoltásra, státuszvizsgálatra. Egyes családokban megoldhatatlannak látszó probléma a fejtetvesség. Sajnos találkozunk rühességgel, ótvarral is. Ezen területeken a szakemberek összehangolt munkája ellenére is csak kismértékű, átmeneti javulás észlelhető. Fenti okok miatt évről évre több jelzéssel kell élnünk a Gyermekjóléti Szolgálat felé.

Rendezvények:
A védőnői munka minden színterén törekszünk az egészséges életmód népszerűsítésére, propagáljuk a betegségek megelőzését célzó szűrővizsgálatok igénybevételét.

Közreműködtünk az egyes iskolai egységek egészségnapi rendezvényén előadások tartásával, ételkóstolók, bemutatók tartásával, szűrővizsgálatok végzésével. Ezen helyszíneken vércukor, koleszterin, testsúly, testmagasság, testzsír – százalék méréseket végeztünk, s az eredményeket értékelve igyekeztünk életmódbeli tanácsokat adni. A városi egészségnapon Tiszavasváriban és Szorgalmatoson szűrővizsgálatokat végeztünk, értékeltük, egészségnevelést tartottunk. A kiszűrt személyeket szakrendelésekre küldtük, s ha lehetőség volt rá, nyomon követtük az egyént.

Szorgalmatos településen a Védőnői méhnyak - szűrő mintaprogram keretében lehetőségük volt a jogosult hölgyeknek helyben, térítésmentesen a vizsgálatot igénybe venni. A megjelenés 30%- os volt. 

Közreműködtünk, zsűriztünk a területi elsősegélynyújtó versenyen, melyet a Tiszavasvári és Hajdúnánási Vöröskereszt szervezett.  

A Városi Könyvtárral karöltve minden hónap első szerdáján Baba- mama klubot szervezünk, mely változatos témáival méltán népszerű az édesanyák körében. 

A nehéz anyagi helyzetben élő asszonyoknak lehetőségük van Intrauterin fogamzásgátló eszköz megvásárlására nagyon kedvező áron – 1875FT/db, mely patikai forgalomban 4-5-szörös áron szerezhető be. Mintegy 20 nő élt ezzel a nagyon kedvező  lehetőséggel. 
Továbbképzések, konferenciák:
Munkánk hatékonysága érdekében továbbképzéseken, konferenciákon vettünk részt. 2011 -ben az alábbi fő témákban képeztük magunkat, a teljesség igénye nélkül:

- Látás és hallásszűrés csecsemőkorban,

- Elsősegélynyújtás, baleset megelőzés csecsemő és kisgyermekkorban,

- Korszerű csecsemőtáplálás, allergia megelőzés

- Homeopátia a mindennapokban,

- Arcdiagnosztika és Schüssler sók


- Felsőlégúti betegségek kezelése Homeopátiával


- Gyermekkori agresszió kezelése, iskolai agresszió felismerése, kezelése


- Korai fejlesztés lehetőségei fejlődési rendellenességgel született csecsemőknél


- Korszerű védőoltásokról

Az értekezleteknek főként a Nyíregyházi Főiskola, illetve az ANTSZ ad otthont, s a pontszerző továbbképzések nagy részének szervezést is ők végzik, kiegészülve a Magyar Védőnők Egyesületének (MAVE) nagyszabású rendezvényeivel.

 Lehetőség szerint részt veszünk a Jelzőrendszeres tanácskozásokon. 
Kapcsolatok:
A családok egészségének megőrzése érdekében hatékonyan együttműködünk a

· háziorvosokkal, házi gyermekorvosokkal, szinte napi rendszerességgel,

· gyakran konzultálunk gyermekgyógyász, nőgyógyász szakorvosokkal, egészségügyi szakdolgozókkal,

· szociális intézményekkel, dolgozókkal,

· Gyermekvédelmi Szolgálattal, ugyancsak napi kapcsolatban vagyunk,   

· Családsegítő Szolgálattal,

· Nevelési Tanácsadóval, pszichológussal, gyógytornásszal,
· Oktatási, nevelési intézményekkel,

· Civil Szervezetekkel, Vöröskereszttel,
Fejlesztési lehetőségek:
A felgyorsult világ, s a védőnői munka szerteágazósága újabb kihívások elé állít bennünket. 

Ezen okok miatt korszerűbb, modernebb munkafeltételek válnának szükségessé. Jelentéseink nagy része számítógépre feltöltendő adathalmaz, a kommunikációt és a különböző jelentések, beszámolók gyors és pontos elkészítését és továbbítását segítené a gyorsabb internet, s ha minden területi védőnő számítógépes adminisztrációra térhetne át. Elengedhetetlen lenne tehát az informatikai hálózat fejlesztése, legalább 1 laptop, hogy végre mindenki áttérhessen számítógépes adminisztrációra. A papírmunkát lényegesen megkönnyítené egy kisebb teljesítményű fénymásoló. 

A tanácsadó helyiségei kicsik, szűkösek, alkalmatlanok bizalmas, négyszemközti beszélgetésekre. Babakocsi tárolás mai napig nem megoldott.  

Nemcsak a védőnői munkát könnyítené meg, hanem a várandósok vizsgálatokhoz jutását is segítené  ha a nőgyógyászati szakrendelés keretében, mellett lehetőség lenne helyben elvégeztetni egyes ultrahang és NST vizsgálatokat.
-------------Védőnői Szolgálat---------------
Tárgy (5.np):        Előterjesztés a Tiszavasvári Strandfürdő Kft. saját tőke pozíciójának

                               rendezéséről. 
Előadó:                  Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős: 
       Girus András osztályvezető
Bizottsági vélemények:

Papp Mária a Pénzügyi Bizottság elnöke: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezetek elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.
Bakné Répási Ágnes Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Ügyrendi és Jogi Bizottsága 6 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezetek elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Hozzászólások:

Papp Mária képviselő:

A lakosság jelzése volt, hogy a Tiszavasvári Strandfürdő területén lévő gyermekmedence vízhőmérséklete hideg. Megkérdezte, lehet-e ebben az ügyben intézkedő lépéseket tenni. 
Pogácsás Ágnes a Tiszavasvári Strandfürdő Kft. ügyvezetője:

Papp Mária képviselő feltett kérdésére válaszul elmondta, hogy 4 nagyobb hőcserélő rendszer lesz a jövőben kialakítva és beépítve, mely képviselő-testületi döntést igényel. Megjegyezte, a medence hőmérsékletét az is befolyásolja, hogy jóval nagyobb medencéről van szó, mint más településeken. Azonban megpróbálják orvosolni a problémát. 
Mivel további kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő- testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

137/2012.(VI.28.) Kt. sz.

határozata

(amely a 7/2012.(VI.28.) számú alapító okiratának minősül)

a Tiszavasvári Strandfürdő Kft.  alapítói okiratának módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete, úgyis mint a Tiszavasvári Strandfürdő Kft (továbbiakban: Kft.) alapítója, egyedüli tagja a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. törvény 168. §. (1) bekezdésben biztosított hatáskörében eljárva a következők szerint határoz:

1. A Kft. alapító okiratát a határozat melléklete szerint módosítja. 
2. Felhatalmazza a polgármestert az alapító okirat módosítás aláírására.

3. A fenti határozatról az alapító a Tiszavasvári Strandfürdő Kft. ügyvezetőjét írásban értesíti, és felkéri a Kft. ügyvezetőjét, hogy a változásokkal kapcsolatos cégeljárás lefolytatását kezdeményezze a Nyíregyházi Törvényszék Cégbírósága előtt.

Határidő: azonnal

                                            Felelős:     Dr. Fülöp Erik 

     polgármester

                                                            



   Pogácsás Ágnes

       ügyvezető
A L A P Í T Ó   O K I R A T  M Ó D O S Í T Á S

Alulírott alapító, a következők szerint állapítja meg az alábbi egyszemélyes korlátolt felelősségű társaság 2008. június 19-én kelt alapító okiratának a módosítását:
1./ Az alapító okirat 2./ pontja az alábbiak szerint módosul:

2. A társaság alapítója

Név: ............................................................................................................................

Anyja neve: ....................................................................................................................

Lakcím: ..........................................................................................................................

Cégnév (név): Tiszavasvári Város Önkormányzata  
törzskönyvi azonosító szám (PIR) 732462

Székhely: 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4.

Képviseletre jogosult neve: Dr. Fülöp Erik polgármester

Anyja neve: Nagy Irén Judit

Lakcím: 4440 Tiszavasvári, József Attila u. 5. 

2./ Az alapító okirat 5./ pontja az alábbiak szerint módosul:

5. A társaság törzstőkéje, pótbefizetés előírása

5.1. A társaság törzstőkéje 5.000.000,- Ft, azaz ötmillió forint, amely
a) 5.000.000,- Ft, azaz ötmillió forint készpénzből áll, amely a törzstőke 100 százaléka

b) ........... Ft, azaz ............................................ forint nem pénzbeli hozzájárulásból áll,

amely a törzstőke .............................. százaléka

5.2. A bejegyzési kérelem cégbírósághoz történő benyújtásáig
a) a pénzbeli hozzájárulás 100%-át
b) a pénzbeli hozzájárulásból 100 000 Ft-ot

be kell fizetni a társaság számlavezető bankjába/pénztárába, illetve a nem pénzbeli hozzájárulást a társaság rendelkezésére kell bocsátani.

5.3. Amennyiben az alapító a törzstőke készpénz részét teljes egészében alapításkor nem fizette be, köteles a fennmaradó készpénz összeget ....................................-ig, legkésőbb azonban a cégbejegyzéstől számított egy éven belül befizetni.

5.4. A törzstőke teljesítésének megtörténtét az ügyvezető köteles a cégbíróságnak bejelenteni.

5.5.
A taggyűlési jogokat, alapítói jogokat gyakorló Tiszavasvári Város Önkormányzata jogosult a veszteségek fedezésére pótbefizetési kötelezettséget előírni.  A pótbefizetési kötelezettség teljesítése során a legmagasabb összeg, amelynek befizetésére az alapító (a tag) kötelezhető, 5.500.000 Ft azaz ötmillió-ötszázezer forint. A pótbefizetési kötelezettség teljesítése során az alapítói jogokat gyakorló által meghatározott összeget a társaság pénzintézetnél vezetett számlájára átutalással kell teljesíteni. A pótbefizetési kötelezettség évente egy alkalommal állapítható meg. A pótbefizetés teljesítésének ütemezése: a pótbefizetést az erről szóló döntést követő 40 napon belül kell teljesíteni. A pótbefizetés a tag törzsbetétjét nem növeli. A veszteség pótlásához nem szükséges pótbefizetéseket, a visszafizetés időpontjában a tagjegyzékben szereplő tagok részére vissza kell fizetni legkésőbb a pótbefizetés visszafizetéséről szóló döntést követő 40 napon belül, átutalással a tag pénzintézetnél vezetett számlájára.

3./ Az alapító okirat 11./ pontja az alábbiak szerint módosul:

11. Az ügyvezető

11.1. A társaság ügyvezetője:

Név: Pogácsás Ágnes

Anyja neve: Bódor Julianna

Születési hely és idő: Tiszalök, 1968. október 23.

Lakcím: 4440 Tiszavasvári, Kossuth u. 3.

A megbízatás
a) határozott időre
b) határozatlan időre 

szól.

A megbízatás kezdő időpontja: 2008. június 19. 

A megbízatás lejárta: ..................................................................................................

11.2. Az ügyvezető(k) fizetőképességi nyilatkozat tételére köteles(ek).

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete ………../2012. (VI.28.) Kt. sz. határozatával (amely az ………/2012. (VI.28.) számú alapítói határozatnak minősül) 2012. június 28-án módosította a  Tiszavasvári Strandfürdő Kft. alapító okiratát.

Tiszavasvári, 2012. június 28. 

----------------------------------------------------------

        Tiszavasvári Város Önkormányzata

            Dr. Fülöp Erik polgármester

Ellenjegyzem:

Nyíregyháza, 2012. június 28.






    --------------------------------

         




          Dr. Vaskó László

     






        ügyvéd

A Képviselő- testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

138/2012.(VI.28.) Kt. sz.

határozata
(amely a 8/2012.(VI.28.) számú alapító okiratának minősül)
a Tiszavasvári Strandfürdő Kft.  saját tőke pozíciójának rendezéséről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete, úgyis mint a Tiszavasvári Strandfürdő Kft (továbbiakban: Kft.) alapítója, egyedüli tagja a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. törvény 168. §. (1) bekezdésben biztosított hatáskörében eljárva a következők szerint határoz:

1. Az Önkormányzat kötelezettséget vállal a Kft. saját tőkéjének az alapító okiratban rögzített jegyzett tőke szintjére történő emelése érdekében 5.386 eFt pótbefizetés teljesítésére, mely összeget a Kft. köteles lekötött tartalékba helyezni. A Kft. a teljes összeget a 2011. évi lejárt szállítói tartozásai rendezésére kell, hogy fordítsa.
2. A pótbefizetés teljesítésének 

 



határideje: 2012.07.31.

                                               módja: A Kft. OTP Banknál vezetett 11744144-20004587 

 



számú pénzforgalmi számlára történő átutalással
3. A fenti határozatról az alapító a Tiszavasvári Strandfürdő Kft. ügyvezetőjét írásban értesíti.
Határidő: 2012. július 31.                       Felelős:      Dr. Fülöp Erik
    polgármester
                                                         


  Pogácsás Ágnes








       ügyvezető
Tárgy (6.np):        Előterjesztés az alapellátás keretében vállalkozó orvosok

                               beszámolójáról.
Előadó:                  Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős: 
       Kabai Jakabné köztisztviselő
Kabai Jakabné témafelelős szóbeli kiegészítése:

Kérte, az előterjesztés 14. pontjának 2. mondatát egészítsék ki a „fogászati rendelésen”, valamint a 4. mondatot a „központi orvosi rendelőben” szavakkal. 
Bizottsági vélemények:

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet az Oktatási és Kulturális Bizottság elnöke: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Oktatási és Kulturális Bizottsága 3 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára az alábbi kiegészítéssel:

A határozat-tervezet egészüljön ki egy 6. ponttal: „Nyomatékosan felhívja az orvosok figyelmét arra, hogy csak a valóban indokolt esetben adjanak ki igazolást iskolai távollét igazolására. Az igazolás kiadásánál a törvényi előírásokat tartsák be.” 
Bakné Répási Ágnes a Népjóléti és Sport Bizottság tagja: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Népjóléti és Sport Bizottsága 3 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Hozzászólások:
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Megkérdezte, hogy a központi orvosi ügyeleti tevékenységben részt vevő orvosoknak kötelező-e vállalkozónak lenniük. Ezt követően a labor működésével kapcsolatban elmondta, többen is jelezték, hogy reggelente nagyon sok beteg van, akik várakoznak a vérvételre. Ezzel a témával kapcsolatban megkérdezte, lehet-e segítséget adni a laboráns dolgozónak. Továbbá többen is kifogásolták - főként idős emberek-, hogy télen nagyon nehéz eljutni a fizikoterápiára. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Az elhangzottakra reagálva elmondta, hogy 2004. óta sem a dolgozók, sem az orvosok nem dolgozhatnak megbízási szerződéssel. 
Bakné Répási Ágnes képviselő:

Megkérdezte, melyik jogszabály írja elő ezeket a szigorú feltételeket. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:
A feltett kérdésre válaszul elmondta, hogy a Munka Törvénykönyvében van törvényi utalás a megbízási és vállalkozói szerződésekre. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Hangsúlyozta, hogy a közbeszerzési referens több alkalommal is jelezte, hogy a háziorvosok és az ápolónők sem dolgozhatnak a jövőben megbízási szerződéssel. A laborral kapcsolatban elmondta, hogy az elmúlt években a közmunkaprogram keretein belül oldották meg a helyettesítést, azonban az idei évtől az önkormányzatnak nincs erre lehetősége és kapacitása, valamint a fizikoterápia kérdéskörére sem tudnak egyelőre megoldást találni. Azonban ígéretet tett arra, hogy megvizsgálják a lehetőségeket. 
Répási Ágnes képviselő:

Emlékezete szerint, amíg az önkormányzat működtette az orvosi ügyeletet, addig lehetett megbízási szerződéssel dolgozni.
Dojcsákné Pásztor Erika a TITKIT SZESZK intézményvezető-helyettese:
Az elhangzottakra reagálva elmondta, hogy egy időben a Szociális Otthon gondoskodott a laboráns helyettesítéséről, azonban a szűkös és nehéz anyagi helyzetre való tekintettel ezen kérdéskör megoldására nincs lehetőség. 
Bakné Répási Ágnes képviselő:

A fizikoterápiával kapcsolatban javasolta a gyűjtőjáratok kialakítását, mely egy adott központi részről indulna a város megadott területére. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Elmondta, a jövőben tolmácsolják a szolgáltató felé ezt a problémát, azonban erre a feladatra a kapacitás nem megoldott. Tudomása szerint az anyagi és a személyi feltételek sem adottak. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző elhagyta az üléstermet. 
Mivel további kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
Bundáné Badics Ildikó jegyző visszajött az ülésterembe. 

Ostorháziné dr. Kórik Zsuzsanna aljegyző elhagyta az üléstermet. 

A Képviselő- testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ TESTÜLETE

139/2012. (VI.28.) Kt. számú

határozata

az alapellátás keretében  vállalkozó orvosok beszámolójának elfogadásáról
Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete:
I. Az alapellátás keretében a vállalkozó orvosok beszámolójának elfogadásáról című előterjesztést megtárgyalta és azt – a határozat mellékletében foglalt tartalommal- elfogadta. Az alapellátás működési színvonalának javítása érdekében az alábbi célokat határozza meg:

1. Törekedni kell az önkormányzat tulajdonában lévő orvosi rendelők állagának megóvásán túlmenően felújítási munkák elvégzésére, melyhez a pályázati lehetőségek és források felkutatása szükségszerű.
2. Az egészségügyi feladatok helyi és kistérségi hatékonyabb ellátását érintően, szükségszerű vizsgálni és kezdeményezni a változtatásokat. Ennek érdekében törekedni kell az alapellátásban dolgozókkal való rendszeres személyes konzultációra és az e-mail-ben történő tájékoztatás rendszerének hatékonyabb működtetésére.

3. Az egészségtudatos életmód népszerűsítésére rendszeresen fórumokat, programokat célszerű szervezni az egészségügyi szolgáltatók és a civil szféra aktív közreműködésével. Célirányos propaganda tevékenységet szükséges kifejteni a lakosság testi-lelki- szociális egészségének javításáért. A megelőzést tanácsadások, előadások számának növelésével, tartalmának színesítésével, a fontosabb betegségtípusok tüneteiről, megelőzésükről, a segítségnyújtási lehetőségekről szóló tájékoztató írások valamint riportok megjelentetésével a helyi kommunikációs csatornákon keresztül népszerűsíteni.

4.  Az egészségügyi kártevők elleni védekezést és azok visszaszorítását a jövőben kiemelten kezeljék az alapellátásban résztvevők. A város egészségtervében, cselekvési programjaiban megfogalmazott célkitűzések propagálása azok megvalósulása érdekében, szintén nagyobb odafigyelést igényel.

5. Az alapellátás keretében vállalkozó orvosok évente egyszer írásban számoljanak be munkájukról az ellátás megszervezésére kötelezett irányába, a jegyző által kiadott szempontrendszer alapján. A beszámoló képezze az előterjesztés mellékletét.
Határidő:  folyamatos,                          Felelős: Dr Fülöp Erik polgármester

                  ill. esedékességkor                             Bundáné Badics Ildikó jegyző

                                                                             Dojcsákné Pásztor Erika TITKIT   

                                                                             SZESZK vezető h.
  II. 1.  A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a hozott döntésről írásban értesítsen            minden érintettet.
 2. Felkéri továbbá a polgármestert arra, hogy az alapellátás működési színvonalának javítása érdekében tegye rendszeressé az alapellátásban dolgozókkal való személyes konzultációt, ahol feltárják és megfogalmazzák az aktuális problémákat, kérdéseket, feladatokat és főbb irányokat.

Határidő: azonnal                                                              Felelős: Dr Fülöp Erik polgármester

A 139/2012. (VI.28.) Kt. sz. határozat melléklete
Az alapellátás keretében
 vállalkozó orvosok beszámolója munkájukról.
2011.
Tiszavasváriban az egészségügyi alapellátás a háziorvosi praxisok (6 felnőtt és 3 gyermek, valamint 3 fogorvos), központi háziorvosi ügyelet, a védőnői-és iskola-egészségügyi szolgálat, fogászati ellátás, valamint a kisegítő alapellátási feladatok (labor, fizikotherápia, gyógytorna) keretében biztosított a lakosság számára.

Felnőtt Háziorvosi ellátás  tevékenységet a településen 6 orvos vállalkozási formában végzi. 2 orvos a saját rendelőjében, 4 orvos önkormányzati tulajdonú rendelőben látja el betegeit. Az önkormányzati tulajdonban lévő rendelők közül két rendelő a Központi Orvosi Rendelő (Kossuth út 10.) épületében, egy a Kabay János út 23. szám alatt, valamint szintén egy rendelő a Hősök út 38. szám alatt található.
Gyermek Háziorvosi ellátás: a gyermek háziorvosi tevékenységet a településen 3 orvos szintén vállalkozási formában végzi. A három orvos 2 önkormányzati tulajdonú rendelőben látja el betegeit, amelyek a Központi Orvosi Rendelő (Kossuth út 10.) épületében találhatók.
Fogszakorvosi ellátás: a fogászati ellátását a településen valamennyi fogszakorvos vállalkozási formában végzi. A fogorvosok esetében 2 orvos saját tulajdonú, míg egy orvos önkormányzati tulajdonú rendelőben végzi munkáját.
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Háziorvosi űgyelet: központi háziorvosi ügyelet működik az ügyeleti tevékenységet a háziorvosi illetve házi gyermekorvosi praxisban működő orvosok és a környező településekről 2 fő orvos látja el. Az ügyeleti ellátásban részt vesznek a háziorvosi praxisokban foglalkoztatott ápolók, valamint működési engedéllyel rendelkező mentőápolók, gépkocsivezetők.
A háziorvosi ügyelet központi telephellyel működik, amely a Központi Orvosi Rendelő épületében található. 
Ügyelet betegforgalma

	Év
	Szolgáltatásban résztvevő orvosok száma
	Ügyeletbe bevont települések
	Ambulancián megjelent betege száma
	Hívásra történt beteglátogatás
	Mentőszállítás igénybevétele

	2006
	9
	2
	6284
	1184
	161

	2007
	9
	2
	3432
	764
	222

	2008
	             9
	        2
	        6031
	          678
	            64

	2009
	9
	2
	6784
	876
	31

	2010
	8
	2
	3162
	600
	37

	2011
	8
	2
	4883
	422
	15


A képviselő-testület. 246/2011. (IX.28.) Kt. számú határozatával döntött a Tiszavasvári központi háziorvosi ügyelet vállalkozásba adásához közbeszerzési eljárás  lefolytatásáról. A közbeszerzési eljárás lezárult az új szolgáltató 2012. július 01. napjától kezdi meg tevékenységét egy év időtartamig.
Kisegítő alapellátás:  a labor kisegítő alapellátási feladatként működik Tiszavasváriban. A labor heti 30 órában áll a lakosság rendelkezésére. Fenti szolgáltatások iránt egyöntetűen nagy lakossági igény mutatkozik, amit a magas esetszám és betegforgalom tükröz. A labor havi esetszáma 2011. 07. 01 – 2011. 11.30 közötti időszakban 5113 fő.
Fizikoterápia a reumatológiai szakrendeléssel szoros együttműködésben dolgozik heti 30 nem szakorvosi órában.. A regisztrált betegforgalom azt mutatja, hogy az ellátás iránt szintén nagy igény mutatkozik. 

A fizioterápia vonatkozásában változás történt 2011. II. félévében. Az intézmény közreműködő szerződést kötött a Rehabilitációs Team Kft-vel fizioterápia egészségügyi szolgáltatás biztosítását illetően. A személyi és tárgyi feltételeket a Kft biztosítja a szolgáltatás biztosításához, az OEP finanszírozást – a havonta felmerülő programkövetési díj csökkentett összegével – átadja a Kft részére. Ezáltal az önkormányzat részéről nem merül fel kiegészítés a feladatellátás vonatkozásában.

Fogászati röntgendiagnosztika: a szolgáltatás heti 17 órában történik. Ideiglenes működési engedéllyel rendelkezik a szolgáltatás a Tiszavasvári, Kabay J. u. 23. szám alatt. 
	Év
	Betegforgalom

(Fő)

	2007.
	139

	2008
	815

	2009
	808

	2010
	1247

	2011
	1341


Az orvosok  részére – jegyző által összeállított szempontok szerint- feltett  kérdésekre adott válaszok felvázolása:

1./ Betegadatok kezelésének a rendje: a számítógépes adatfeldolgozás tapasztalatai és nehézségei: a betegadatok kezelésének számítógépes feldolgozása kötelező és egyre gördülékenyebben megy, de továbbra is lassítja a rendelés menetét.
2./ Az alapellátáshoz kapcsolódó:

· ügyeleti ellátás tapasztalatairól: az ügyelet átalakítása átszervezése folyamatban van.

A központi orvosi ügyeletre való átállás, a mentőszolgálat útján történő betegellátás irányítás bizonyítást nyert, hogy jól működik.  
·  -védőnői  ellátásról:  a háziorvosokkal szorosabb kapcsolattartásra kell törekedni. Gondot okoz a gyakori helyettesítés, állandó munkatársakra lenne szükség nem ideiglenes megoldásokra. Több esetben arról számoltak be orvosaink, hogy a terhes gondozáson kívül más területeken végzett munkára nincs rálátásuk.

·  iskola-egészségügyi ellátásról: a szakmai színvonala fokozatosan romlik. Egyes orvosok véleménye szerint: „Már egy 6-os  gyermeket  sem lehet rendesen megvizsgálni hozzáállásuk miatt.” A szülők sok esetben nem tartják be a fertőző betegségekre vonatkozó tanácsokat, emiatt sok a hiányzási napok száma. Időben ki kell szűrni a tetves, rühes gyereket és nem engedni iskolába.

 3./ Szűrővizsgálatokról általánosságban ( pld.: van e visszajelzés a beküldött betegek esetében, milyen a lakosság hozzáállása stb) :
A szűrővizsgálatokról minimális a  visszajelzés. E területen a nagyfokú érdektelenség, vagy az információ nem megfelelő áramlása, illetve a tömegszűrések okoznak részvételi problémát.  

A beszámolókban kapott válaszok alapján a tapasztalatok eltérőek, mert más esetekben arról számoltak be, hogy a visszajelzések jók. A kötelező szűrésekre elmennek az emberek. A 2011 évi lakossági tüdőszűrésen nehézséget okozott  a lépcső és maga a helyszín.

4./ Feladataink a felnőttkorú lakosság körében előforduló fontosabb betegségek megelőzése, kezelése érdekében: Az alapfeladatok ellátásán felül a megelőző preventív tevékenységek sok esetben finanszírozás hiánya miatt maradnak el. 

5./ Időskorúak gondozási, ápolási problémái az egészségügyi alapellátás szemszögéből:

 Az időskorúak gondozásának kiépítése „reménykeltő”. Az elmagányosodás veszélye vizont fennáll. Anyagi problémák miatti gyógyszer kiváltási nehézségek egyre gyakoribbak.    

6./ Hátrányos szociális helyzet hatása a város lakosainak általános egészségi állapotára ( hátrányos szociális helyzetű az aki rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesül, illetve nem rendelkezi 8 általános iskolai végzettséggel) :
„Szociális probléma az egészségügyre terhelve.”

7./ Honnan szerzi be az információt a jogszabályi változásokról, milyennek ítéli meg a helyi információs csatornákat: 

Közlönyökből, internetről, sok esetben utólag. Credit pontszerző továbbképzéseken. A helyi információ áramlás nem  működik.

8./ Vállalna e felvilágosító előadás megtartását:  A háziorvosok többsége felvilágosító előadás megtartását vállalná.

9./ Ha igen milyen témakörben: többségében a szakmát érintő bármilyen témakörben. 

10./ Szűrővizsgálat szervezésében, illetve koordinálásában részt venne-e: többségében a válasz igen. Egyes esetekben megkérdőjelezik, vagy nem látják a szűrővizsgálat értelmét.
11./ A település egészségi állapotának javítása, fejlesztése érdekében szükséges feladatok, teendők összefoglalása:

Egyes orvosok „jónak tartják az irányt”. Mások felvilágosító előadások tartásának szükségszerűségét hangsúlyozzák. Egészségkultúra fejlesztése szükségszerű minden korosztályban.

12./ 2011 évben nyújtott e be valahová pályázatot, nyertes pályázat esetén mit sikerült megvalósítani belőle? 

A 216/2001.(X.19.) Korm. rendeletben meghatározottt eszköztámogatásra (pld.: EKG, doppler, sürgősségi táska, számítógép, defibrilátor, pulzoximéter stb készülékre a háziorvosok 2011. évben,  nagyobb számban 2012. évben pályáztak.

13./ Szakmai véleménye és tapasztalata szerint az egészségügyi kártevők (a tetvesség a rüh és az ótvar) elleni védekezés és azok  visszaszorítására milyen hathatós - akár „kényszer”- intézkedésre van lehetőség az alapellátásban és azon túlmenően:

Szomorú, hogy a közegészségügy ilyen helyzetben van. A kényszerintézkedéseknek a többség érdekét kell, hogy szolgálják. Iskolában a fokozott kézmosás ellenőrzése, a padok rendszeres fertőtlenítése a védekezést szolgálná. „A gyermekek pszichés elnyomásának kerülése.” Egyes vélemények szerint nem lehet kényszeríteni senki semmire. Az egészségügyi kártevőkkel kapcsolatos intézkedések az „ÁNTSZ” (tudjuk megváltozott a neve: népegészségügyi szakigazgatási szerv) feladata. Iskola egészségügyi ellátás fejlesztésére volna szükség e területen. Erre a kérdésre sok esetben nem válaszoltak a háziorvosok. 
14./ Egyéb észrevételek:

Nagy probléma, ha TAJ szám nélkül mennek a rendelésre. A fogászati rendelésen előfordul, hogy papíron beazonosított személy esetében a szájban teljesen más státuszt talál az orvos. Ekkor derül ki, hogy valójában egymás között adogatják a „TAJ” számot, nem is a sajátja. A Központi Orvosi Rendelőben árnyékolásra volna szükség, mivel a rendelő előtt nincs árnyékoló fa és jelentős üvegházhatás érvényesül.   

Érdemes volna a jelenlegi rendelő felújításán korszerűsítésén. A jelenlegi épület tágas terei nagyon előnyösek. Az akadálymentesítést egy lift hozzáépítésével meg lehetne oldani. Ha erre nincs lehetőség a mozgáskorlátozott betegeket az ügyeleti szobában meg lehet vizsgálni.

Összességében megállapíthatjuk: 

Az alapellátás működési színvonalának javítása érdekében rendszeressé kell tenni az alapellátásban dolgozókkal való személyes konzultációt. Az e-mail-ben történő tájékoztatás rendszerén is javítani szükségszerű, mert sok esetben nem vagy késve olvassák el a kapott levelet. Visszajelzés egyesek részéről teljesen elmarad. A személyes konzultációt, a szakmai fórumot kell felhasználni arra is, hogy az alapellátásban résztvevő orvosok beszámolójában felvetett problémakörökben milyen döntés előkészítés szülessen. 
A gyógyító megelőző tevékenységet vizsgálva az alapellátás folyamatos, valamennyi  körzetünkben van orvos, védőnő és megfelelő számú asszisztens. Az alapellátáshoz szorosan kapcsolódóan a fogászati röntgen, labor, a fizikotherápia és a gyógytorna áll a betegek rendelkezésére. A városban az alapellátáson túlmenően kistérségi szintű ellátást biztosító „Járóbeteg Szakellátás” működik, melyben - röntgen, ultrahang,  urológia  reumatológia, nőgyógyászat, szemészet, sebészet, bőrgyógyászat, fül-orr-gégészet- összesen 9 fajta szakellátás érhető el. 
Az alapellátás szakmai színvonalának megtartásán túl törekedni kell annak javítására. Erre 2011 évben  jó példa, hogy a kötelező védőoltásokon túlmenően Tiszavasvári város területén, illetve oktatási intézményeiben történt térítésmentes -497 fő esetében- hepatitis A elleni védőoltás beadása. 
Az egészségügyi kártevők elleni védekezést és azok visszaszorítását a jövőben kiemelten kell kezelni. A város egészségtervében, cselekvési programjaiban megfogalmazott célkitűzések propagálása, azok megvalósulása érdekében szintén nagyobb odafigyelést igényel.

Az egészségtudatos életmód népszerűsítésére 2011 évben számos fórumot és programot  szerveztünk az egészségügyi szolgáltatók  közreműködésével. Többek között a Civilházban (civil szervezetek részére előadások és bemutatók szervezése), a Találkozások Házában (Egészségnap). A programok ingyenesek voltak, róluk előzetesen a helyi médiákon keresztül lehetett értesülni. 

Készítette az alapellátásban dolgozó háziorvosok beszámolója alapján:

Kabai Jakabné témafel
Ostorháziné dr. Kórik Zsuzsanna aljegyző visszajött az ülésterembe. 

Tárgy (7.np):       Jelentés a polgármester két Képviselő–testületi ülés között végzett

                              munkájáról
Előadó:                 Dr. Fülöp Erik polgármester
Ezt követően Dr. Fülöp Erik polgármester beszámolt a két Képviselő – testületi ülés között végzett munkájáról a képviselők számára, az alábbi táblázatba foglaltaknak megfelelően:

	Jelentés a polgármester két Képviselő- testületi ülés között végzett munkájáról

	
	
	
	

	Ssz. 
	 
	 
	 

	1.
	2012. május 25.
	Horgászverseny
	 

	2.
	2012. május 29.
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	Bölcsődével kapcsolatos aktuális kérdések megbeszélése

	33.
	2012. június 21. 
	E-ON, Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Rendőr-Főkapitányág vezetője, a Tiszavasvári Rendőrkapitányság vezetője, Kató Lajos, Krusóczki Zsolt műszaki szakemberek
	Rendszer bejárás, mintaprojekt kialakításával kapcsolatos egyeztetések

	34. 
	2012. június 21. 
	Járműszerelvénytgyártó Zrt. -Forgács József vezérigazgató
	Aktuális kérdések

	35.
	2012. június 25.
	Majoros János az IPOSZ alelnöke
	Jobb Pont Hálózat kiépítése 

	36.
	2012. június 25.
	Állampolgársági eskütétel
	 

	37.
	2012. június 26. 
	Városi Televízió
	Interjú

	38.
	2012. június 26. 
	Tiva-Szolg Kft. -Szabó András ügyvezető
	Víziközmű rendszer üzemeltetésével kapcsolatos megbeszélés

	39.
	2012. június 27.
	Tiszavasvári Strandfürdő 
	Kitűnő tanulóknak strandbelépő átadás


A beszámolót követően elmondta, hogy 2012. június 3-8. között egy rövidebb időt töltött Törökországban, Osmaniye Városában. Emlékeztette a képviselőket, hogy a 2011. évben Osmaniye tartományból több fős delegációt láthatott vendégül az Önkormányzat. Osmaniye Város polgármestere, alpolgármestere és kísérete járt Tiszavasváriban, illetve Budapesten. Ezzel kapcsolatban elmondta, hogy a felmerülő költségekről írásban egy rövidebb tájékoztatást küldött a Testület részére. A félreértések elkerülése végett megjegyezte, az utazás költségeit, illetve a nemzetközi és a belföldi jegyeket is a Jobbik Magyarországért Mozgalom frakciója biztosította. A Törökországban töltött idő alatt a meghívó fél volt az, aki biztosította a szállást. Ezt követően hozzátette, hogy ajándékokat is vittek a vendéglátóknak, melynek összege 120. 000 Ft volt. Ezen összeg felét szintén a Jobbik Magyarországért Mozgalom vállalta magára. A különböző jellegű kiadások kapcsán, mint például az utasbiztosítás és a vízum fedezésére az önkormányzati rendelet által meghatározott kiküldetési díjat vette fel, melynek összege 30 Euro volt. Meglátása szerint nagyon hasznos volt a törökországi kint tartózkodás. Ami konkrétumot jelentette azaz, hogy 2012. augusztusában vagy szeptember hónapban előreláthatólag Tiszavasváriba fog látogatni Osmaniye tartományból egy olyan vállalkozói csoport, akik érdeklődnek Tiszavasvári adottságai iránt. Ezzel kapcsolatban még elmondta, hogy vittek a Városról szóróanyagot, programfüzetet, melyek segítségével megpróbálták a helyi jellegzetességeket bemutatni. 
Ezután Dr. Fülöp Erik polgármester tájékoztatta a Testület tagjait, hogy átruházott hatáskörben eljárva, és a Pénzügyi Bizottság elnökével való egyeztetést követően, 216. e Ft személyi juttatás, 29. e Ft járulék előirányzatot biztosított a Tiszavasvári Középiskola  költségvetésében a 2012. évi általános tartalék terhére az SZMSZ 2. sz. melléklete 6.3.1. pontjában foglalt jogkörében a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium, Petőfi u. 1. sz. alatti intézmény őrzéséhez szükséges portaszolgálat biztosítása érdekében 2012. június 1-től 4 hónap időtartamra. 
Hozzászólások:
Szőke Zoltán képviselő:

Kérte, amennyiben az Önkormányzat tárgyalásokat folytat az E-ON szakembereivel, előzetesen értesítsék, hiszen részt szeretne venni a megbeszéléseken. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Tájékoztatásul elmondta, hogy nem a képviselő körzetében volt a bejárás. Azonban megjegyezte, hogy a Képviselők és a Bizottsági tagok számára a jövőben terveznek egy komplex Power Pointos bemutatót, ami a rendszer teljes egészét fogja felvázolni. Ekkor a tapasztalatokat is megismerhetik a jelenlévők, melyre szeretnék meghívni az E-ON vezetőségét, a biztonsági és a gyártó cég képviselőit, a Megyei Rendőr- Főkapitányság és a Tiszavasvári Rendőrkapitányság vezetőjét is. Röviden elmondta, nem csak az áramlopásokat lehetne megelőzni a biztonsági rendszer kialakításával, hanem egész Tiszavasvárit le lehetne fedni egy jó adottságokkal rendelkező tárfigyelő kamerával. Elmondása szerint 2012. szeptemberében indulhatnának el az E-ON általi fejlesztések.
A Képviselő – testület elfogadta Dr. Fülöp Erik polgármester jelentését a két Képviselő–testületi ülés között végzett munkájáról.
Tárgy (8.np):       Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról. 
Előadó:                 Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:        Ládi Zsanett köztisztviselő
Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el Dr. Fülöp Erik polgármester kérte a képviselőket, hogy szavazzanak a lejárt határidejű határozatokról szóló beszámoló elfogadásáról.
A Képviselő – testület 10 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat, és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

140/2012. (VI.28.) Kt. számú

határozata

a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról  
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete:

   A 
55/2011.(III.24.)


Kt. sz. határozat

71/2011.(III.24.)


Kt. sz. határozat
72/2011.(III.24.)


Kt. sz. határozat

98/2011.(V.2.)


Kt. sz. határozat

133/2011.(VI.2.)


Kt. sz. határozat

135/2011. (VI.2.)


Kt. sz. határozat

138/2011.(VI.9.)


Kt. sz. határozat
140/2011. (VI.23.)                             Kt. sz. határozat 

141/2011.(VI.23.) 


Kt. sz. határozat

148/2011. (VI.23.) 


Kt. sz. határozat

161/2011.(VI.23.)


Kt. sz. határozat
165/2011. (VI.23.) 


Kt. sz. határozat

166/2011. (VI.23.) 


Kt. sz. határozat

168/2011. (VII.11.)


Kt. sz. határozat

179/2011. (VII.21.) 


Kt. sz. határozat

181/2011. (VII.21.) 


Kt. sz. határozat

183/2011. (VII.21.) 


Kt. sz. határozat

186/2011. (VII.21.) 


Kt. sz. határozat

187/2011. (VII.21.) 


Kt. sz. határozat

191/2011. (VII.21.)


Kt. sz. határozat

202/2011. (VIII.25.) 


Kt. sz. határozat

204/2011.(VI.23.)


Kt. sz. határozat
215/2011. (VIII.25.) 


Kt. sz. határozat

226/2011. (IX.15.)


Kt. sz. határozat

271/2011. (X.27.) 


Kt. sz. határozat

281/2011. (XI.29.) 


Kt. sz. határozat

282/2011.(XI.29.) 


Kt. sz. határozat

296/2011. (XI.29.)


Kt. sz. határozat

308/2011. (XII.15.)


Kt. sz. határozat

309/2011. (XII.15.) 


Kt. sz. határozat

316/2011. (XII.15.) 


Kt. sz. határozat

végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja.
Tárgy (9.np):       Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata 2012. évi

                              költségvetéséről szóló 5/2012. (II.13.) önkormányzati rendeletének

                              módosításáról.  
Előadó:                 Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:        Girus András osztályvezető
Girus András témafelelős szóbeli kiegészítése:
Tájékoztatta a képviselőket, hogy a rendelet-tervezet mellékletei, illetve a rendelet-tervezet 1 paragrafusának módosított változata a Testület számára 2012. június 27-én kiküldésére került. Elmondta, néhány apróbb módosítást kellett végrehajtani, melyek dőlt betűvel kerültek feltüntetésre.
Bizottsági vélemények:

Papp Mária a Pénzügyi Bizottság elnöke: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a rendelet– tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Bakné Répási Ágnes Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Ügyrendi és Jogi Bizottsága 4 igen szavazattal, 2 ellenszavazattal és tartózkodás nélkül a rendelet – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Hozzászólások:

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
A költségvetési rendelet 6. pontjára hivatkozva elmondta, hogy többen is sérelmezték a Szentmihályi Gyógyfürdő területén lévő gödör megszüntetését. Véleménye szerint nem megszüntetni kellett volna, hanem továbbfejleszteni. A 7. ponttal kapcsolatban megkérdezte, milyen „előre tervezetteken túli” a mezőgazdasági alprojektnél el nem számolható kiadások és bevételek előirányzása vált szükségessé. Továbbá a 9. pont esetében emlékeztette a képviselőket, hogy megállapodás alapján a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás 50 e Ft-ot utalt át az Önkormányzat részére rendezvény támogatása címen. Ezzel a kérdéskörrel kapcsolatban több helyi lakos is megjegyezte, milyen sok pénze van a Városnak. „Vajon miből támogathatta az Önkormányzat Szakos Andrea Megasztár döntője részére megrendezésre kerülő rendezvényt, valamint hol van ezen összeg kifizetése nyilvántartva.  
Dr. Fülöp Erik polgármester:

A strandon lévő gödörrel kapcsolatban elmondta, hogy a gödör a strand csúfsága volt majdnem 2 éven keresztül. A lakosság véleménye szerint esztétikailag borzalom volt a gödör mellett elmenni, valamint egészségügyi hátulütői is voltak.  Derékig érő gaz, nád és béka hegyek voltak a pocsolyában, mely megbotránkoztató volt. Emlékezete szerint a gödör megszüntetéséről képviselő-testületi döntés született, melyet még a strand nyitása és az Öhönforgató verseny előtt igyekeztek rendbe tenni, befüvesíteni. Emlékeztette a testületet, hogy az előző vezetőség mintegy 105 MFt összegű hitelt vett fel a strand fejlesztése érdekében, azonban a beruházás összege megközelítőleg 250 MFt volt, ennek köszönhető, hogy 3 közbeszerzési eljárás is sikertelen volt. Véleménye szerint felelőtlen döntés volt belekezdeni a strand fejlesztésébe, hiszen nem volt meg a megfelelő mennyiségű összeg az önkormányzat számláján.   
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

A további feltett kérdésre válaszul elmondta, hogy 2011. év novemberében és decemberében, illetve 2012 januárjában készült egy közfoglalkoztatási terv egyéb módosításokkal, és voltak olyan dolgok, melyekre akkor még nem lehetett felkészülni.
Girus András osztályvezető:

Elmondta, hogy a projekt során olyan dolgok lettek betervezve, mint például dologi, személyi juttatás és belföldi kiküldetés, amelyekről a későbbiek folyamán kiderült, hogy nem lehetett volna. Látható a kiadások csoportosításából is, hogy például az árut be kellett szállítani Nyíregyházára az értékesítés során, illetve a pályázatba vegyszer, műtrágya, tisztítószer kiadására került sor és ezekkel megegyező bevételt irányoztak elő. 
Ostorháziné dr. Kórik Zsuzsanna aljegyző:

A témával kapcsolatban elmondta, hogy a közfoglalkoztatási terv többször is módosult, melynek kidolgozására minden esetben rövid határidő állt rendelkezésre, előfordult, hogy fél ill. egy nap. A pályázat újból és újból átdolgozásra került úgy, hogy igazán nem látták az okát, és annak ellenére kellett egy évre előre nagymértékű részletezettséggel kidolgozni azt, hogy nem volt meg a kellő tájékoztatás, adat hozzá. Gyakorlatilag előre kellett volna látni a következő évet. Elmondta, a termeléssel számoltak, azonban a személyi bérrel nem. Elsőként úgy volt, hogy saját konyhára termelhet az önkormányzat, azonban saját konyhára nem lehetett, maradt az értékesítés, melyre a pályázatban is utaltak.
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Sérelmezte Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő azon kérdését, „vajon miből támogathatta az Önkormányzat Szakos Andrea Megasztár döntője részére megrendezésre kerülő rendezvényt, hiszen emlékezete szerint nagyon sokan voltak jelen a döntő estéjén. A megrendezésre kerülő rendezvényen elmondta, hogy egy teljes egészében anonimitást kérő vállalkozói csoport, illetve a Jobbik Magyarországért Mozgalom ismeretségi körébe tartozó csapat vállalta magára a döntő megszervezését. Hangsúlyozta, hogy az Önkormányzatnak nem került kiadásába a koncert szervezése. Véleménye szerint az ilyen rendezvényekre is áldozni kell, hiszen ezzel is továbbvihetik Tiszavasvári hírnevét. Örömmel mondta, hogy sikerült háttértámogatókat találni, ezáltal színvonalas programmal tudták megörvendeztetni a Tiszavasvári lakosságot. Végezetül a Művelődési Központ dolgozóinak is megköszönte az áldozatos munkát. 
Szőke Zoltán képviselő:

Véleménye szerint a Strandfürdő területe és a medence környéke még mindig elhanyagolt, mely rontja az emberek közérzetét. Tudomása szerint az elmúlt rendkívüli testületi ülés nem a Strandfürdő területén lévő gödör megszüntetése miatt lett összehívva, hiszen Egyebek napirendi pont között került megtárgyalásra. Ezt követően hozzátette, ezért is tartózkodott ezen napirendi pont kapcsán. Megkérdezte, hogy az ajánlatok bekérése milyen formában történt, valamint mit tartalmazott. További kérdése volt, hogy pontosan mire kértek árajánlatot és milyen feltételekkel. Azt gondolta, hogy a gödör betemetése nem a strandon lévő kiásott föld mennyiségből kerül betemetésre, hanem önkormányzati területről vagy helyi vállalkozótól kerül beszállításra, mely munka elvégzéséért ellenszolgáltatást kap. Végezetül megkérdezte, az Önkormányzat kapott-e vagy adott-e pénzösszeget a munkáért. Hozzátette, írásban kéri a feltett kérdésekre a választ. 
Papp Mária képviselő elhagyta az üléstermet, a Képviselő – testület 9 fővel továbbra is határozatképes maradt.
Császár József Sándor alpolgármester:

Az elhangzottakra reagálva elmondta, az a föld, amit néhány évvel ezelőtt egy vállalkozó a Város érdekében ingyen kiásott, abból került betemetésre a Strand területén lévő gödör. Hangsúlyozta, ha nem a kiásott föld került volna vissza a helyére, abban az esetben a többszörösébe került volna a díjtétel.
Mivel további kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő – testület 7 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal és 1 tartózkodással az alábbi rendeletet alkotta meg:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

Képviselő-testületének
20/2012.(VI.29.) önkormányzati

rendelete

Tiszavasvári Város Önkormányzata 2012. évi költségvetéséről szóló 5/2012.(II.13.) önkormányzati rendeletének módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek                                                                 feladat – és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés b) pontjában, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján - 

a Tiszavasvári Város Önkormányzata Szervezeti és működési szabályzatáról szóló 22/2010. (X.29.) rendeletben biztosított véleményezési jogkörében illetékes Pénzügyi Bizottság, a Tiszavasvári Város Önkormányzata Szervezeti és működési szabályzatáról szóló 22/2010. (X.29.) rendeletben biztosított véleményezési jogkörében illetékes Ügyrendi és Jogi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el:   

1. §  Tiszavasvári Város Önkormányzata 2012. évi költségvetéséről szóló 5/2012(II.13.) önkormányzati rendelet 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
„3. §  A Képviselő-testület az önkormányzat 2012. évi

a)  bevételi főösszegét 2 807 647  eFt-ban

b)  kiadási főösszegét  2 807 647  eFt-ban

  
A költségvetés főösszegén belül:

c)        a költségvetési  bevételeket 2 321 778 eFt-ban,

d) a költségvetési kiadásokat 2 365 007 eFt-ban,

e) a költségvetési hiányt 43 229 eFt-ban állapítja meg                           

f) a költségvetési működési  bevételeket 2 213 555 eFt-ban,

g) a költségvetési működési  kiadásokat 2 302 907 eFt-ban,

h) 2012. évi likviditási hitel felvételt 370 000 eFt-ban,

i) 2012. évi likviditási hitel visszafizetést 379 572 eFt-ban

j) a működési pénzmaradvány felhasználás 28 606 eFt-ban,

k)         a működési forráshiányt 70 318  eFt-ban állapítja meg.

l)       a  felhalmozási bevételeket 108 223 eFt-ban, 

m)        a felhalmozási kiadásokat 62 100 eFt-ban,

n)      2012. évi hosszúlejáratú hitel visszafizetést 63 068 eFt-ban,

o)       a felhalmozási pénzmaradvány felhasználást 16 900 eFt-ban,

p)       a felhalmozási forráshiány  45  eFt-ban,

q)       a rövid lejáratú hitel felvételét 70 363 eFt-ban állapítja meg.”

2.§ Tiszavasvári Város Önkormányzata 2012. évi költségvetéséről szóló 5/2012(II.13.) önkormányzati rendelet 6. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 „6. § A 70 363 eFt bevétel és kiadás különbözet megszüntetése érdekében kezdeményezi rövid lejáratú hitel felvételét a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvényben foglalt előírások betartása mellett. A hitelállomány csökkentése érdekében az önhibáján kívül hátrányos helyzetben lévő önkormányzatok támogatására pályázni kell.”

3.§ Tiszavasvári Város Önkormányzata 2012. évi költségvetéséről szóló 5/2012.(II.13.) önkormányzati rendelet 7. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„7. §  Az önkormányzat a 2012. évi költségvetés tartalékát a 11. melléklet szerinti   részletezésben 14 750 eFt általános tartalékkal és 13 347  eFt céltartalékkal hagyja jóvá.”
4.§ Tiszavasvári Város Önkormányzata 2012. évi költségvetéséről szóló 5/2012.(II.13.) önkormányzati rendelet 1.3.4.5.6.7.8.9.11.13. melléklet helyébe e rendelet 1.2.3.4.5.6.7.8. 9. 10. melléklete lép.

5.§ 
 Ez a rendelet 2012. június 30-án lép hatályba, és 2012. július 1-jén hatályát veszti.
Tiszavasvári, 2012. június 28.


Dr. Fülöp Erik
Bundáné Badics Ildikó
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[image: image3.jpg]Az onkormadnyzat intézményeinek

2012. évi koltségvetése

@ 20/2012.(V129) onk. rendelethez

2. melléklet

adatok: eFt-ban

Ellitot- Eng. dllés- BEVETELEK KIADASOK Onkormanyzati finanszir ozis
Intézmények tak helyek Sajat-+pfn Onkorm. Eléir. Személyi | Szem. jutt. | Dologi Elltottak | Tars. szoc. | Felhalm. Eléir. Onk. Norm. Kiilon-
megnevezése szima_| 2020001 | bevételek | finansz. Gsszesen juttatas | jarulékai | kind. | pénzb.jutt. | juttatasok | kiad. ssz. timog. timog. bizet
|- Viarosi Kincstar (sajat) 63,0 69447 126423 195 870 80286 21719] 93865 195 870 126423 126 423
|- Varosi Kincstar (kozmunka) 106.0 43934 17614 61548 31357 4232] 25959 61548 17614 17614
|- Bvesitett Ovodai Intézmény 407 490 29458 169 385 195843 98004 26379 74460 195843 169 385 93936 75449
|- Pedagogiai Szakszolgdlat 934 155 3003 31755 34758 25668 6757 2333 34758 31755 33202 1447
|- Tiszavasvri Altaldnos Isk. 863) 94,0] 34514 344247 378761 194921 2401 123713 6932 794 378761 344247 209863 134384
|- Tiszavasvari_Kozepisk. 959 107,0 83335 350231 433566 229411 59383 126223 6449| 12 100) 433566 350231 356648 6417
|- Miv. Kezpont és Komyvtar 95 10550 36963 47513 18970) s164] 23379 47513 36963 36963
| Zeneiskola 114 75 838 21260 22098 14650 3871 3577 22098 21260 15716 554
Intézmények dsszesen: 3277 4475|  275079] 1097878] 1372957 693267| 179 906 473509 13381 0 12804] 1372957] 1097878 709365 388513
Polgarmesteri Hivatal 65,0) 13838 515427] 520265 148808 42451 70580) 266156 1270 520265 515427 232967] 282460)
e
Onkormanyzat sszesen 3277) 288917] 1613305 1902222 842075 222357] 544089 13381 266156) 14164] 1902222] 1613305 942 332 670 973
K 6zfoglalkoztatas-START 99,0}
Mindosszesen: 3277 611,5]  288017)  1613305| 1902222 842075)  222357] 544089 13381 266156] 14164] 1902222] 1613305 942 332 670 973
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bevételi és kiaddsi eldirdanyzata feladatonként

3. melléklet
a20/2012.(VL.29.) énk. rendelethez

Feladat megnevezése BEVETELEK KIADASOK
Mik. | Felhalm. | Tam. | Ertekp. | Penzt. | 2012.év Miik. | Felhalm. | Tam. Hitel Pénzf. | 2012. év
Dev. bev. pe.itv. |hitel, koles nbev. | bevetelei | | kiadasok | kiad. | pe.tad. n. kiad. | kiadasai

Szennyviz gyiijtése, tisztitasa, elhelyezése 16 066, 16 900 32 966} 8193 8 193]
[Telepiilési hulladék vegyes (¢mlesztett) begyiljtése of 15 240 690 15 930)
[Talaj és talajviz szennyezodésmentesitése of 5 334) 5334]
Lako- és nem lakoépilet épités 0| 0| 9 465 0| 0| 9 465 254] 12597 0| 0| o] 12851
- Alt Iskola ebédlo 0) 1524 0 0 0 1524
| Polg. Hiv. napelemes rendszer kiép. 9465 9465 254]  108S5 11139
(Onkormanyzati bérlakasok fe lhijitdsa 0 188 188
[Kozponti orvosi iigvelet kialakitasa 0
Vdci M_Gimn._energetikai fojl. 0) 0)
| Polg. Hiv. napelemes rendszer kiép. 0 0
[Ut-autopalya épités-Kerckparit epités of of
[Egyéb mns. ép.-Strand korép.fiités-gddor megsz. 1445 1 445} 1054 6795 7 849)
K zutak. hidak iizemeltetése, fenntartasa of 4013 4013
[Virosi és elovarosi koziti személyszallitas of 4024 4024]
[Folyoirat, idoszaki kiadvany kiadasa of of
L akoingatlan bérbeadasa, iizemeltetése of 610) 610}
[Nem lakoingatlan bérbeadasa. tizemeltetése 5 080) 5080 7139 7 139)
Onkormanyzati jogalkotas 9] 9]
[Teriileti dltalanos végrehajto igazgatasi tevekenység of of
[Onk orm. és tobbe kisters tarsulasok igazgatasi tev. of of
[ Telepiilési kisebbscgi onk. igazgatasi tevekenysége of of
[Ado, illeték kiszabasa, beszedése, adoellendrzés 269327] 59745 329 072} of
[ Helvi adok és birsig 195326 59745 255071 0
[- Gepjcrmiiads 66 000 66 000 0
- Talajterhelési dij, helvszini birsdg 8 001 8001 0
Statisztikai tevékenység 0 0
[Tars.-i tevékenységekkel dsszefiiggd tev.tam. of 0| of 3 958] 0| 0| 3 958
[ Tvizoltosdg tamogatdsa of 1500 1500
|- Polgdrdrség tamogatasa of 500 500
|Egvé b tamogatdsok 1958 1958
Onk. kozbesz. elj. lebonyolitasaval dsszef. szolg. of of
[Kozvilagitas of 31370 31 370}

. kozséggazdalkodasi m.n.s. szolgaltatasok of 15422 4445 4506 24 373




[image: image5.jpg]Feladat megnevezése BEVETELEK KIADASOK

Mik. | Felhalm. | Tam. | Ertekp. | Penzt. | 2011 év Miik. | Felhalm. | Tam. Hitel Pénzf. | 2012. év

bev. bev. pe.tv. |hitel, koles| nbev. | bevételei || kiaddsok | kiad. | pe.tad. n.kiad. | kiaddsai
Onk., tibbe. kistérségi tarsulisok elszamolasai 546 083 of 813783 1359 868 14 990 0) 0 0 o] 14999
|- Lak_nem lak_bérleti dija, nem lak ért.bev. 83 409 83 409 14 990 14 990
[ 5214 462674 462674 0)
|- Allami tamogatas 813 785 813 785 0
[Finanszirozasi mitveletek 440363]  13968[ 454331 61821 442640 28097] 532 558
Onk. elszamolasai a koltségvetési szervekkel of 1613 305 1613 309
[A polgari védelem agazati feladatai 1020) 1 020} 1.560) 1 560}
[Ar- és belvizvédelemmel osszefliged tevékenységek of 2413 685 3 093]
[Eqyeb oktatasi kiegészits tevékenység 29475 29 475 3875 73 509 77 384)
[Kabitszer megel 6zés programjai of of
[Eqyéb betegségmegelozés, népegészségilgyi ellatas 184) 184 1919) 54057 55 976}
[Onk. szocidlis tamogatasok finanszirozasa 215 693 215 693 of
[Rendszeres szocialis segély of of
1d dskoriiak jaradéka of of
L akasfenntartasi tamogatas normativ alapon of of
[Helyi rendszeres lakasfenntartasi tamogatds of of
[Apolasi dij alanyi jogon of of
[Apolasi dij méltanyossagi alapon of of
[Kiegészitd gyermekvédelmi tamogatas of of
[Ovodaztatasi tamogatas of of
[Atmeneti segély of of
[Rendkiviili gyermekvédelmi tamogats 0] o]
[Mozgaskorlatozottak kozlekedési tamogatasa of of
[K ozgy ogyellatas of of
K oztemeteés of of
Civil szervezetek mitksdési tamogatisa of 3000 3 000)
K ozfoglalkoztatas 1 054] 74 027 75 081 74 884] 1176 76 060}
[Ingatlanok értékesitése 5000 5 000) of
[Versenysport-tevékenység és tamogatisa of 4800 4800
[M.n.s. egyéb kozosségi, tarsadalmi tevekenység 50 50 of
[ 5zponti koltségvetési befizetések of 10 355 10 359
Osszesen: 821544]  66190] 1159765] 4d0363] 30868] 2518 730] | 252253] 25013 1770 727] 442 640] 28 097] 2 518 730
- Le: intézményi tamogatas 1613305 1613 309
GSSZESEN: 821 544]  66190] 1159765] 440363] 30868[ 2518 730] [ 252253] 25013] 157422] 442640] 28097 905 42
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[image: image7.jpg]Feladat megnevezése BEVETELEK KIADASOK
Mik. | Felhalm. | Tam. | Ertekp. | Penzt. | 2011 év Miik. | Felhalm. | Tam. Hitel Pénzf. | 2012. év
bev. bev. pe.tv. |hitel, koles| nbev. | bevételei || kiaddsok | kiad. | pe.tad. n.kiad. | kiadasai

Onk., tibbe. kistérségi tarsulisok elszamolasai 0| 0| 0| of of
|- Lak_nem lak_bérleti dija, nem lak. ért.bev. 0 0
[ 5214 0) 0)
|- Allami tamogatas 0 0
[Finanszirozasi mitveletek of of
Onk. elszamolasai a koltségvetési szervekkel of of
[A polgari védelem agazati feladatai of of
[Ar- és belvizvédelemmel osszefliged tevékenységek of of
[Eaych oktatasi kiegészito tevekenység 9] 9]
[Kabitszer megel 6zés programjai of of
[Eqyéb betegségmegelozés, népegészségilgyi ellatas of of
[Onk. szocidlis tamogatasok finanszirozasa of of
[Rendszeres szocialis segély of 172 679) 172 679}
1d dskoriiak jaradéka of 5000 5000)
L akasfenntartasi tamogatas normativ alapon of 35 000 35 000}
[Helyi rendszeres lakasfenntartasi tamogatds of 400 400}
[Apolasi dij alanyi jogon of 3189 11811 15 000)
[Apolasi dij méltanyossagi alapon of 744] 2756 3 500)
[Kiegészitd gyermekvédelmi tamogatas of 23 500 23 500)
[Ovodaztatasi tamogatas of 2000 2 000}
[Atmeneti segély of 1.700) 1.700)
[Rendkivilli gyermekvédelmi tamogatas of 1275 127
[Mozgaskorlatozottak kozlekedési tamogatasa of 3100 3 100)
[K ozeyogyellatas of 3035 3 039
K oztemetés 2400 2 400} 3900 3 900)
Civil szervezetek mitkodési tamogatisa of of
K ozc €l foglalkoztatas of of
[ zhaszni foglalkoztatas of of
[Versenysport-tevékenység és tamogatisa of of
[M.n.s. egyéb kozosségi, tarsadalmi tevékenység of of
[K ozterillet rendjének fenntartasa 175 600) 775} 1128] 1 12]
Osszesen: 525 065} 0| 4200) 0| o s29265]] 261839 1270|266 156] 0| o] 529 265
- Le: intézményi tamogatas of
GSSZESEN: 525 065] 0| 4200 0| of 529 265]] 261839 1270] 266 156 0| o] 529 26|




[image: image8.jpg]Az Onkormdnyzat 2012. évi koltségvetése

miikodési kiadasainak részletezése

5. melléklet

a 20/2012.(VI.29.) onk. rendelethez

adatok: eFt-ban

Személyi

Dologi

Szakfeladat megnevezése Létszam (f6) juttatisok Jarulékok Kiaddsok Osszesen
Telepiilési hulladék vegyes (6mlesztett) begyiijtése 15 240 15 240|
Talaj és talajviz szennyezddésmentesitése 5 334 5334
Lako és nem lakéépiilet épités
- Polgarmesteri Hivatal napelenies rendszer kialakitasa 254] 2544
[Egyéb mashova nem sorolt épités 1054 1 054]
Kozutak hidak tizemeltetése fenntartasa 4013 4013
Folyoirat, iddszaki kiadvany kiadasa 0)
Lakoingatlan bérbeadasa, iizemeltetése 610 610
[Nem lakoingatlan bérbeadasa, iizemeltetése 7 139 7139
Onk. tobbe. kist. tarsulasok elszémolasai 14 990| 14 990|
Teriileti altalanos végrehajto igazgatasi tevékenység 0)
Onkorm. Es tobbe. kistérs.tarsulasok igazgatasi tevékenysége 0)
Telepiilési kisebbségi onkormanyzatok igazgatasi tevékenysége 0
Statisztikai tevékenység 0)
Onk.kozbesz eljarasok lebonyolitasaval osszefiiggd szolgaltatas 0| 0
| Véros-, kozséggazdalkodasi m.n.s.szolgaltatdasok 2 1512 408, 13 502 15422
K 6zvilagitasi feladatok 31370 31370
Finanszirozasi miiveletek 61 821 61821
[Polgdri védelem agazati feladatai 1 560 1 560
Ar- és belvizvédelemmel Gsszeflige tevékenységek 2413 2413
[Egyéb oktatasi kiegészito tevékenység 3875 3875
[Kabitoszer megelézés programjai 0|
[Egyéb betegségmegelzés, népegészségiigyi ellatas 1919 1919
Apolasi dij alanyi jogon 0)
Apolasi dij méltanyossagi alapon 0)
K 6zfoglalkoztatas 99 61 057, 8293 4 645] 73 995
K 6zmunka 889 889
[M.n.s.egyéb kozos: tarsadalmi tevékenység 0
[Kozponti koltségvetési befizetések 10 355 10355
0|
Osszesen: 101 62 569 8701 180 983 252253




[image: image9.jpg]A Polgdarmesteri Hivatal 2012. évi koltségvetése

miikodési kiadasainak részletezése

6. melléklet

a20/2012.(V1.29.) onk. rendelethez

adatok: eFt-ban

Személyi

Dologi

Szakfeladat megnevezése Létszam (f6) juttatisok Jarulékok Kiaddsok Osszesen
Telepiilési hulladék vegyes (6mlesztett) begyiijtése 0|
Talaj és talajviz szennyezddésmentesitése 0)
Lako és nem lakéépiilet épités
- Civil Haz kialakitdsa 0)
Kozutak hidak tizemeltetése fenntartasa 0f
Folyoirat, idészaki kiadvany kiadasa 120 32 2 570 2722
Lakoingatlan bérbeadasa, iizemeltetése 0
[Nem lakoingatlan bérbeadasa, iizemeltetése 0f
Onkormanyzati jogalkotas 3 326 817 480, 4623
[Teruleti altalanos végrehaijto igazgatasi tevékenység 14 26 307 6813 666 33 786
Onkorm. és tarsulasok altalanos végrehaijto igazgatasi tevékenysége 51 118 515 30 710 66 422 215 647
[Telepullési kisebbségi énkormanyzatok igazgatasi tevékenysége 0
Statisztikai tevékenység 0|
Onk kozbesz. eljarasok lebonyolitaséval dsszefliggd szolgaltatas 0
Viros-, kzséggazdalk odasi m.n.s.szolgaltatasok 0|
IK 6zvilagitasi feladatok 0
[Finanszirozasi miiveletek [
[Polgari védelem adgazati feladatai 0
|Ar- és belvizvédelemmel 6sszefiigg6 tevékenységek 0|
[Egyéb oktatasi kiegészit6 tevékenység 0
K abitoszer megelzés programjai 0|
[Egyéb betegségmegel6zés, népegészségiigyi ellatas 0
Apolasi dij alanyi jogon 3189 3189
Apolasi dij méltanyossagi alapon 744 744
K 6zhasznu foglalk oztatas 0|
K ozteriilet rendjének fenntartasa 540 146, 442 1128
IM.n.s.egyéb kozosségi, tarsadalmi tevékenység 0| 0| 0| 0
0
0
Osszesen: 65 148 808| 42 451 70 580 261 839
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Felhalmozasi és tékejellegii bevételek és kiadasok

eFt

Sor-
sz.

Bevételek

2012. évi eredeti eldiranyzat

Tamogatisok (2+...+8)

« Cimzett és céltamogatas

* Leghatrany osabb helyzetii kistérs. felzarkoztat. tamogatasa

« Fejlesztési és vis maior tamogatas

ebbol: mikddési c. vis maior tam.

o o £ Rl 15

* Szakmai és informatikai fejlesztési feladatok

tamogatasa

=2

+ Kozpontositott tamogatasokbol felhalm. céli

o

+ Egyéb tam. felhalm. c.

©

.| Tars. gazd. és infrastr. szempontbol elmaradott telepiilések tamogatisa

Lakashoz jutis tamogatasa

10|

[Megyei 6nk. SZJA bev-bél felh-i célia 22%

11|

Felhalmozasi célii pénzeszkozatvétel

42 033]

12

ebbol: felh-i c. forditott szakképzési tamogatas *

13|

[Magansz. kommunilis adéja

30 000]

14.]

Epitményadé 45%-a

29 745

15,]

Felhalmozasi és tokejellegii bevételek

5 000

16.

ebbol: onkorm. lakasértekesités bevétele *

17,]

| Ah-on kiviilrél szarm. bef. pii-i eszk. kamata

18|

E16z6 évi maradv., eredm. felhalmozasi része *

16 900

19.

ebbol:  vis maior és kdzp. tam. maradvanya

20.

- lakasértékesités elsz-i szamla egyenlege *

21

Felhalmozasi AFA visszatériilés

1 445

22.

Ertékesitett targyi eszk. és immat. javak AFA-ja

23.

Korabban nytjtott kolesonok visszatériilése
(csak fejlesztési céli)

.| Felhalmozasi céli hitel, kétvény kibocsatas *

.| Even beliili lejarath értékpapir visszavaltasa

(csak fejlesztési bevételb ol lekotott) *

(BEVETELEK OSSZESEN

(1+9+10+11+13+14+15+17+18+21+...425)

125 123

|ebbe

:_miikodési céli kiadasok finanszirozasa *

45

El6:

évek fel nem hasznalt maradv., eredménye




[image: image11.jpg]Sor-

e Kiadasok 2012. évi eredeti eldiranyzat
28.|Felujitasok (AFA-val egyiitt) 188}
29.|ebbol: |- szakképzési tam-bol megvalositott felujitas *
30. - kozp. ei-bol és vis maior tam-bol megv. feluj. *
31.|Beruhazasi kiadisok (AFA-val egyiitt) 38 989
32.|ebbol: |- szakképzési tam-bol megvalositott beruhazas * 10 000
33. - kozp. ei-bol és vis maior tam-bol megv. beruh. *
34.|Pénziigyi befektetések kiadasai
35.|Felhalmozasi céli pénzeszkozatadas, tam. értéki kiadas 8 193]
36.[ebbol: |- lakashoz jutas tamogatasa végleges jelleggel *
37. - kozp. ei-bol és vis maior tam-bol megv. atadas *
38.|Felhalmozasi c. hitelvisszafiz., kdtvényvisszavalt. * @ 63 068
39.|Felhalmozasi célu hitelek kamata * @ 11 908}
40.|Ertékesitett targyi e. immat. javak AFA befizetése
41.|Erékpapirok
42.|Felhalmozasi céli kolesonok nyujtasa és visszafiz.
43.|Felhalmozasi célu tartalék 2 822
44.|Sajat rezsis beruhazas kiadasai
45)KIADASOK OSSZESEN 125 168

(28+31+34+35+38+...+44)
46.|Fedezet nélkili kotelezettség-vallalasok *

Beruhazasi kiadasok (AFA-val)
(31. sor részletezése)

1_|TAT ebédls kialakitasa 1524
2 _[Strand korépiilet fiités 6 795
3 |Ugyviteli eszkdzok beszerzése 1 270]
4_|Tervek, programok 4 445
5
6 _|Intézményi beruhazasok (szakképzési hozzajarulas terhére ) 10 000
7 |Egyéb intézményi beruhazasok 4070
8 [Polgammesteri Hivatalon napelemes rendszer kiépitése 10 885

Osszesen: 38 989

Eurépai unios timogatassal megvalosulo projektek bevételei és kiadasai

[Megnevezés Forras Bevételek Kiadasok
1
2 _|Polgarmesteri Hivatalon napelemes rendszer Kiépitése 9 465 10 885
3 |TAMOP 1.1.1. Iskolafejlesztés 4126
4

Osszesen: 13 591 10 885

Felijitasi elsiranyzatok

[Megnevezés Forras Bevételek Kiadasok
1 _|Onkormanyzati bérlakasok feldjitisa (elektromos, szennyviz) 188}
2
3
4
5

Osszesen: 0| 188
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A 2012. évi tamogatisok, pénzeszhizdtaddsok
eldiranyzata feladatonként

onkormanyzat
adatok: e Fi-ban
Szakfeladat megnevezése FEléiranyzat
Egyéb m.n.s, kozosségi, tarsadalmi tevékenységek tamogatisa
- Polgarmesteri keret 500
- TISZATER tamogatés 50
- TOOSZ tamogatas 276
- Tobbcélu Kistérségi Tarsulas tamogatasa 813
- LEADER kozosség tamogatasa 50
- Koztestilleti Tiizoltosag tamogatasa (miikddési céln) 1500
- Polgarérség (mitk. célu) 500
- RNO tamogatas 269
Varosi és elovarosi koziti személyszallitas
- Helyi tomegkzlekedés tamogatasa (miikodési céln) 4024
Viros és kbzséggazdilkodas
Strandfirdé Kft. témogatasa (mitkodési célir) 4506
Egvéb oktatasi kiegészitd tevékenység
- TISZK tamogatas (mikodési célu) 8473
- Alapitvanyi iskola, 6voda tamogatas (mik ddési célu) 65 036

Egyéb betegségmegeldzés, nép egészségiigyi ellitas

-T6bb célu Kistérségi Tarsulas Int timogatas-OEP (miik dési célit) 15297

5bbcélu Kistérségi Tarsulas Int.tamogatas-Szocialis Otthon (mitkddési céli) 18643

sbbcélu Kistérségi Tarsulas Int.tamogatas-Szocialis tevékenység (miik odési céln) 3625

- Tobbeélu Kistérségi Tarsulas Int.timogatas-egészségterv elkészitése (mikodési célu) 492
- Tobbeelu Kistérségi Tarsulas Int.tamogatas-finanszirozasi elleg(miikodési céli) 16 000
Segélvek, tamogatisok (miik. céli)

- Id6skoruak jaradéka

- Keres6 tevékenység mellett rendszeres szoc.segély

- Rendszeres szocialis segély

- Rendszeres szocialis segély egyéb jogcimen

- Bérpotlo juttatas

- Apolasi dij-normativ

- Apolasi dij-méltany ossagi

- Gyermekvédelmi tamogatas

- Ovodaztatasi tamogatas

- Atmeneti segély felnétteknek

- Kozlekedési tamogatas

- Koztemetes

- Kozgyogyellatas

- Lakasfenntartasi tamogatas - normativ

- Lakasfenntartasi tamogatas - méltanyossagi

- Atmeneti segély gyermekeknek

- Fels6 foku intézményben tanulok tamogatasa (BURSA Hungarica)

Ar_ és belvizvédelemmel 6sszefiiggd tevékenységek

- Kiralyéri Vizgazdalkodasi Tarsulas tamogatasa (mitkodési céln) 685
Szennyviz gviijtése, tisztitisa, elhelyezése

- Szennyvizcsatorna érdekeltségi hozzajarulasok (felhalmozasi cél) 8193
[Telepiilési hulladék vegyes (mlesztett) begviijtése, szallitasa, Atrakasa (mik.céla)

- SZ-SZ-B Megyei Szilard Hulladékgazd. Térs.tamogatasa 552
- Nyiregyhaza és Térsége Hulladéklerako Tarsasag tamogatasa 138

[Mishova nem sorolt kulturalis tevékenység (miikédési célit)

- Varosi Televizio tamogatasa-miik 6dési célu 3 000

- Helyi radio tamogatasa-miikodési célu

- Amatér milvészeti csoportok és civil szervezetek tamogatasa

[Mishova nem sorolt sporttevékenység (miikddési céli)

- Tiszavasvari SE tamogatasa-szakosztaly ok 4500

[Diaksport egyesiilet tamogatas 300

[Mindosszesen: 157 422
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9. melléklet
a 20/2012.(VI.29,) onk.
rendelethez

2012. évi koltségvetésében rendelkezésre allo tartalékok

adatok: eFt-ban
Megnevezés Eléiranyzat
Altalanos tartalék 14 750
Céltartalékok:
- Egyéb tartalék 3 000
- Normativa visszafizetés miatti tartalék 4 600
- Onkormanyzati létesitmények felujitasi kerete F 1740
Udiilé Vizikozmii Tarsulati dvadék 2925
- Lakasfelujitasi Alap F 1082
Céltartalékok dsszesen: 13347
Pénzforgalom nélkiili kiadasok dsszesen: 28097






[image: image14.jpg]10. melléklet

@ 20/2012.(V129.) 6nk. rendelethez
Tiszavasvari Varos Onkormanyzata 2012. évi koltségvetésének
eléiranyzat-felhasznalasi ilitemterve

[Megnevezés Eléiranyzat-felhasznilas havi iitemezése
L. 1. L V. V. VI L IX. % XI. XIL | Osszesen

[intézményi mikodési bevetelek (levonva a felhalmozasi AFA-vissza-terilések, ertekesitett

targyi eszkozok és immaterialis javak AFA-ja 20000 20000f 21000] 20000 20000f 7soof 3200] 3200 202000 21200] 20200 19633] 196133
[Onkormény zatok sajitos miikodési bevételei 7400  7600] 160001 10000] 7500f 7s00f 7600] 7000] 160000f s000] 7880] 22000 412481
(Onkorminy zatok koltségvetési tamogatisa és dtengedett személyi jovedelemads bevétele i53000| dasiooel iasoon| isaeon| saeainl sl ixeoel iasone| issoen| tasocn| iises| digasel ideised
[Miikodési céli pénzeszkozatvetel 12700] 15899 13000] 13000f 12700] 31063] 13000] 12200f 12500] 12700] 12700f 12705] 174167
[Rovid lejarati hitel 370 000) 70 363 440 363]
[Mikodési céli pénzmaradvany igénybe vétele 28 606} 28 606
[Felhalmozisi céli el6z6 évi pénzmaradvany igénybevétele 16 900) 16 900)
[Onkormany zatok felhalmaozasi és toke jellegi bevételei 5 000} 5 009]
[Felhalmozci céli pénzeszkozatvétel 12000 4140 2500 1200] 12000] 1200 1300 1200] 2200 1140] 2432 10076] 4058
Felhalmozasi AFA visszatériilése 1445] 1445
[Ertekesitett targyi eszkozok és immaterialis javak AFA-ja 0f
[Felhalmozasi kolcson visszatérulés i
[Flosszu lejarat hitel o
BEVETELEK OSSZESEN: ss1100] 170639 319501] 16854s| 221023 169975 223 463] 158600] 317900 168040] 158212] 180 649] 2807 647]
[Szemelyi juttatasok 58000 74000] 75000] 75000] 77509f 77000] 79166 79000] 78 000f 7so00] 7sooo] 75 070] 904645
[Munkaadokat terheld janulékok 15660] 18980 19400] 19500] 19400 19750] 19 6ss| 20250 10 000] 1o a00] 19600l 1o ssa] 231 05
[Dologi kiadasok és egyéb folyo kiadasok (levonva az értekesitelt targyi eszkozok és

immateridlis javak utani AFA-befizetés és kamatkifizetés) 400000] 76881 86223] 78000] 78628 40000 12760] 12000] 77200 77000f 77000] 77 043] 1092733]
[Miikodési céli pénzeszkozatadas, egyéb tamogatas 34000 34000] 33400] 35406] 34000f 33000] ss4s7] 34000] 33000] 34000 34000] 35503] 42876}
Tartalckok 15 000) 10273 25275
[Felhalmozsi kiadasok (AFA-val egyitt) 12 000 7500 188 9 489) 10000] 39177
Firtékesitett targyi eszkozok, immaterialis javak utani AFA-befizetés fi
[Felhalmozsi céli péazeszkozitads 682} 683 683 682 683) 682} 683 682 683 683 682] 685 8 193]
[Foss 21 Iejaratu hitel visszafizetése 124671 2200 2200 12467 2200 2200 12467]  2200] 2200 12467 63 06s]
[FHoss 21 lejaratu hitel kamata 3300 3 300] 3100 2208] 110908
[Tartalkok 2822 282)]
[KIADASOK OSSZESEN 520 342] 204 544] 237973] 210788] 215242] 186387 168 921] 157 621] 239 350 211283] 221757 233 430] 2807 647]






Papp Mária képviselő visszajött az ülésterembe, a Képviselő – testület 10 fővel továbbra is határozatképes maradt.

Tárgy (10.np):     Előterjesztés a tiltott, kirívóan közösségellenes magatartásról, a

                              helyszíni és közigazgatási bírság kiszabásának szabályairól szóló

                              rendelet megalkotásáról. 
Előadó:                 Bundáné Badics Ildikó jegyző
Témafelelős:        Ostorháziné dr. Kórik Zsuzsanna aljegyző
Ostorháziné dr. Kórik Zsuzsanna témafelelős szóbeli kiegészítése:
Kérte a határozat-tervezet 6 paragrafus 1. bekezdésének a törlését, arra tekintettel, hogy hatályba lépett az élelmiszerláncról és hatósági felügyeletről szóló 2008. évi XLVI. törvény módosítása, melynek értelmében 2012. október 1. napjától mezőgazdasági haszonállat tartását önkormányzati rendelet nem korlátozhatja. A rendelet-tervezetbe olyan tiltott magatartások kerültek szabályozásra, melyek a korábban hatályon kívül helyezett szabálysértési tényállásokat foglalják magukba. Ennek megfelelően a 6. §-ban szabályozott állattartási rendeletben szabályozott e rendelet-tervezetben szankcionálni rendelt tiltott magatartásokat október 1. napjával mindenképpen hatályon kívül kellene helyezni. 
Bizottsági vélemények:

Bakné Répási Ágnes Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Ügyrendi és Jogi Bizottsága 6 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a rendelet – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.
Mivel kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő – testület 10 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat, és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta meg:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

21/2012. (VII.2.) önkormányzati rendelete

A tiltott, kirívóan közösségellenes magatartásokról, a helyszíni és közigazgatási bírság kiszabásának szabályairól szóló rendelet megalkotásáról
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdésében és a szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. törvény 254. § (2) bekezdésében biztosított felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva - a Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete szervezeti és működési szabályzatáról szóló 22/2010.(X.29.) önkormányzati rendelet 2. sz. melléklete 3.4. pontja által biztosított véleményezési jogkörében illetékes Ügyrendi és Jogi Bizottság véleményének kikérésével - a következőket rendeli el:
1. Tiltott, kirívóan közösségellenes magatartások

l. § E rendelet alkalmazásában tiltott, közösségellenes magatartás az a cselekmény vagy mulasztás, amely szabálysértésnek vagy bűncselekménynek nem minősül, a tevékenységre vagy mulasztásra törvény vagy kormányrendelet közigazgatási bírság kiszabását nem rendeli, de az a közösségi együttélés szabályaival ellentétes, és a magatartást e rendelet tiltottnak, kirívóan közösségellenesnek minősíti.

2. A közterületek rendjének, tisztaságának és rendeltetésszerű használata

2. § (1) Tiltott, kirívóan közösségellenes magatartást követ el a közterületek rendjének, tisztaságának és rendeltetésszerű használatának körében, aki:

a) a közterületet, azok építményeit, berendezéseit és felszereléseit rendeltetésüktől eltérően a közterületek használatáról, valamint a közutak nem közlekedési célú
igénybevétele engedélyezésével kapcsolatos eljárásokról szóló önkormányzati rendeletben foglalt közterületi engedély nélkül, vagy az engedélytől eltérő módon használ, felbont, 

b) közterületen üzemképtelen járművet közterület-használati engedély nélkül tárol, üzemképtelen járművet az üzembentartó, tulajdonos a közterületről saját költségén a felszólítást követő 30 napon belül nem távolítja el,
c) a közterület bontásával járó közműépítési, javítási munkálatokra – kivéve a 2. § (2) bekezdésben foglaltak - a munka megkezdése előtt a terület kezelőjétől kezelői hozzájárulást nem kér, 

d) a közút területén, az alatt vagy felett építmény, vagy más létesítmény elhelyezéséhez, a közút területének nem közlekedési célú elfoglalásához, ill. az út forgalmi rendjének ideiglenes megváltoztatásához a közút kezelőjétől kezelői hozzájárulást nem kér,

e) közterület tartósan, állandó jelleggel – kivéve közterületek használatáról, valamint a közutak nem közlekedési célú igénybevétele engedélyezésével kapcsolatos eljárásokról szóló önkormányzati rendeletben foglaltak szerinti közterület-használati engedély alapján történő használatot - képviselő-testületi hozzájárulás és területbérleti szerződés nélkül használ,

f) a közutat a közterület kezelőjének hozzájárulása nélkül nem közlekedési célra igénybe veszi,

g) közterületbe nyúló védőtetőt, előtetőt, ernyőszerkezetet, hirdető berendezést, reklámhordozót közterület-használati hozzájárulás nélkül, vagy attól eltérő módon elhelyez,

h) építési munkával kapcsolatos létesítmény(eke)t, építmény(eke)t és törmelék(ek)et közterület-használati hozzájárulás nélkül vagy attól eltérő módon elhelyez, tárol,

i) közterületen szeszesitalt fogyaszt, kivéve, ha rendezvényhez kötötten a szeszesital fogyasztása engedélyezett, a rendezvénnyel érintett, az engedélyben megjelölt közterületen,

j) emlékművön, utcabútorzaton, egyéb berendezési tárgyon, valamint a lejárati lépcsőn, kőpadon, szökőkúton, templomok előtti lépcsővel határolt részen gördeszkázik, görkorcsolyázik, kerékpározik,

k) közterületi névtáblát, házszámtáblát, szöveges ismertető táblát vagy emléktáblát beszennyez, eltakar, jogosulatlanul kihelyez, vagy leszerel.

(2) Kezelői hozzájárulás nélkül a közterületet bontani csak abban az esetben lehet, ha az közmű, közműalagút, vasútüzemi berendezés, távközlési vezeték vagy csővezeték halasztást nem tűrő kijavítása, árvíz vagy belvízvédekezés, helyi vízkárelhárítás vagy elemi csapás miatt szükséges. Ebben az esetben a közterület bontását az igénybevevőnek a közút kezelőjéhez haladéktalanul be kell jelenteni és az élet- és vagyonbiztonság érdekében szükséges intézkedéseket meg kell tennie.

3. Plakátok, hirdetmények elhelyezésének rendje

3. § Tiltott, kirívóan közösségellenes magatartást követ el a plakátok hirdetmények elhelyezésének rendje körében, aki hirdetményt nem e célra kijelölt helyre (különösen élő fára, növényzetre, szoborra stb…) kifüggeszt, illetve az idejétmúlt vagy megrongálódott hirdetményt az előírt határidőn belül el nem távolítja,

4. Kereskedelmi és vendéglátási tevékenység

4. § (1) Tiltott, kirívóan közösségellenes magatartást követ el a kereskedelmi és vendéglátási tevékenység körében, aki:

a) közterület-használati hozzájárulás nélkül vagy attól eltérő módon alkalmi és mozgóárusítást, jogosulatlan kereskedelmi tevékenységet végez;

b) az üzletek éjszakai nyitvatartási rendjével kapcsolatos előírásokat és kötelezettségeket megszegi;

c) vendéglátó-helyiséghez tartozó teraszt, előkertet közterület-használati hozzájárulás nélkül vagy attól eltérő módon létesít, működtet;

d) közterületen nem árusítható terméket értékesít, közterületen állatot forgalmaz,

e) közterületen zajkeltésre alkalmas hangosító berendezést elhelyez és működtet, vagy közterületen olyan helyhez kötött hangosító berendezést üzemeltet, amely nincs összefüggésben jogszerűen folytatott ipari, kereskedelmi, szolgáltató tevékenységgel - az engedélyezett közterületi rendezvény keretében történő zeneszolgáltatás kivételével - és amely indokolatlanul zavarja mások nyugalmát.

5. A köztisztaság fenntartása

5.§ (1) Tiltott, kirívóan közösségellenes magatartást követ el a köztisztaság fenntartása körében, az ingatlan tulajdonosa, kezelője, tartós használója, illetőleg haszonélvezője (a továbbiakban együtt: tulajdonos), másnak a használatában lévő ingatlanok (ingatlanrészek, helyiségek) tisztán tartása tekintetében pedig a használó, illetőleg –a bérleti jogviszonyból származó kötelezettsége szerint – a bérlő (a továbbiakban együtt: használó), aki nem gondoskodik:

a) az egyes ingatlanok tisztán tartásáról,

b) a lakó-, és az emberi tartózkodásra szolgáló más épületek közös használatú részének (kapualj, lépcsőház, folyosó, terasz, felvonó, mosókonyha, szárító, pince-és padlásrész, közös illemhely, hulladékledobó és hulladékgyűjtő, udvar stb.) tisztaságáról, rendszeres takarításáról, rovar és rágcsálómentesítéséről, 

c) a lakásnak és a lakás céljára használt más helyiségnek, továbbá a nem lakás céljára szolgáló helyiségnek és az ezekhez tartozó területeknek a tisztaságáról, rendszeres takarításáról, rovarmentesítéséről és rágcsálómentesítéséről,

d) az ingatlan előtti járdaszakasz (járda hiányában 1 méter széles területsáv, illetve ha a járda mellett zöld sáv is van, az úttestig terjedő teljes terület) tisztán tartásáról, fűfélék rendszeres kaszálásáról, vágásáról,

e) a járdaszakasz melletti nyílt árok és ennek műtárgyai tisztán tartásáról, fűfélék rendszeres kaszálásáról, vágásáról,

f) tömbtelken a külön tulajdonban álló egyes épületek gyalogos megközelítésére és körüljárására szolgáló terület tisztán tartásáról, a csapadékvíz zavartalan lefolyását akadályozó anyagok és más hulladékok eltávolításáról,

g) az ingatlanokról, az ingatlan előtti járdaszakasz fölé (járda hiányában 1 méter széles területsáv, illetőleg ha a járda mellett zöldsáv is van, az úttestig terjedő teljes terület fölé) kinyúló ágak, bokrok nyeséséről, gallyazásáról, a fűfélék (különös tekintettel az allergén gyomnövényekre) rendszeres kaszálásáról, vágásáról, valamint ezen a területen lévő növények lehullott lombjának, és egyéb növényi részeinek (pl.: gally, virág, termés) takarításáról, összegyűjtéséről, elszállításáról/elszállíttatásáról; oly módon, hogy az érintett járdaszakasz, területsáv, illetőleg terület biztonságos közlekedésre alkalmas legyen,

h) az épület tetőcsatornájának tisztán tartásáról,

i) arról, hogy az ingatlan csapadékvíz-elvezetési rendszerének használata során, a víz közterületen, közterületi építményekben, kárt (átázást, kimosást, korróziót, stb.) ne okozzon, a rendeltetésszerű használatot, az építmények állékonyságát ne akadályozza, és ne veszélyeztesse,

j) a közterülettel határos ingatlan épületének madár fészkelő helyei alatti burkolattal ellátott közterületnek a madarak okozta szennyeződéstől való megtisztításáról

k) gépjárművet közterületen iparszerűen javít, vagy e szolgáltatáshoz kapcsolódóan gépjárművet közterületen tárol, a zöldfelületen járművet javít vagy tisztít;

(2) Tiltott, kirívóan közösségellenes magatartást követ el a köztisztaság fenntartása körében, aki: 

a) a szokásos mennyiségű hulladéknál nagyobb mennyiségű hulladék, többlet-hulladék összegyűjtéséről - amennyiben az a hulladék elszállítását végző szolgáltatóval kötött szerződésben foglaltakon kívül, az általa biztosított lehetőségek igénybevételén felül keletkező hulladék –, annak a hulladékgyűjtő udvarra történő elszállításáról nem gondoskodik, 

b) a város közigazgatási területén hulladékot közterületen, magánterületen nyílt téren éget, kivéve a külön jogszabály(ok)ban meghatározott esetekben szükségessé váló égetés az ott szabályozott módon.

(3) Tiltott, kirívóan közösségellenes magatartást követ el a köztisztaság fenntartása körében, az üzlet és egyéb elárusító hely, vendéglátó egység, intézmény, szolgáltató egység tulajdonosa, aki az vendéglátó egységek, intézmények, szolgáltató egységek bejárata mellett szemétgyűjtőt, csikktartót nem helyez el és azoknak a szemétszállításra rendszeresített edénybe való ürítéséről nem gondoskodik.

(4) Tiltott, kirívóan közösségellenes magatartást követ el a köztisztaság fenntartása körében, aki: 

a) az építési területen és az építés közvetlen környékének tisztán tartásáról, az úttestre, járdára való sárfelhordás, egyéb szennyezés folyamatos megszüntetéséről nem gondoskodik,

b) az építési, bontási, tatarozási munkákat, valamint minden közműépítéssel kapcsolatos burkolatfelbontási, illetve talajfeltárási tevékenységet nem úgy végzi, hogy az annak során keletkezett hulladék, illetve a kitermelt anyag a környezetet ne szennyezze, a csapadékvíz elvezetését ne akadályozza, a környező növényzetet ne károsítsa,

c) a földmunkák végzésénél a termőréteget külön tárolásáról (deponálás), a termőréteg fedőrétegként való visszaterítéséről a munka végeztével nem gondoskodik, 

d) az építkezési terület és az építési munkálatokkal beszennyezett környék takarítását elmulasztja, az építkezés befejezését követően a munkálatok végzése során keletkezett építési törmeléket, illetve hulladékot folyamatosan, legkésőbb a munka befejezésétől számított 48 órán belül nem szállítja, szállíttatja el, az eredeti állapot helyreállítására vonatkozó kötelezettségének nem tesz eleget,

e) közterületen építési, bontási és egyéb anyagokat közterület-foglalási engedély nélkül tárol, illetve munkaterületet a jegyző engedélye nélkül létesít.

(5) Tiltott, kirívóan közösségellenes magatartást követ el a köztisztaság fenntartása körében, az ingatlan tulajdonosa, használója, aki: 

a) az ingatlan előtti, illetve az ingatlan megközelítését szolgáló járdák, járdaszakaszok (járda hiányában egy méter széles területsáv), lépcsők, síkosság mentesítéséről folyamatosan nem gondoskodik,

b) a járdáról letakarított havat a közút és a járda között úgy helyezi el, hogy a gyalogosforgalmat, gépjárműforgalmat, a járda melletti víznyelők működését akadályozza, 

c) hórakást 

ca) útkereszteződésben,

cb) útburkolati jeleken,

cc) tömegközlekedésre szolgáló jármű megállóhelyén,

cd) közszolgáltatási felszerelési tárgyra (pl.: gázcsap, vízelzáró csap) és egyéb közérdekű létesítmény (pl.: közvilágítási lámpaoszlop) köré,

ce) kapubejárat elé, annak szélességében 

helyez el.

d) síkosság elleni védekezéshez a környezetkímélő anyagokon kívül (homok, salak, zeolit) konyhasó úgy alkalmaz, hogy egyszeri kijuttatásának maximális mértéke több, mint  40 g/m2. 

e) síkosság elleni védekezéshez zöld területen és közvetlen környékén konyhasót használ.

(6) Tiltott, kirívóan közösségellenes magatartást követ el, az az utcai árus, aki az utcai árusítás céljára bérelt helyet, valamint annak közvetlen környezetét a használat időtartama alatt nem tartja folyamatosan tisztán, az árusítás során keletkezett hulladékot összegyűjtéséről, elszállításáról, elszállíttatásáról és megfelelő elhelyezéséről saját költségén nem gondoskodik.

(7) Tiltott, kirívóan közösségellenes magatartást követ el, a rendezvény szervezője, aki vásárok, sport- és egyéb rendezvények (továbbiakban: rendezvények) tartása idején saját költségén nem gondoskodik a várható forgalomnak megfelelő számú illemhely, illetve szeméttároló edényzet biztosításáról és üzemeltetéséről, valamint a rendezvény alatt és azt követően a terület megtisztításáról, szükség esetén fertőtlenítéséről.

(8) Tiltott, kirívóan közösségellenes magatartást követ el, aki 

a) a közterületre történő növényültetésnél a következő szempontokat nem tartja be:

aa) nagylombú fát épület falától és egymástól minimum 7 méter távolságra szabad ültetni,

ab) az elültetett fa töve ivóvíz-, telefon-, kábeltelevízió-, csapadékvíz-és szennyvízvezetéktől, földkábeltől (földalatti vezetékektől) legalább 1.5 méterre, távfűtési- és gázvezetéktől legalább 2 méterre lehet,

ac) meglévő közterületi fasorba idegen fafaj nem ültethető,

ad) közterületi légvezeték alá csak kistermetű, vagy gömbkoronás fa ültethető, 

ae) sövény vagy fa telepítésekor be kell tartani a közutakra és a közlekedés biztonságára vonatkozó előírásokat (pl: beláthatóság, stb.).

b) fa (fák) közterületre történő a polgármester előzetes írásos hozzájárulása nélkül ültet fát.

(9) Tiltott, kirívóan közösségellenes magatartást követ el, aki hulladékgyűjtő udvaron, hulladékgyűjtő szigeten, hulladéklerakóban, hulladékgyűjtő edényekből, a lomtalanítás idején a közterületre kihelyezett szükségtelenné vált háztartási, szilárd hulladékból guberál.

(10) Tiltott, kirívóan közösségellenes magatartást követ el, aki élelmiszer- és vendéglátó üzemekbe, üzletekbe, helyiségekbe, szórakozóhelyekre, egészségügyi intézményekbe, bölcsődébe, óvodákba, iskolákba, strandra ebet – az üzemeltető által meghatározott feltételek mellett, a vakvezető kutya kivételével- bevisz.

(11) Tiltott, kirívóan közösségellenes magatartást követ el, aki:

a) az ivóvizet szolgáltató kutak közvetlen környezetében  - a közegészségügyi és építésügyi szabályokban meghatározott távolság figyelmen kívül hagyásával  - olyan szennyezőforrást létesít, amely a kút vizét vagy a talajon keresztül a talajvizet szennyezheti, 

b) az ivóvizet szolgáltató kutat nem háztartási ivóvíz ellátás céljára használ, más célú felhasználáshoz nem rendelkezik a vízszolgáltató előzetes engedélyével,

c) a közkutakból állatot itat, termőföldet locsol, gépjárművet mos.

6. Állattartás

6. § (1) Tiltott, kirívóan közösségellenes magatartást követ el az, aki:

a) a város belterületén, továbbá pihenés és üdülés céljából szolgáló területen telkenként 2 ebnél több ebet tart, kivéve vakvezető, jelző ebek

b) a többlakásos épületekben társasházakban, és ezek udvarain lakásonként csak egy ebnél több ebet tart, kivéve az ebszaporulatból származó, 3 hónapos kort be nem töltött ebek, vakvezető, jelző ebek,
c) a felügyelete alatt álló háziállatot úgy visz vagy bocsát közterületre vagy nyilvános helyre, hogy nem tart magánál az állat ürülékének feltakarítására szolgáló megfelelő eszközt, az állat ürülékét nem takarítja fel,
d) a tulajdonában lévő vagy felügyelete alatt álló eb más tulajdonában lévő magánterületre való átjutását lehetővé teszi,

e) lakóház közös használatú helyiségében vagy épületrészében, udvarán, liftben a tulajdonában lévő vagy felügyelete alatt álló állat által okozott szennyeződést nem távolítja el.
             7. Egyes helyi közszolgáltatások kötelező igénybevétele

7. § (1) Tiltott, kirívóan közösségellenes magatartást követ el az, aki:
a) a kötelező közszolgáltatást nem veszi igénybe,

b) a települési szilárd hulladékot nem szabványos gyűjtőedényben, vagy nem a szolgáltató által rendszeresített zsákban helyezi ki elszállításra,

c) a rendszeresített hulladékgyűjtő edénybe veszélyes hulladékot, építési-bontási törmeléket, termőföldet, szennyezetlen talajt, kőtörmeléket helyez el,

d) a gyűjtőedényben a dolgozók testi épségét, a szállító eszközök műszaki állapotát veszélyeztető anyagot vagy folyékony hulladékot helyez el,  

e) a gyűjtőedény tisztántartásáról, karbantartásáról nem gondoskodik,

f) a települési szilárd hulladék tulajdonosa a hulladékot a szelektív hulladékgyűjtő szigeten a felirattól eltérően helyezi el, 

g) saját tulajdonú ingatlanon települési szilárd hulladékot halmoz fel, 

h) a szelektív gyűjtés céljára kihelyezett gyűjtőedényben más hulladékot helyez el.

                                  8. Környezetünk védelme, zajvédelem

8. § (1) Tiltott, kirívóan közösségellenes magatartást követ el az, aki:
a) a szennyvizet, akár saját területen kilocsol, 

b) az ásott kutat szennyezi, ásott kútba szennyvizet, veszélyes, mérgező hulladékot juttat,

c) a meglévő vízelvezető árkot - ingatlanok előtti közterületen, kertekben - betölti, a víz lefolyását megakadályozza, 

a) a közparkok területére gépjárművel, segédmotoros-kerékpárral, lovas szekérrel behajt, parkol,

b) közterületre telepített fát, facsemetét rongál,
(2) Tiltott, kirívóan közösségellenes magatartást követ el az, a vendéglátó egység-, szórakozóhely üzemeltető, szabadtéri zene- és egyéb műsorjel szolgáltató, aki 
a) zene- és egyéb műsorjel-szolgáltatást május 15. és szeptember 15. közötti időszakban – a zajkibocsátási határérték megtartása mellett – 23 órától tovább biztosít, egyéb időszakban 22 órától tovább biztosít, kivéve az e§ (2) bekezdésében foglaltakat,

b) zene- és egyéb műsorjel-szolgáltatást pénteken illetve szombaton – a zajkibocsátási határérték megtartása mellett – éjjel 2 órától tovább biztosít.
9. az egyes területek helyi jelentőségű védett természeti területté nyilvánításáról

9.§ (1) Tiltott, kirívóan közösségellenes magatartást követ el az, aki:

a) az egyes területek helyi jelentőségű védett természeti területté nyilvánításáról szóló önkormányzati rendeletben védett természeti területté nyilvánított területen olyan tevékenységet folytat, amely a kastélypark állapotát közvetlen vagy közvetett módon a természetvédelmi célokkal ellentétesen megváltoztatja vagy veszélyezteti,

b) az egyes területek helyi jelentőségű védett természeti területté nyilvánításáról szóló önkormányzati rendeletben védett természeti területté nyilvánított védett terület tulajdonosa, kezelője, aki a természetvédelmi hatóságnak a védett természeti terület oltalmával, annak tudományos megismerése vagy bemutatása érdekében végzett tevékenységével, így különösen annak bemutatásával, állapotának ellenőrzésével, és a hatósági tájékoztatóval, valamint eligazító táblák elhelyezésével szemben fennálló tűrési kötelezettségének  nem tesz eleget.

10. Temető rendje

10. § (1) Tiltott, kirívóan közösségellenes magatartást követ el az, aki:

a) síremlék fenntartási, -gondozási kötelességének nem tesz eleget, 

b) temetőben nem a hely csendjének, a kegyeletnek megfelelő magatartást tanúsít, 

c) temető főbejáratán keresztül gépjárművel - kivéve a temetkezési szolgáltatás ellátásához szükséges közlekedést, illetve a mozgásában korlátozott személyek szállítását biztosító gépjárműveket - behajt, 

d) sírhelyek gondozása során keletkezett szemetet a sírhelyek között tárolja, azt nem a szeméttárolóban helyezi el, 

e) temető területére kutyát visz be,  

f) sorok közötti átjárást növényzet telepítésével akadályozza.
11. A kiszabható pénzbírság, figyelmeztetés

11. § (1) A tiltott, kirívóan közösségellenes magatartást megvalósító természetes személyekkel, jogi személyekkel, jogi személyiség nélküli szervezetekkel, szemben ezer forinttól százötvenezer forintig terjedő közigazgatási bírság, és ezer forinttól ötvenezer forintig terjedő helyszíni bírság szabható ki, amely ismételhető, vagy figyelmeztetés alkalmazható.

(2) A közigazgatási bírság kiszabásakor figyelembe kell venni:

a) a tiltott, kirívóan közösségellenes magatartás súlyát, azonos, vagy hasonló cselekményként ismétlődését, a felróhatóság mértékét, és

b) az érintett vagyoni helyzetét és jövedelmi viszonyait.
(3) A közigazgatási bírság kiszabása helyett figyelmeztetés alkalmazható, amennyiben a tiltott, kirívóan közösségellenes magatartás csekély súlyú, elkövetője személyi körülményei és a cselekmény elkövetésének körülményei alapján a figyelmeztetéstől kellő visszatartó hatás várható.
12. Az eljárás lefolytatása

12. § (1) A tiltott, kirívóan közösségellenes magatartással kapcsolatos közigazgatási hatósági eljárást hivatalból, Tiszavasvári Város Önkormányzata Polgármesteri Hivatala ügyintézőjének észlelése alapján kell lefolytatni, ideértve a bármely személy, vagy szervezet jelzése alapján történő észlelést is.  

(2) E rendelet alapján a tiltott, kirívóan közösségellenes magatartással kapcsolatos eljárás lefolytatására a polgármester átruházott hatáskörben jogosult.

(3) A tiltott, kirívóan közösségellenes magatartás elkövetőjével szemben közigazgatási hatósági eljárás:

a) valamely cselekményben megvalósuló tiltott, kirívóan közösségellenes magatartás esetén a cselekmény elkövetésétől számított 60 napon belül,

b) valamely mulasztásban megnyilvánuló tiltott, kirívóan közösségellenes magatartás esetén a jogszerű teljesítésre nyitva álló határidő lejártától számított 60 napon belül,

c) jogellenes állapot fenntartásában megnyilvánuló tiltott, kirívóan közösségellenes magatartás esetén a jogellenes állapot észlelésétől számított 60 napon belül 

indítható meg. Ezt követően a tiltott, kirívóan közösségellenes magatartás elkövetése miatt eljárás nem indítható.

(4) A tiltott, kirívóan közösségellenes magatartás eljárási szabályaira a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény rendelkezéseit kell alkalmazni.

(5) A közterület-felügyelő helyszíni bírság kiszabására jogosult.

13. Záró rendelkezés

13. § Ez a rendelet 2012. július 15. napján lép hatályba.

Tiszavasvári, 2012. június 28.

           Dr. Fülöp Erik
             Bundáné Badics Ildikó

  
polgármester 
           jegyző

A rendelet kihirdetve: 2012. július 2.

Bundáné Badics Ildikó

              jegyző

A tiltott, kirívóan közösségellenes magatartásokról, a helyszíni és közigazgatási bírság kiszabásának szabályairól szóló rendelet megalkotásáról szóló 21/2012. (VII.2.) önkormányzati rendelet indokolása

1. Általános indokolás

A szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. törvény 254.§ (2) bekezdése alapján az önkormányzatok 2012. május 31-ig kötelesek hatályon kívül helyezni az önkormányzati rendeletekben meghatározott szabálysértési rendelkezéseket.

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Ötv.) 51.§ (4) bekezdése lehetőséget ad arra, hogy a helyi önkormányzat képviselő-testülete önkormányzati rendeletben meghatározhat tiltott, kirívóan közösségellenes magatartásokat. A helyi önkormányzat képviselő-testülete e magatartás elkövetőjével szemben önkormányzati rendeletben 50.000 forintig terjedő pénzbírság (igazgatási bírság) kiszabását rendelheti el. 

A felhatalmazó rendelkezést a fenti törvény 143.§ (4) bekezdés e) pontja tartalmazza, mely alapján felhatalmazást kap a helyi önkormányzat képviselő-testülete, hogy rendeletben határozza meg a kirívóan közösségellenes magatartásokat, valamint a magatartás elkövetőjével szembeni pénzbírság kiszabásának szabályait. Az említett törvény 51.§ (4) bekezdése és a 143.§ (4) bekezdés e) pontja 2012. április 15-én lépett hatályba. 

Részletes indokolás 

A jogalkotásra vonatkozó jogszabályi előírásoknak való megfelelés érdekében, azoknak eleget téve Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az egyes helyi önkormányzati rendeletek szabálysértési tényállásai hatályon kívül helyezéséről szóló 18/2012. (V.3.) önkormányzati rendeletével az egyes helyi önkormányzati rendeletekben található szabálysértési tényállásokat hatályon kívül helyezte.
Az önkormányzati rendeletben megjelenő szabálysértési tényállások helyi problémák kezelésére adtak gyors, hatékony megoldási lehetőséget. A szeszesital közterületen történő fogyasztásának tilalmára hivatkozva például több feljelentés érkezett a szabálysértési hatósághoz a rendőrhatóságtól is. Igaz viszont, hogy a tényállások nagyobb része olyan régi rendeletek szabályozási tárgya volt, melyeknél mindenképpen felülvizsgálatra várt az a tény, hogy magasabb szintű jogszabály által szabályozott elkövetési magatartásokat nem tartalmazhat önkormányzati rendelet. A legtöbb esetben ugyanis az elkövetett cselekmény ütköztethető valamely törvényi tényállásba. 

1-10. §-hoz

A jogalkotó jelen rendelet megalkotásával azt a lehetőséget használja ki, melyet az Ötv. biztosít azzal, hogy a korábbi szabálysértési tényállások, rendelkezések meghatározása helyett lehetőséget ad az önkormányzatoknak a közösségellenes magatartások egyedi meghatározására, természetesen figyelemmel a hatályos jogszabályokban foglaltakra. Rendeleti szinten párhuzamos jogalkotásra ugyanis nincs lehetőség, azaz amit a jogszabály bűncselekménynek, szabálysértésnek minősít nem ismételhető meg a rendeletben. Azoknak a rendelkezéseknek a teljes felülvizsgálatát igényelte tehát jelen rendeletalkotás, mely rendelkezések a korábbi rendeletekből - az egyes helyi önkormányzati rendeletek szabálysértési tényállásai hatályon kívül helyezéséről szóló 18/2012. (V.3.) önkormányzati rendelettel - hatályon kívül helyezésre kerültek, tekintettel arra, hogy olyan több éves rendeleti szabályozásokról is szó van, melyek megalkotásakor a jogszabály-szerkesztési, jogalkotási szabályanyag gyökeresen más volt, nem beszélve az új szabálysértési tényállásokról. A bírságolásra okot adó magatartások többsége ugyanis besorolható valamely büntető törvénykönyvben, ill. szabálysértési törvényben foglalt elkövetési magatartás, így törvényi tényállás alá. Ezentúl fennáll a kettős szabályozás lehetősége is, mivel számos kapcsolódó joganyag is tartalmaz szankcionálási lehetőséget. pl.: környezetvédelmi, egészségügyi, növényvédelmi jogszabályok. (Egyszerű példával élve. A rágcsálóirtás a mindenkori tulajdonos használó kötelessége. Eddig rendeleti szabályozás alapján elsősorban felhívással kívántuk elérni a jogszabálykövető magatartást, de jogszabályi rendelkezések alapján az ÁNTSZ kötelező végzéssel kötelezettséget állapíthat meg és bírságolási jogkörrel is rendelkezik; Az állattartók trágyatárolására vonatkozólag szabálysértési, környezetvédelmi, közegészségügyi rendelkezések vonatkozó rendelkezései alapján is lehetőség van eljárásra, szankcionálásra.)

Megfigyelhette a testület, hogy az utóbbi években valamennyi rendelet kapcsán a párhuzamos rendelkezések kiszűrésére törekedtünk, tekintettel a jogszabályi előírásokra és a felügyeleti szerv elvárására.

Ebben az esetben azonban számos olyan terület vonatkozásában került ki a szankcionálás lehetősége az önkormányzat kezéből, mely lehetőséggel eddig helyi szinten, közvetlenül elsődlegesen élhettünk. Ezért is szükséges a hatályon kívül rendelkezések – fentiek figyelembe vételével történő - valamilyen formában történő újraszabályozása.

Fentieken kívül a tiltott, kirívóan közösségellenes magatartások rendeleti szabályozása további kérdéseket is felvetett. Dr. Vida Mária Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatal Hatósági Főosztályának jogtanácsosa a „Jegyző és Közigazgatás” a Jegyzők Országos Szövetsége Hivatalos lapjában megfogalmazza azokat a kérdéseket, melyek bennünk is felmerültek a rendeletalkotással kapcsolatban. Több jegyző már korábban – a szabálysértési tényállások hatályon kívül helyezésével egyidejűleg, áprilisban, májusban - megfogalmazta azokat a magatartási elemeket, melyeket bírságolni rendel, mely tény minket is arra indított, hogy az eddig szabálysértési tényállásként megfogalmazott elkövetési magatartások többségét mégis átfordítsuk e rendeletbe. Amennyiben ezt nem tennénk szankció nélküli kiüresedett rendeleteink önmagukban álló szabályok halmazát jelentenék csupán, melyek betartatására semmilyen eszközzel nem rendelkeznénk. 

A jogalkotás során kérdésként merült fel, hogy melyek azok a magatartások, amelyre jogbiztosan azt mondhatjuk kirívóan közösségellenes. Dr. Vida Mária értelmezésében, mivel a felhatalmazó rendelkezésben a „tiltott, közösségellenes” megjelölésben a két tag között vesző van ezért azok elkülönült magatartási csoportok szabályozására adnak lehetőséget. Álláspontjuk szerint a tiltott magatartásokat „magányosan” közönség nélkül is el lehet követni, míg a közösségellenes magatartásokat csak „közönség” előtt. A két magatartási csoport elkülönítését támasztja alá az Ötv. 143. § (4) bekezdés e) pontja is, mivel abban már csak a „kirívóan közösségellenes „magatartásokat említi, míg az Ötv. 51. § (4) bekezdésében a „tiltott, közösségellenes” magatartásokat. 

Rendelet-tervezetünk fenti nehézségeket is figyelembe véve a tiltott és egyben kirívóan közösségellenes magatartási elemeket fogalmazza meg, mivel véleményünk szerint fentiek alapján a kirívóan közösségellenes magatartások a közösségellenes magatartások súlyosabb csoportját képezik, így súlyosabb szankciót is igényelnek, elhatárolásuk pedig meglehetősen nehézkes, még fentiek figyelembevételével is. A kirívóan közösségellenes magatartás így a rendeletben magában foglalja a tiltott magatartásokat is.

11-13. §-hoz

2013. január 1. napjától hatályos az Ötv. azon rendelkezése, mely szerint a képviselő-testület a jegyzőre is ruházhat önkormányzati feladatellátásra jogosító hatáskört. Addig azonban erre, csak a polgármester jogosult. Ez azért is fontos, mert ahogyan a hatáskör gyakorlója, úgy a jogorvoslati fórum is különböző. Célszerűbb lenne azonban ezen eljárások jegyzőhöz telepítése az ügymenet gyorsabb és zökkenő mentesebb ellátása érdekében is, hiszen az ezzel kapcsolatos eljárásokat eddig is a jegyző végezte, csak szabálysértési hatóságként. 
A tiltott, közösségellenes magatartás miatti eljárás kizárólag hivatalból indítható, mely akkor sem minősül kérelemre indult eljárásnak, ha a tiltott, közösségellenes magatartást természetes személy, jogi személy vagy jogi személyiséggel nem rendelkező szervezet jelenti be.

A pénzbírság helyett a cselekménynek társadalomra gyakorolt csekély súlya alapján lehetővé teszi a rendelet a figyelmeztetés alkalmazását.   

Fontos kiemelni, hogy az új Ötv. 51. § (4) bekezdése alapján kiszabható közigazgatási bírság nem azonos a szabálysértési bírsággal. Annak legmagasabb összege sem azonos a régi Ötv. alapján korábban kiszabható 50.000,-Ft kiszabható maximummal. 

Az új Ötv. korábban idézett 51. § (4) bekezdése meghatározza a közigazgatási és a helyszíni bírság maximumát, mely maximumban került meghatározásra a bírság felső határa a rendeletben is. A gyakorlati alkalmazhatóságot is figyelembe véve a bírság minimum pedig 1000-Ft mértékben került meghatározásra. A mérlegelés szabályait a rendelet szabályozza, így tág keretek között bírálható el a cselekmény tekintettel annak súlyára, az elkövető jövedelmi helyzetére stb…

Az eljárás tekintetében a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. tv. rendelkezéseit kell alkalmazni.

A kiszámíthatóság végett a szabálysértésre és a bűncselekményre vonatkozó jogi szabályozás is meghatározza az elévülés határidejét mind az eljárás megindítása, mind a végrehajthatóság tekintetében. Így az eddig szabálysértési tényállásként megjelölt elkövetési magatartások tekintetében alkalmazhatóak voltak a szabálysértési törvény rendelkezései. Jelen rendeletalkotással érintett cselekmények elkövetése nem szabálysértési tárgykör, az eljárás megindítása határidejének meghatározása azonban szükségszerűnek mutatkozik, mivel a közigazgatási eljárásról és szolgáltatásról szóló eljárási törvény ezt a kérdést nem rendezi. 

Az eljárás megindításának határideje a cselekmény elkövetésétől, mulasztástól számított 60 nap, így biztosítható a közvetlen kapcsolat az elkövetett cselekmény és a szankció között.

Tárgy (11.np):     Előterjesztés a művészetoktatási intézmény térítési díjairól szóló

                              önkormányzati rendelet megalkotásáról.
Előadó:                 Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:        Deli Zoltán köztisztviselő
Deli Zoltán témafelelős szóbeli kiegészítése:

Kérte, hogy a rendelet-tervezet bevezető szövegébe kerüljön bele az, hogy a Pénzügyi Bizottság is véleményezte az előterjesztést. 
Bizottsági vélemények:

Papp Mária a Pénzügyi Bizottság elnöke: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a rendelet – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Bakné Répási Ágnes Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Ügyrendi és Jogi Bizottsága 6 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a rendelet – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet az Oktatási és Kulturális Bizottság elnöke: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Oktatási és Kulturális Bizottsága 3 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a rendelet – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára a témafelelős által tett szóbeli kiegészítéssel együtt. 
Mivel kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő – testület 10 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat, és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta meg:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének

22/2012. (VI.29) önkormányzati rendelete
a művészetoktatási intézményi térítési díjakról

A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16.§ (1) bekezdésében biztosított felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva  a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 22/2010.(X.29.) rendelet 2. sz. melléklete 2.49 pontja által biztosított véleményezési jogkörében illetékes Pénzügyi Bizottság véleményének kikérésével, a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 22/2010.(X.29.) rendelet 2. sz. melléklete 3.4. pontja által biztosított véleményezési jogkörében illetékes Ügyrendi és Jogi Bizottság véleményének kikérésével, a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 22/2010.(X.29.) rendelet 2. sz. melléklete 4.13 pontja által biztosított véleményezési jogkörében illetékes Oktatási és Kulturális Bizottság véleményének kikérésével – a következőket rendeli el:

1.§ (1) A térítési díj összege tanévenként, a szakmai feladatra – a tanévkezdéskor számított - folyó kiadások egy tanulóra jutó hányadának 6,5 % - a.

(2) A térítési díj összegét az intézményvezető határozattal állapítja, mely határozatnak tartalmaznia kell:

a) a térítési díj összegét,

b) a fizetendő díj összegét, az esetleges kedvezményt, mentességet,

c) a befizetés módját és határidejét.

(3) A térítési díjat kettő részletben kell megfizetni.  Az első részlet befizetési határideje: tárgyév november 15., a második részlet befizetési határideje: tárgyév március 31. napja. 

2.§ A térítési díj összege 4,5 tanulmányi eredmény felett 5 %-kal csökken.
3.§ Ez a rendelet 2012. szeptember 1-jén lép hatályba.

Tiszavasvári, 2012. június 28.


Dr. Fülöp Erik
Bundáné Badics Ildikó

  
polgármester 
 jegyző

A rendelet kihirdetve: 2012. június 29.

  Bundáné Badics Ildikó
            j e g y z ő

a művészetoktatási intézményi térítési díjakról szóló 22/2012 (VI.29.)

önkormányzati rendelet indokolása

1. Általános indokolás

A helyi önkormányzatok nevelési-oktatási intézményeiben, továbbá a helyi önkormányzati feladatellátás keretében térítési díj és tandíj ellenében igénybe vehető szolgáltatásokat és azok mértékét a Közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. tv. 115.§-117.§ -i határozzák meg.
2. Részletes indokolás 

A jogszabály csupán keretet határoz meg a díjak mértékének megállapításakor, így azok pontos összegét, az esetleges kedvezményeket az intézmény fenntartójának kell megállapítania.
Tárgy (12.np):     Előterjesztés a 11/2004. (VI.23.) rendelettel jóváhagyott Helyi Építési

                              Szabályzat és Szabályozási Terv módosításáról szóló

                              kezdeményezésről. 
Előadó:                 Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:        Csikós László Márk köztisztviselő
Bizottsági vélemények:

Papp Mária a Pénzügyi Bizottság elnöke: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezetek elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Bakné Répási Ágnes Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Ügyrendi és Jogi Bizottsága 6 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezetek elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Hozzászólások:
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Megkérdezte, hogy a TISZAMAG Kft. esetében az Önkormányzat miért vállalja át a költségeket. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:
A feltett kérdésre válaszul elmondta, hogy a Kft. a HÉSZ elfogadása előtt – kb. 2004. óta - is ezen az ingatlanon, hasonló tevékenységi körrel működött. 
Mivel további kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő – testület 10 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat, és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

141/2012. (VI.28.) Kt. számú

határozata

A Centrál –Gold Kft. kezdeményezése a 11/2004. (VI.23.) rendelettel jóváhagyott
Helyi Építési Szabályzat és Szabályozási Terv módosítására
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

5) Támogatja a Centrál-Gold Kft. (Nyíregyháza, Tulipán u. 39.) kezdeményezést, miszerint a 11/2004. (VI.23.) számú önkormányzati rendelettel elfogadott Helyi Építési Szabályzat és Szabályozási Terv által a Tiszavasvári, 0190/6 helyrajzi számú ingatlanra előírt általános mezőgazdasági terület övezet módosítására sor kerüljön.

6) Elrendeli, hogy a 0190/6 helyrajzi számú ingatlanra vonatkozó Má-1 övezet GKSZ-1 övezetté módosuljon.

7) A HÉSZ módosításához szükséges dokumentáció elkészítésével a NYÍRSÉGTERV Kft-t (4400 Nyíregyháza, Szegfű u. 73. II/3., ügyvezető: Dudás Ede tervező) bízza meg.

8) Felkéri a polgármestert, hogy a

· Helyi Építési Szabályzat és Szabályozási Terv módosításából eredő feladatokat lássa el,

· Településrendezési szerződést kérelmezővel írja alá,

· Településtervezési szerződést a megbízott tervezővel írja alá.

Határidő: azonnal, illetve esedékességkor
Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester
A Képviselő – testület 10 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat, és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

142/2012. (VI.28.) Kt. számú

határozata

Önkormányzati kezdeményezés a 11/2004. (VI.23.) rendelettel jóváhagyott
Helyi Építési Szabályzat és Szabályozási Terv módosítására
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1) A TISZAMAG Kft. (Tiszavasvári, Nyíregyházi u.) fejlesztési céljainak megvalósítása érdekében kezdeményezi, hogy a 11/2004. (VI.23.) számú önkormányzati rendelettel elfogadott Helyi Építési Szabályzat és Szabályozási Terv által a Tiszavasvári, 0138/1 helyrajzi számú ingatlanra előírt általános mezőgazdasági terület övezet módosítására sor kerüljön.

2) Elrendeli, hogy a 0138/1 helyrajzi számú ingatlanra vonatkozó Má-1 övezet GKSZ-1 övezetté módosuljon.

3) A HÉSZ módosításához szükséges dokumentáció elkészítésével a NYÍRSÉGTERV Kft-t (4400 Nyíregyháza, Szegfű u. 73. II/3., ügyvezető: Dudás Ede tervező) bízza meg.

4) Felkéri a polgármestert, hogy a

· Helyi Építési Szabályzat és Szabályozási Terv módosításából eredő feladatokat lássa el,

· Településtervezési szerződést a megbízott tervezővel írja alá.

Határidő: azonnal, illetve esedékességkor
Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester

Tárgy (13.np):     Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata könyvvizsgálójának

                              kiválasztásáról.
Előadó:                 Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:        Girus András osztályvezető
Bizottsági vélemények:

Papp Mária a Pénzügyi Bizottság elnöke: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Bakné Répási Ágnes Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Ügyrendi és Jogi Bizottsága 6 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Mivel kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő – testület 10 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat, és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

143/2012. (VI.28.) Kt. számú

határozata

Tiszavasvári Város Önkormányzata könyvvizsgálójának kiválasztásáról
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

9) A 117/2012.(V.24.) Kt. számú határozatában meghatározottak szerint lefolytatott, Tiszavasvári Város Önkormányzata könyvvizsgálójának kiválasztásához szükséges pályázati eljárást – a Bíráló Bizottság javaslatát figyelembe véve – eredményesnek nyilvánítja.

10) Mátrai Istvánné bejegyzett kamarai tag könyvvizsgálóval (4431 Nyíregyháza, Szivárvány u. 53.) köt szerződést a könyvvizsgálói feladatok ellátására a 2012. július 01. és a 2013. június 30. közötti időszakra bruttó 1.600.000 Ft díj ellenében.
11) Felkéri a polgármestert, hogy

·  Mátrai Istvánné bejegyzett kamarai tag könyvvizsgálóval a szerződést jelen határozat mellékletében foglaltak szerint kösse meg,

· a döntésről tájékoztassa Győrffi Dezső bejegyzett könyvvizsgálót.

Határidő: azonnal, illetve esedékességkor
Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester
[image: image15.jpg]Matrai Istoinné Postacim: 4431 Nyiregyhiza
Kamarai tag konyovizsgilé Szivirodny utca 53.
Kamarai tagsdgi szim: 002001 Tel/fax: 06-42-436-180
Mobil: +36-20-9525-485 E-mail: magika@natrailu

SZERZODES TERVEZET

KONYVVIZSGALOI FELADATOK ELLATASARA

1/ Az onkorményzatokrél szélo, tobbszor modositott 1990. évi LXV. torvény 92/A §
(2).bekezdésében eléirt, - az onkorményzatok egyes korét érinté - konyvvizsgalati
kotelezettség  teljesitése  érdekében  Tiszavasvari Véaros  Képvisel6  Testiilete
HAPJAN-NOZOL wwwwwmmmmmvmmsssassmwamiried szami

= egyrészt a Megbizo: Tiszavasvari Varos Képvisel6 Testiilete meghizasabol Dr.
Fiilop Erik Polgarmester

= masrészt, a Megbizott: Mitrai Istvanné kamarai tag konyvvizsgalé (4400
Nyiregyhaza, Kérhaz utca 9. I/4., ad6szam: 51875253-3-35, EV-851037, Kamarai
tagsagi szam természetes személy konyvvizsgaloként: 002001.)

az alabbi feltételek szerint dllapodnak meg.

2/ A Kkényvvizsgdlat célja: annak megallapitdsa, hogy az Onkormanyzat éves
beszamoldja (mérleg, pénzforgalmi jelentés, eredmény-kimutatds, pénzmaradvany-
kimutatas) megbizhat6, valos osszképet ad-e az Onkormanyzat gazdalkod4sardl; tovabba,
hogy az éves beszamol6 a tényleges vagyoni - pénziigyi hely zetet titkrozi-e.

3/ A szerz6dés targya: a Megbizott a szerzédésben foglalt feladatokat elvégzi:

= aszamvitelrdl sz616, tobbszor médositott 2000. évi C. torvény,

= az allamhéztartds szervezetei beszamolasi és konyvvezetési kotelezettségének
sajétossagairol szol6, modositott 249/2000.(XI1.24.) Korm. rendelet,

= az allamhéaztartasrol szolo, 2011. évi CXCV. tv.,

= az &lamhaztartasrol szol6 torvény végrehajtasat szabalyozo6 368/2011.(XIL31.) Korm.
rendelet

= Az snkormanyzatokrél sz6l6 tobbszor médositott 1990. évi LXV. torvény (régi Otv.)

= Magyarorszag helyi snkormanyzatairél szél6 2011. évi CLXXXIX (4j Otv.)

= a Magyar Koztarsasag 2012. évi kozponti koltségvetésérdl sz616 2011. évi CLXXXVIL
torvény

= Magyarorszag gazdasagi stabilitasarol szol6 2011.évi CXCIV. torvény

= a Magyar Konyvvizsgal6i Kamarardl és a konyvvizsgaléi tevékenységrél szolo 1997.
évi LV., valamint a 2007. évi LXXV. torvény

alapjéan.




[image: image16.jpg]4/ A kényvvizsgalat tartalmazza:

= a zarszamadast elfogadé és rendelet alkotdsdhoz a Képvisel6 Testiilethez benytjtott
beszamol6 (annak kotelezé tartalmi részei) megbizhatosdganak vizsgalatét,

= a belsé-, helyi intézményi szabalyzatok, intézkedések, hatarozatok betartasanak
ellenérzését,

= a helyi onkormanyzat (intézményeivel kozos) vagyoni-, pénziigyi- és gazdaséagi
helyzetének elemzését, értékelését,

= az onkorményzat és intézményei Gsszevont adatait tartalmazod egyszertisitett éves
beszamolé - amely konyvviteli mérleget, pénzforgalmi jelentést, pénzmaradvany
kimutatast és eredmény kimutatdst tartalmaz - feliilvizsgédlatat és hitelesitését,
valamint a konyvvizsgalatrol jelentés készitését.

= a konyvvizsgalattal érintett év koltségvetési rendeletének konyvvizsgaloi
feliilvizsgalatat, valamint ezen koltségvetéshez kapcsolodd gazdasdgi tartalmi
modositasok véleményezését.

= aszerz6dés idészakaban felmeriil6 gazdasigi dontések igény szerinti véleményezése,
gazdasagi dontésekkel kapcsolatos tandcsadas

5,/ A szerz6dés hatarideje: A kinyvvizsgalat 2012. julius 1-t6l 2013. junius 30-ig
érvényes. A fenti idészakon beliil a szerzédés azokra az évekre érvényes, amikor az
Onkorményzat szamaéra a jogszabalyi el6irasok szerint kotelezé a konyvvizsgélat.

6/ A Megbizott kinyvvizsgalé az onkormanyzat Képvisel6 Testiiletének készitett
jelentést a polgarmester és a Pénziigyi Bizottsdg részére leghamarabb a beszamold
(Kincstari és testiileti anyagok) konyvvizsgélé részére torténé rendelkezésre bocsatasat
kovet6 5. munkanapon, de legkésSbb a testiileti iilés el6tt 3 nappal adja at

7/ A kbnyvvizsgalé a jelentését 3 eredeti példianyban adja at a Megbizénak. A
vizsgédlat soran feltart eltérésekrdl folyamatosan téjékoztatja helyi onkormanyzat
polgarmesterét, hogy az a kijavitashoz sziikséges intézkedéseket megtehesse.

8/ A Megbizé kotelezettségei és jogai:

= biztositja, hogy a kionyvvizsgaldé az éves beszamolot targyal6 testiileti iilésen részt
vegyen, annak anyagat (elGterjesztését) az iilés el6tt 10 munkanappal a konyvvizsgédlod
rendelkezésére bocsatja.

= nem korlatozza a kinyvvizsgalé irasbeli fiiggetlenségét, és nem fogalmazhat meg olyan
kikotéseket, amely a konyvvizsgdlot a szerzédésben foglaltak teljesitésében
korlatozhatja.

= nem kotelezheti a knyvvizsgalot az AFA feliilvizsgalatan tul kiilon ad6 szakértésre,

= teljességi nyilatkozatot tesz az éves beszamol6 dtadésa el6tt, amelyben nyilatkozik arrél,
hogy a konyvvizsgalathoz minden sziikséges informaciét a konyvvizsgalod
rendelkezésére bocsat (a szerzédés 2. sz. melléklete)

= akonyvvizsgalé részére az elvégzett munkardl teljesités igazolést ir al4 abban az esetben
is, ha a konyvvizsgédlo hitelesité zaradék helyett korlatozo, fiiggé vagy elutasito
zaradékkal latja el az éves beszamolot (a szerzédés 5. sz. melléklete)

= a konyvvizsgdlo részére feladata elldtdsahoz megfelel6 munkakoriilményt biztosit a
vizsgélatok helyszinén,

= tudomasul veszi, hogy az éves beszamolét nem véltoztathatja meg (a valtoztatashoz,
roviditéshez a konyvvizsgal6 engedélye sziikséges)

2



[image: image17.jpg]= a konyvvizsgloval  torténé munkavégzés  eredményességének  segitésére
kontaktszemélyt nevez ki (a szerzédés 3. sz. melléklete).

9,/ A Megbizott kitelezettségei, jogai és az egyiittmiikodés médja:

= a Megbizott kotelezettsége arrél nyilatkozni, hogy a szerzédés megkotésének nincs
akaddlya, koteles elfogad6 nyilatkozatot adni a megbizas elfogadasardl a szerzédés
alairasakor (a szerzédés 1. sz. melléklete),

= aMegbizottat a megismert adatokkal kapcsolatos titoktartas kitelezi,

= Kkoteles a Megbizot folyamatosan tajékoztatni azokrél a megéllapitasairdl, amelyek a
jelentés készitéséig, illetve a beszamolo hitelesitéséig kijavithatok, médosithatok,

= avizsgalat eredményérél harmadik személy részére csak a Megbizo irasos engedélyével
adhat, irdsos vagy szébeli tajékoztatést,

= a Megbizott a szerzédés teljesitése érdekében alvallalkozot, egyéb szakértét is
alkalmazhat, akikkel a megallapodésok megkotése a kinyvvizsgélo feladata,

= Kkoteles - a Megbizéval egyeztetve - vizsgalati programot késziteni a folyamatos
munkavégzés érdekében (a szerzédés 4. sz. melléklete),

= akonyvvizsgélathoz rendelkezésre bocsatott dokumentaciokat és az éves beszamol6t ot
évig megbrzi,

= visszaszolgaltatja azokat a dokumentaciokat, amelyek a Megbiz6 részére a tovéabbi
tigymenetek érdekében sziikségesek,

= a Megbizott kotelezi magat a felelésségbiztositas megkstésére vagy nyilatkozik, hogy
ilyennel rendelkezik (a biztositasi dij a Megbizottat terheli),

= amennyiben a Megbizottnak a jelentés elkészitése, illetve a beszamol6 hitelesitése utan
olyan informaciok jutnak birtokaba, amelyek ellentétesek a jelentéssel vagy a zaradékkal,
kotelessége utoévizsgélatot kezdeményezni (és eredménytdl fiiggéen 1j zaradékot
késziteni és a régit visszavonni)

= a Megbizott az ellenérzés végzése soran az Onkorményzat altal kijelolt
kontaktszeméllyel tart kapcsolatot az adminisztrativ és egyéb iigymenet érdekében
(megbeszélések idépontjai, sziikséges dokumentéci6é rendelkezésre bocsétasa, testiileti
iilések idSpontjainak, egyéb hataridSknek az ismertetése). A megbizottnak nem feladata
akontaktszemély éltal kozolt adatok valodisaganak ellendrzése.

10/ A szerz6d6 felek kolesonosen megallapodnak abban, hogy a feladat teljesitésében
egyiittmiikddnek és egymés részére a sziikséges felvilagositisokat megadjék.

11/ Az eseti konyvvizsgalat éves dija: a szerz6do felek altal kolcsondsen elfogadottak
szerint évi brutté 1.600.000 Ft, azaz Egymillié-hatszazezer Ft, amely magédban foglalja a
mindenkori AFA sszegét.

A megbizis dijanak kifizetése két egyenlS részletben torténik: els6 részlet a
konyvvizsgélattal érintett év végéig, mésodik részlet a beszamolé auditdlasat (aprilis 30.)
kovetSen; a megbizott &ltal kibocsatott szamldk, illetve a megbizé altal alairt teljesités
igazolasok (5-6. szamu melléklet) alapjan a szamla kibocsatésat kovet6 8 napon beliil.

Késedelmes fizetés esetén a Megbizott minden késedelmes nap utin a mindenkori
jegybanki alapkamattal megegyez6 mértékii késedelmi kamatot szamit fel.



[image: image18.jpg]12/ A szerzddés felmondasanak médozatai:

a megkotott szerzédést a Megbizo az érvényességének ideje alatt jogkovetkezmények
nélkiil felmondhatja, amennyiben a Megbizott a véllalt kotelezettségeit stilyosan
megszegi,

a Megbizott a szerz6dés ideje alatt felmondhatja annak teljesitését, ha a Megbiz6 a
szerzédésben foglalt kitelezettségeit tartésan nem teljesiti,

a szerz6dés felmondasat mindkét fél koteles irasban indokolni, megjelslve azokat a
koriilményeket, amelyek a szerzédés felmondasat indokoljak.

13/ A szerzédés az alairas napjan lép hatalyba.

14/ A szerzédésben nem szabalyozott kérdésekben a felek a Ptk., valamint a
konyvvizsgélat rendjére vonatkozo6 jogszabalyok rendelkezéseit veszik figyelembe.

15/  Jogvita esetében a békés rendezést tartjék elsédleges feladatuknak. Amennyiben ez
nem vezet eredményre, a szerz6d6 felek a Sz.-Sz.-B. Megyei Birosag illetékességét, annak
dontését veszik figyelembe.

16/  Egyéb rendelkezések:

A szerz6dés 2 példanyban késziilt, és a kovetkez6 mellékleteket tartalmazza:

= -1 sz.melléklet: Elfogadé nyilatkozat a kinyvvizsgalo részérél
= - 2. sz.melléklet: Teljességi nyilatkozat a Megbizo részérél
= -3.sz.melléklet: Az Onkormanyzat részérél megjelolt kontaktszemély megnevezése
= -4 sz.melléklet: A kbnyvvizsgalati program tervezete
= 5. sz. melléklet: Teljesités igazolas I. a Megbizo részérdl, a feladat elvégzé
= - 6. sz. melléklet: Teljesités igazolas II. a Megbiz6 részérdl, a feladat elvégzésérsl
Nyiregyhaza, 2012...........ccceeenne
Megbizo: Megbizott:
polgéarmester konyvvizsgédlo
Megbizo:




[image: image19.jpg]1. sz. melleklet

ELFOGADO NYILATKOZAT

Alulirott Matrai Istvanné 4431 Nyiregyhaza, Szivarvany utca 53. szam alatti lakos, kamarai
tag konyvvizsgals, a konyvvizsgaléi megbizést Tiszavasvari Onkormanyzatnal

elfogadom.

Biintet6jogi feleldsségem tudataban kijelentem, hogy koztem és a megbizém kozott a
Gazdasigi Tarsasagokrdl szélé torvényben, illetve az Onkorményzati torvényben
megfogalmazott kizar6 ok és osszeférhetetlenség nem &ll fenn.

A Magyar Konyvvizsgal6i Kamaréarol és a konyvvizsgaléi tevékenységrél szol6 1997. évi LX.
sz&mti, valamint a 2007. évi LXXV szdmu torvények el6irdsainak megfeleléen nyilatkozom,
hogy

= a Magyar Konyvvizsgal6i Kamara tagjainak sordban magénszemély konyvvizsgaloként
002001. szam alatt vagyok bejegyezve.

= aMagyar Konyvvizsgal6i Kamara éltal elfogadott felelésségbiztositassal rendelkezem.

Nyiregyhaza,2012....

Maétrai Istvanné
Kamarai tag konyvvizsgéald



[image: image20.jpg]2. sz. welléklet
Tiszavasvari Varos Onkormanyzata
4440 Tiszavasvari, Varoshaza tér 4.

TELJESSEGI NYILATKOZAT

Mitrai Istvdanné
kamarai tag konyovizsgdlo
részére

4431 Nyiregyluiza
Szivdrodny . 53.

Tiszavasvari Varosi Onkorményzat 2012. évi egyszerdsitett beszamolsjanak
auditalasaval kapcsolatban, annak érdekében, hogy a pénziigyi kimutatésok a szamvitelrdl
sz016 2000. évi C. torvénnyel, valamint az allamhaztartds szervezetei beszamolasi és
konyvvezetési kitelezettségének sajatossdgairol szolé 249,/2000. (XIIL 24.) Korm. rendelettel
valé megfelelésérdl véleményt alkothasson, igazoljuk, hogy a legjobb tudésunk és
meggy6zédésiink szerint képviseltiik az audit soran az alabbiakban foglaltakat:

1. Felelések vagyunk az egyszerfisitett éves beszamolénak a Szamviteli
torvénynek, valamint az allamhéaztartids szervezetei beszamolasi és
konyvvezetési kitelezettségének sajatossagairol szol6 249/2000. (XII. 24.) Korm.
rendeletnek megfeleléen nyilvantartott adatokbdl torténé Osszeallitasért, a
konyvelésért, az éves pénziigyi beszamolonak a jogszabalyi eléirdsokkal és a
tényekkel valé megfeleléséért, valamint azért, hogy az egyszertisitett éves
beszamol6é az onkormanyzat eszkdzeirdl, valamint pénziigyi helyzetérél
megbizhato, hii és valos képet mutat.

2. Minden pénziigyi nyilvantartést és ehhez kapcsoléd6 adatot a konyvvizsgald
rendelkezésére bocsétottunk, és minden olyan informaciérdl informaltuk,
amelyeknek a beszdmol6 adataira hatésa lehet.

3. Nem tortént

» szandékos mulasztds a polgarmesteri hivatal és az oOnkormanyzat
intézményei, illetve az alkalmazottai részérél, akik meghatarozo szerepet
toltenek be az iigyviteli, szamviteli folyamatok rendszerében,

e szandékos mulasztds mas dolgozok részérél sem, akik lényegesen
befolyasolnak a beszamol6ban szerepls adatokat,

+ a hat6sagokkal tortént egyeztetés soran ezen szervek részérél a pénziigyi
jelentések hidnyossdgaira, egyezéségére, a beszamoléra lényeges hatast
gyakorlo visszajelzés.

4. Nincs olyan terviink vagy szandékunk, melyet ne hoztunk volna a
konyvvizsgélé tudomasara, és amely lényegesen befolydsolnd eszkozeink és
forrésaink besorolasat, vagy konyv szerinti értékét.

5. Az aldbbi iigyletekkel kapcsolatban minden informdciét a konyvvizsgald
rendelkezésére bocsétottunk:

e a veliink jogviszonyban &ll6 felekkel szemben fennallé tartozésok és
kovetelések, beleértve az értékesitést, beszerzéseket, atutalasokat, hiteleket
és egyéb megallapodasokat,



[image: image21.jpg]* pénzintézetekkel kotott megallapodésok, beleértve a pénzeszkozok
egyenlegével kapcsolatos korlatozasokat, a hitelkeretet, vagy hasonld
megallapodasokat,

* korabban eladott eszkozok visszavételével kapcesolatos megallapodasokat.

6. Nem fordult el6 torvények, illetve rendelkezések megszegése, illetve esetleges
megszegése, melyek hatdsdnak a pénziigyi kimutatisokban szerepelniiik
kellene.

7. Nincs tudomasunk egyéb barmilyen lényeges tartozasrél, vagy kovetelésrél,
amely jelent6sen befolyasolna az intézmény pénziigyi helyzetét.

8. A szamviteli nyilvantartds, ami a pénziigyi informdcié alapja, pontosan és
megbizhatbéan, megfeleld részletezettséggel titkroz az intézmény iigyleteit.

9. Nincs olyan teljesitetlen szerzédésiink, melyek lényegesen befolydsolnak a
rendelkezésre bocsatott pénziigyi kimutatasokat.

10. A beszamolé kelte utani idészakban nem tortént olyan esemény, mely a
pénziigyi kimutatasok tekintetében kiigazitast igényelne.

11. A szamitogéppel tamogatott fokonyvi konyvelésbél és  analitikus
nyilvantartasbol kinyert adatok és informéciok, megbizhatéak, osszhangban
dlnak a szamviteli torvényben, valamint az allamhéaztartds szervezetei
beszamolasi és konyvvezetési kistelezettségének sajatosségairol szol6 249,/2000.
(XIL 24.) Korm. rendeletben eléirt ksvetelményekkel.

Tiszavasvari, 2013. ..
(2 2012. évr beszimoldrdl szl kin

nival egyezien)
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ONKORMANYZATI KONTAKTSZEMELY MEGJELOLESE

Tiszavasvari Varos Képvisel6 Testiilete megbizasabol Dr. Fiilop Erik Polgarmester,
és

Matrai Istvanné 4431 Nyiregyhaza, Szivarvany utca 53. szam alatti lakos kamarai tag
konyvvizsgédlo

kozott 2012......uevveiieenenn -én létrejott kinyvvizsgéloi feliilvizsgalatra vonatkozo szerzédés
9. pontjaban foglaltaknak megfelelden az Onkorményzat az aldbb szerepl$ kontaktszemélyt

jeloli ki a konyvvizsgéloval torténd kapcsolattartésra.

Tiszavasvari Onkormanyzata altal megjelslt kapcsolattartd személy:

telefonos elérhe

elektronikus elérhetésége

A fentiekben megjelolt személy a szerzédésben foglaltak teljesithet6sége érdekében
koordinalja a Megbizo és a Megbizott kozotti munkat. Biztositja az informaciéaramlast a két
fél kozott, kiilonos tekintettel azokra az esetekre, melyben a Megbizott mas forrasbol nem
juthat relevans informécidhoz, pl. megbeszélések idSpontjai, sziikséges dokumentacio
rendelkezésre bocsatésa, testiileti iilések id6pontjainak, egyéb hataridSknek az ismertetése.

A Megbizottnak nem feladata, a kapcsolattarté személy altal kozolt informaciok
valédisdganak megkérdGjelezése.

Nyiregyhaza, 2012.............
Megbizo: Megbizott:

polgéarmester
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ELLENORZESI PROGRAM

az onkormanyzat éves beszamol6janak
feliilvizsgalatahoz

Az ellenérzés célja:

annak megallapitdsa, hogy az onkorméanyzatnal a zarszamadast
elfogadé és rendelet alkotidsahoz benytjtott beszdmol6 (mérleg, pénzforgalmi jelentés,
pénzmaradvany-, és eredmény-kimutatés) a torvényi el6irdsok betartasa mellett megbizhato
valos osszképet biztositja-e az onkormanyzat gazdélkodasarol.

II.

Az ellendrzés részletes szempontjai

1./ A zirszdmadisi rendelet-tervezet vizsgdlatn sorin ellendrizui kell, liogy

= a zarszamadasi rendelet-tervezet azonos szerkezetben késziilt-e a kiltségvetéssel, annak
tartalma megfelel az AHT-ban és az SZMSZ-ben eléirtakkal,

= atobbéves kihatassal jaré dontések pénziigyi hatésait évente és dsszesitve részletezik-e,

= biztositott-e a zarszamadési rendelet-tervezet és a beszamol6 f6 Osszegeinek egyezbsége,
hanem, mi az oka,

= akoltségvetés teljesitése a képvisel testiilet dontéseinek megfelelGen tortént-e.

2./ Az éves beszimold feliilvizsgilata sorn ellendrizii kell

a./ a szabilyozottsig esetében, logy
= az onkorményzat bels6 szabélyzatait a torvényi el6irasoknak és a helyi sajatossagoknak
megfelelSen elkészitette-e,

= aszémvitel-politika el6irdsai tsszhangban vannak-e a szamviteli torvénnyel.

b./ a mérleg esetében, ogy

= abefektetett eszkozoket helyesen soroltak-e be,

= amérlegben szerepeltetett Osszegek a f6konyvi és analitikus nyilvantartassal egyez6ek,

= azértékesokkenés alapjaul szolgél6 brutté értéket helyesen allapitottdk-e meg,

= a pénzforgalom nélkiili valtozasok mérlegre gyakorolt hatésa egyezik-e az alloményi
szamlék évkozi forgalmaval,

= aziizemeltetésre atadott targyi eszkozok a mérlegben megfelel6 értékben szerepelnek-e,

= téritésmentesen atvett részesedéseket, értékpapirokat szerepeltetik-e a mérlegben, az
értékvesztéseket elszamoltik-e,

= azértékpapirok 6rzése, tarolasa megfelel-e a tulajdonvédelem kovetelményeinek,

= a készletek vonatkozasdban az tij raktari készletek értékét helyesen mutattéik-e ki, az
analitikus és a fékonyvi nyilvantartas egyez6sége biztositott-e,

= a kiszamlazott szolgéltatdsok, az analitikus nyilvantartasban és a mérlegben teljes
kortien szerepelnek-e,

= az Onkorményzat koltségvetési és egyéb elkiilonitett szamldk egyenlegei a
bankkivonattal egyezéek-e,



[image: image24.jpg]az aktiv-, passziv fiiggd-, atfutd-, kiegyenlité elszdmoldsok egyezéségét a leltari
tételekkel. Az eszkizok kozott a kiadasok, a forrasok kozott a bevételek szerepelnek-e.
A brutté elszamolas elve érvényesiil-e.

az indul6 téke bsszege az 1992. december 31-i zarémeérleg adataival egyezik-e,

a tékevaltozésok egyenlegének helyességét,

a tartalék osszegét helyesen allapitottak-e meg,

a széllitoi alloméany egyenlege az analitikus nyilvantartassal egyezik-e,

amérlegben szerepeltetett hitel tsszege egyezik-e a december 31-i hitelalloménnyal.

c./ péuzforgalmi jelentés esetében, logy

a pénzforgalmi jelentés tartalma megfelel-e a koltségvetés tervezéséhez és a beszamold
elkészitéséhez a Pénziigyminisztérium altal kiadott “Té4jékoztato” eléirdsainak,

a pénzforgalmi tirlapok teljesitési oszlopaban csak a ténylegesen teljesitett bevételeket és
kiadasok osszegét szerepeltetik-e a pénzforgalom nélkiili tételek kivételéve

A gazdasagi eseményeket a ketts konyvvitel rendszerében pénzforgalmi szemléletben
vezetik-e.

d./ pénzmaradvdiny, eredmény-kinutatis eseteben, logy

a targyévi helyesbitett pénzmaradvany és a mérlegben szerepeltetett 4211. fékonyvi
szamla december 31-i egyenlegével egyezé-e,

a befizetési kotelezettség tsszegét helyesen allapitotték-e meg,

az alul, vagy tilfinanszirozas osszegét helyesen éllapitottak-e meg, azokat megfelelé
sorban feltiintették-e a pénzmaradvany kimutatasban,

a pénzmaradvanyt terhel6 elvonésokndl érvényesiilt-e a teljesség és a szamszaki
helyesség kivetelménye.

A megbizo altal esetenként meghatéarozott kiilon feladatokkal kapcsolatban esetenként
késziil ellenérzési program.
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TELJESITES IGAZOLAS
L

amely létrejott

= egyrészrol Tiszavasvari Varos Képvisel§ Testiilete megbizasabdl Dr. Filop
Erik polgarmester,

= masrészrél Matrai Istvanné 4431 Nyiregyhaza, Szivarvany u. 53. szam alatti
lakos, kamarai tag konyvvizsgald

kozott.

A Megbizé kijelenti, hogy kozte és a Megbizott kozott 2012........uueeuiiniinnnnn. -
én létrejott konyvvizsgaldi szerzédésben foglalt feladatokat a Megbizott teljesitette.

Megbizoé a feladat teljesitésének elsé részleteként 800.000 Ft, azaz Nyolcszazezer Ft
Osszeget elismer.

Ezen elfogadé nyilatkozat - a megbizott altal kibocsétott szamlaval egyiitt - a
konyvvizsgalat dija kifizetésének alapjat képezi.

Tiszavasvari, 2012. december 15.
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TELJESITES IGAZOLAS
IL

amely létrejott

= egyrészrol Tiszavasvari Varos Képvisel§ Testiilete megbizasabdl Dr. Filop
Erik polgarmester,

= masrészrél Matrai Istvanné 4431 Nyiregyhaza, Szivarvany u. 53. szam alatti
lakos, kamarai tag konyvvizsgald

kozott.

A Megbizé kijelenti, hogy kozte és a Megbizott kozott 2012........uuuuuiiniinnnn. -
én létrejott konyvvizsgaldi szerzédésben foglalt feladatokat a Megbizott teljesitette.

Megbizo a feladat teljesitésének masodik részleteként 800.000 Ft, azaz Nyolcszazezer
Ft 6sszeget elismer.

Ezen elfogadé nyilatkozat - a megbizott altal kibocsétott szamlaval egyiitt - a
konyvvizsgalat dija kifizetésének alapjat képezi.

Tiszavasvari, 2013.
(@ 2012. éurdl 52616 beszamolt

lés ditumival egyezden)




Tárgy (14.np):     Előterjesztés a helyi közforgalmú közlekedést biztosító vállalkozó

                              2011. évben végzett tevékenységének, gazdálkodásának alakulásáról és

                              a közszolgáltatás igénybevételéről. 

Előadó:                 Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:        Girus András osztályvezető
Bizottsági vélemények:

Papp Mária a Pénzügyi Bizottság elnöke: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Bakné Répási Ágnes Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Ügyrendi és Jogi Bizottsága 6 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet az Oktatási és Kulturális Bizottság elnöke: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Oktatási és Kulturális Bizottsága 3 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.
Mivel kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő – testület 10 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat, és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

144/2012.(VI.28.) Kt. sz.

határozata
helyi közforgalmú közlekedést biztosító vállalkozó 2011. évben végzett tevékenységének, gazdálkodásának alakulásáról és a közszolgáltatás igénybevételéről

Tiszavasvári Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Aranyi Tours Kft. 2011. évi helyi közforgalmú közlekedést biztosító közszolgáltatás keretében végzett tevékenységének, gazdálkodásának alakulásáról, és a közszolgáltatás igénybevételéről készült beszámolóját megtárgyalta és azt az előterjesztett tartalommal elfogadja.
Határidő: azonnal



                        Felelős: Dr. Fülöp Erik










    polgármester










Aranyi István Zoltán









                    ügyvezető
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BUSZ E-mail: aranyiistvan@freemail.hu. Tel.: 06/30/2988577
1. Kozszolgaltatisi tevékenység bemutatisa

Az autobusszal végzett menetrend szerinti személyszillitasrol szolo 2004, évi XXXIIL
d is keretében bizta

Tarvény értelmében a vi
meg Aranyi Istvin Zoltanné colgdltatot, hogy Tiszavasvari varos kozigazgatdsi
zze a helyi személyszallitassal

letén  helyi  jdre éselve
6 egyéb feladatokat 2007. 10. 01-161 5 év iddtartamra.

A szerzodés tartalmazza a szerz6dé felek jogait, kételezettségeit. a
dsi kovetelményeket.

A szer udg\ értelmében a Szolgdltatd kdteles minden évben beszimolot benyujtani az
ankormanyzatnak a megeldzd évi kozszolgiltatisi tevékenységrol.

A Szolgdltatd Tiszavasvari virosban a haldzat teljes lefedetts
vonalhdlozaton folytat helyi személyszallitast.
2009. augusztus honapban az egyéni véllalkozast egyéni cégeé alakitotta dt a vallalkozo.
2009.0ktober honapban pedig egyszemélyes kit-vé vald alkuldst kezdeményezett. A
céobirdsagi bejegyzés 2010, dpllll\ 08-an tortént meg. 2010. 4prilis 22-tél a kit
tulajdonosa Aranyi Istvin Zoltan.

ledltatas feltételeit.

mellett 40 km

1. A szolgiltatis feltételei, kizszolgdlatisi kivetelményelk teljesiilése

1. A szolgiltatds folyamatossiga
A Szolgiltatd az elmult évben biztositotta a
folyamatos zavartalan ellatdsat.

szerzodés targyat képezd kozszolgaltatas

emélyszillitasi feltételek
olgaltatd a helyi menetrendrdl tdjékoztatdst jelentet meg a helyi Gjsagban ¢és oktatdsi
intézményekben.

3. Menetrend médositds
Az utasforgalom alakuldsdt az utazisi igények vialtozdsat a Szolgdltatd folyamatosan
figvelemmel kisérte. Menetrend maodositasra nem keriilt sor.

si szinvonal, min
olgdltatdsok mindségére Kiemelt i
ok pontossagdra. menetrendszerd
(folsag- mentességre.
az lizemeltetésében levo jarmivek tisztasdgdra,

4 meebizhatd, mindenkor aktudlis informdciokat biztositd utas tdjékoztatdsra
a7 utasokkal valé udvarias, segitdkész bandsmddra s az utas panaszok kezelds
az utasok jegyellenorzésére.

slmet fordit a Szolgdltato. kiilonds tekintettel

éacre,

4.1. Késett, kimaradt jaratok
201 I-ben nem volt jarat kimaradss.

Jjelentds késés.

IR

Jegyellendrz

A jaratokon az utazdsi jogosultsdg folyamatosan ellendrzésre kertill.
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1. Szemdlyi feltételek
A Szolgidltatd biztositotta a zavartalan mikodéshez sziikséges személyi feltételeket.

2. Jirmiivek
A helyi kizlekedést a  Szolgdltatd a tulajdondban levé autdbuszokkal felvaltva ldga el.
vényében, hogy mas feladatok elldtasa melyik buszt igényli.

annak (i
ja lata a vonatkozo eldirasoknak

/ k iitemezett id6szakos miszaki feliilvizsg
megfelelden torént.

2. Biztositisok

2011. évre vonatkozéan valamennyi autdbuszra érvényes kitelezd gépjarmi feleldsség
biztositdassal rendelkezett a  szolgdltatd. A szolgdltatist  igénybevevd utasokra
I rendelkezett.

vonatkozdan balesetbiztosi
Iv. Pénziigyi feltételek

Altalinos feltételek

ltatdsi tevs

olgdltatd 201 1-ben biztositotta a kizszolg: ny
sziikséges pénziigyi forrasokat. Az dnkormanyzat 6 365 m
2309 e Ft fogyasztoi arkiegészités biztositotta a helyi kozlekedés

o folyamatos végzéséhez
dsa, valamint az
egyensulyat.

1. Dijalkalmazis

A Szolgdliatd a menetrend szerinti helyi autdbu
Onkormanyzata Képviseldtestiiletének rendelete s
altal eldirt utazasi kedvezményeket alkalma,
tigénybe vette.

Tiszavasvari Viros
erinti drakat ¢s a \'mmll\'nm Jjogszabaly
az ériékesitett tanuld  bérletekre a

fogyasztoi drkie

2. Szamvitel

A helyi menetrend szerinti autobusz kozlekedés 2011, évi bevételi és kéliség adatit a 2.5z,
melléklet tartalmazza.

Az éves km teljesitményt az 1. sz mell. mutatja.

Osszefoglalds

A 2011. évi eazddlkodasi adatok szerint a Szolgdltatd a bevételek és a rafordita k.
ki ok changolasival. a fizetési kotelezettségek késedelem nélkiili teljesitésével
biztositotta a kizszolgaltadsi feladatok folyamatos. zavartalan elldtdsat.

zavasviri, 2012.05.2

11 TOURS Y KFT

4440 TS zavasg'g"
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EREDMENY KALKULACIO

BEVETELEK 2010

Menetjegy értékesités 302400
Bérletértékesités 1871562
Fogyasztdi arkiegészités 3408000
Onkorméanyzati tamogatas 6300000
Osszesen: 11381952

KOLTSEGEK, RAFORDITASOK

Személyi jellegli kiadasok 3302512
Uzemanyag ktg. 3027247
Fenntartasi, javitasi ktg. 2777669
Egyéb 1721238
Ertékcsokkenés 1054955
Osszesen: 11883621

Eredmény -501669

2. sz. mell.

OSSZEG
(ft)

2011

210800
1578928
2308800
6364614

10463142

2307733
2951193
2636487
2006548
1017970
10919931

-456789
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E-mail: aranyiistvan@freemail.hu. Tel.: 06/30/2988577

1.8Z. MELLEKLET

jan. febr. marc. api maj. jun jal aug. szept. okt. nov. dec.

2010| 2011| 2010| 2011| 2010 2011| 2010 2011| 2010 2011| 2010| 2011| 2010| 2011 2010| 2011| 2010 2011| 2010| 2011| 2010| 2011 2010| 201
Helyijarat
GMS-962
FKF-574
BSN-866 1567| 1638| 1646| 1717| 1763 1463| 1757| 1489| 2084| 1773| 1251 897 0 Q 0 0| 1621 209| 1785 0] 1245 226| 1456 95!
FLX-806 838 737 561 791 571 552 225 248 30 323 138 0 0 160 104 168| 445 331 670 105 386 0 591 14
LJK-114 159 1) 426 492 320 224 61 436 199 136 53 28 0 0 273 1936 239| 1482 64 912 400
Ossz. km: 2564| 2375| 2207| 2508 2760| 2507| 2302| 1961 2175| 2532 1588 1033 53 188 104 168| 2339| 2476 2694| 1587| 1695| 1138| 2447| 119
2010 6sszes 22928
2011 &sszes 19671





Tárgy (15.np):     Előterjesztés a kegyeleti közszolgáltatási szerződés módosításáról.
Előadó:                 Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:        Dr. Tóth Marianna osztályvezető
Bizottsági vélemények:

Papp Mária a Pénzügyi Bizottság elnöke: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Bakné Répási Ágnes Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Ügyrendi és Jogi Bizottsága 6 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Mivel kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő – testület 10 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat, és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:


TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

145/2012. (VI.28) Kt. számú

 határozata

a kegyeleti közszolgáltatási szerződés módosításáról
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény  39. §-ában foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület  
1./ A Lippai és Lippai Kft. ügyvezetője kezdeményezésére elfogadja a kegyeleti közszolgáltatási szerződés módosítását a határozat melléklete szerinti tartalommal.

2./ Felkéri a polgármestert a módosító okirat aláírására, valamint arra, hogy a testület döntéséről tájékoztassa a Lippai és Lippai Kft. ügyvezetőjét.

Határidő: azonnal  
Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester
1. Melléklet a 145/2012. (VI.28.) Kt. számú határozathoz
KEGYELETI KÖZSZOLGÁLTATÁSI SZERZŐDÉST MÓDOSÍTÓ OKIRAT

Mely létrejött egyrészről Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. (képviseli: Dr. Fülöp Erik polgármester), valamint Lippai és Lippai Temetkezési Szolgáltató Kft. (székhelye: Tiszavasvári, Nagybecskerek u. 1/a.) – képviseletében: Lippai Lajos) - továbbiakban: szolgáltató - között az alulírott napon és helyen, az alábbi feltételekkel: 

1.) Szerződő felek megállapítják, hogy 2005. december 31. napján Tiszavasvári Város Önkormányzata valamint Lippai és Lippai Temetkezési Szolgáltató Kft. között SZERZŐDÉS jött létre a Tiszavasvári Város Önkormányzata tulajdonában lévő tiszavasvári, 057 hrsz-ú, a valóságban a Tiszavasvári, Vörösvári út 2. szám alatt található Köztemető üzemeltetésére, 2006. január 1. napjától – 10 évi időtartamra – 2015. december 31. napjáig.

2.) Szerződő felek tekintettel az 1.) pontban foglaltakra, megállapodnak abban, hogy a közöttük létrejött "KEGYELETI KÖZSZOLGÁLTATÁSI SZERZŐDÉS”-t az alábbiak szerint módosítják: 
A szerződés 2. számú melléklet 2.) a.) pontja az alábbiak szerint módosul:

„a.) Munkabér és járulékai (1 fő 8 órában foglalkoztatott dolgozó a mindenkori szakképzett minimálbér/fő/hó munkabérének 50%-a, míg 2 fő 8 órában foglalkoztatott dolgozó garantált minimálbér/fő/hó munkabérének 60%-a)”

3.) A szerződés egyéb rendelkezései nem módosulnak.

Szerződő felek jelen szerződést, mint akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag aláírják.

Tiszavasvári, 2012. július .. napján                  Tiszavasvári, 2012. július   ..napján

Tiszavasvári Város Önkormányzata
  Lippai és Lippai Temetkezési Szolgáltató Kft.

képviseletében




képviseletében

Dr. Fülöp Erik polgármester


    Lippai Lajos ügyvezető
Tárgy (16.np):     Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata és Tiszavasvári

                              Város Ruszin Nemzetiségi Önkormányzata közötti Együttműködési

                              Megállapodás megkötéséről. 
Előadó:                 Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:        Dr. Tóth Marianna osztályvezető
Bizottsági vélemények:

Bakné Répási Ágnes Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Ügyrendi és Jogi Bizottsága 6 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Mivel kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő – testület 10 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat, és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ -TESTÜLETÉNEK 

  146/2012. (VI. 28.) Kt. számú

            h a t á r o z a t a

Tiszavasvári Város Önkormányzata és Tiszavasvári Város Ruszin Nemzetiségi Önkormányzata közötti Együttműködési Megállapodás megkötéséről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény, a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011.(XI1.31.) Korm. Rendeletben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:
1.) Tiszavasvári Város Ruszin Nemzetiségi Önkormányzattal a határozat melléklete alapján kötendő együttműködési megállapodást jóváhagyja. 
2.) Felhatalmazza a polgármestert a megkötendő együttműködési megállapodás aláírására. 
3.) Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 232/2010. (XII.15.) számú Kt. határozatát hatályon kívül helyezi. 

Határidő: azonnal 
                       Felelős: dr. Fülöp Erik polgármester

146/2012.(VI.28.) Kt. számú határozat melléklete

EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS
A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 80. §-a alapján Tiszavasvári Város Önkormányzata (továbbiakban: helyi önkormányzat) és Tiszavasvári Városa Ruszin Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő Testülete (továbbiakban: nemzetiségi önkormányzat) együttműködésük szabályait az alábbi megállapodásban rögzítik: 
A megállapodás szabályainak kialakítása a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény, a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011.(XI1.31.) Korm. rendelet, illetve az államháztartás szervezetei beszámolási és könnyvezetési kötelezettségének sajátosságairól szóló 249/2000.(XII.24.) Korm. rendelet alapján történt. 
1. A költségvetés elkészítésének és elfogadásának rendje 
1.1. A költségvetési koncepció elkészítése 
A helyi önkormányzat a Polgármesteri Hivatal Önkormányzati és Jogi Osztály vezetőjét jelöl ki megbízottnak a nemzetiségi önkormányzattal történő kapcsolattartásra. A megbízott minden év november 15-ig, a helyi önkormányzat költségvetési koncepciójának összeállítását megelőzően, áttekinti a nemzetiségi önkormányzat elnökével a nemzetiségi önkormányzat következő költségvetési évre vonatkozó feladatait, bevételi forrásait, ezek közül kötelezően a nemzetiségi, etnikai feladatok finanszírozásának együttes összegére vonatkozó bevételeket. 

Fentiek alapján a Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adóigazgatási Osztálya elkészíti nemzetiségi önkormányzat költségvetési koncepcióját, melyet a nemzetiségi önkormányzat elnöke november 30-ig a nemzetiségi önkormányzat képviselő-testülete elé terjeszt.

2. A nemzetiségi önkormányzat költségvetési határozatának és önálló elemi költségvetésének elkészítése. 
A helyi önkormányzat megbízottja tájékoztatja a nemzetiségi önkormányzat elnökét a helyi önkormányzat költségvetési koncepciójának a nemzetiségi önkormányzatra vonatkozó részéről, különös tekintettel a helyi önkormányzat által a nemzetiségi önkormányzatnak nyújtandó támogatás összegére, valamint a nemzetiségi önkormányzat költségvetés készítésére vonatkozó határidőről. 

A költségvetési törvény kihirdetését követően, a költségvetésre vonatkozó részletes információk megismerése után a helyi önkormányzat megbízottja folytatja az egyeztetést a nemzetiségi önkormányzat elnökével, ennek keretében az elnök rendelkezésére bocsátja a nemzetiségi önkormányzatra vonatkozó központi szabályozás szerinti adatokat. Az egyeztetést a költségvetési törvény kihirdetését követő 10 napon belül kell lefolytatni. 

A nemzetiségi önkormányzat kérésére a jegyző készíti elő a nemzetiségi önkormányzat költségvetési határozat-tervezetét. A nemzetiségi önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalja és határozatában fogadja el a feladatainak ellátásához szükséges költségvetési előirányzatait. A nemzetiségi önkormányzat határozatát a költségvetési törvény kihirdetésétől számított 15 napon belül köteles az önkormányzati megbízott útján eljuttatni a város jegyzőjéhez az elemi költségvetés elkészítéséhez. 

A helyi önkormányzat költségvetési rendeletébe a nemzetiségi önkormányzat költségvetése 2012-től nem épül be. 

A helyi önkormányzat a nemzetiségi önkormányzat költségvetésére vonatkozóan nem rendelkezik döntési jogosultsággal, és nem tartozik felelősséggel a nemzetiségi önkormányzat költségvetési határozatainak törvényességéért, bevételi kiadási előirányzatainak megállapításáért, teljesítéséért, kötelezettség-vállalásaiért és tartozásaiért. 

A helyi önkormányzat költségvetési rendeletében foglalt előirányzatokról - különös tekintettel a helyi önkormányzat által nyújtott támogatásokra - a polgármester tájékoztatja a nemzetiségi önkormányzat elnökét. 

A nemzetiségi önkormányzat ezek alapján határoz a végleges költségvetéséről. A költségvetési határozatnak tartalmaznia kell a működési és felhalmozási célú bevételeket és kiadásokat, egymástól elkülönítetten. A nemzetiségi önkormányzat költségvetésének elkészítésével kapcsolatos feladatok végrehajtásáért a Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adóigazgatási Osztály vezetője a felelős.

2. A költségvetési előirányzatok módosításának rendje 
Ha a nemzetiségi önkormányzat az eredeti előirányzatán felül többletbevételt ér el, vagy bevételkiesése mutatkozik, illetve kiadási előirányzatain belül átcsoportosítást hajt végre, a nemzetiségi önkormányzat módosítja a költségvetésről szóló határozatát. 
3. Költségvetési információ szolgáltatás rendje 
3.1. Információ szolgáltatás a költségvetésről 
Ennek érdekében a nemzetiségi önkormányzat költségvetési határozatát úgy fogadja el, és erről információt a Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adóigazgatási Osztályának úgy szolgáltat, hogy az a költségvetésével kapcsolatos tájékoztatási kötelezettségének határidőben eleget tudjon tenni. A helyi önkormányzat költségvetési rendeletét úgy fogadja el, hogy a nemzetiségi önkormányzat a fenti információkat határidőre teljesíteni tudja. 
3.2. Beszámolási kötelezettség teljesítésének rendje 
A nemzetiségi önkormányzat 2012. évtől a 368//2011.(XI1.31.) Kormány rendeletben meghatározott módon és határidőre önálló negyedéves költségvetési jelentést, önálló negyedéves mérlegjelentést és önálló beszámolót készít. 

A nemzetiségi önkormányzatnak a naptári év első feléről június 30-i fordulónappal féléves költségvetési beszámolót, a naptári évről december 31-i fordulónappal éves költségvetési beszámolót kell készíteni a központilag előírt nyomtatványon és tartalommal. 

A nemzetiségi önkormányzat költségvetési jelentését, mérlegjelentését, költségvetési beszámolóját a Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adóigazgatási Osztálya készíti el. 

A nemzetiségi önkormányzat zárszámadási határozatát úgy fogadja el, és erről a Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adóigazgatási Osztályának információt úgy szolgáltat, hogy az a beszámolási kötelezettségének határidőben eleget tudjon tenni. 
4. A költségvetési gazdálkodás bonyolításának rendje 
4.1. A költségvetés végrehajtása 
A nemzetiségi önkormányzat gazdálkodásának végrehajtásával kapcsolatos feladatokat a Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adóigazgatási Osztálya látja el. 
a) Kötelezettségvállalás rendje 

A nemzetiségi önkormányzat nevében a nemzetiségi önkormányzat feladatainak ellátása során fizetési vagy teljesítési kötelezettséget vállalni (továbbiakban: kötelezettségvállalás) kizárólag az elnök vagy az általa írásban felhatalmazott nemzetiségi önkormányzati képviselő jogosult. 
A kötelezettségvállalás előtt a kötelezettséget vállalónak meg kell győződnie arról, hogy a rendelkezésre álló fel nem használt előirányzat biztosítja-e a kiadás teljesítésére a fedezetet. Kötelezettségvállalásra csak írásban kerülhet sor. Nem szükséges írásbeli kötelezettségvállalás az olyan kifizetés teljesítéséhez, amely értéke nem éri el az ötvenezer forintot, pénzügyi szolgáltatás igénybevételéhez kapcsolódik, vagy az Áht. 36 § (2) bekezdése szerinti egyéb fizetési kötelezettségnek minősül. 

A kötelezettségvállalásokról a Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adóigazgatási Osztálya  analitikus nyilvántartást vezet. 
b) Utalványozás 

A nemzetiségi önkormányzatnál a kiadás teljesítésének, a bevétel beszedésének vagy elszámolásának elrendelésére (továbbiakban: utalványozásra) kizárólag az elnök vagy az általa írásban felhatalmazott nemzetiségi önkormányzati képviselő jogosult. Utalványozni csak az érvényesítés után lehet. Pénzügyi teljesítésre az utalványozás után és az utalványozás pénzügyi ellenjegyzése mellett kerülhet sor. 

Készpénz a nemzetiségi önkormányzat házipénztárán keresztül akkor fizethető ki, ha a nemzetiségi önkormányzat elnöke a kifizetés teljesítéséhez szükséges dokumentumokat (a települési nemzetiségi önkormányzat képviselő-testületének határozata, szerződés, számla) bemutatja és a készpénz felvételére irányuló szándékát a pénzfelvételt megelőző 3 napon belül a Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adóigazgatási Osztályának jelzi. 
c) Pénzügyi ellenjegyzés 

A kötelezettségvállalás, valamint az utalványozás pénzügyi ellenjegyzésére - külön kormányrendelet szerinti eljárási rendben - a Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adóigazgatási Osztály osztályvezetője, távollétében kijelölés alapján a helyettese jogosult. A pénzügyi ellenjegyzés csak az előirányzat és a fedezet meglétének, valamint a jogszerűségének ellenőrzésére irányul. 

A kötelezettségvállalást, utalványozást, valamint a pénzügyi ellenjegyzést ugyanazon személy nem végezheti. 
d) Érvényesítés 

Az érvényesítést a Polgármesteri Hivatal ezzel megbízott pénzügyi-számviteli szakképesítésű dolgozója végzi. 
e) A teljesítés igazolása 

A teljesítés igazolását a Polgármesteri Hivatal ezzel megbízott dolgozója végzi. 
4.2. A nemzetiségi önkormányzat számlái 
A nemzetiségi önkormányzat gazdálkodásával és pénzellátásával kapcsolatos minden pénzforgalmát a helyi önkormányzat által választott banknál megnyitott és forrásai terhére fenntartott önálló fizetési bankszámlán köteles lebonyolítani. 

A nemzetiségi önkormányzat 2012-től önálló bankszámlával, adószámmal rendelkezik. Ezek a változások a Magyar Államkincstár által vezetett "'Törzskönyvi nyilvántartáson" átvezetésre kerültek. 

A nemzetiségi önkormányzat működésének általános támogatását a nemzetiségi önkormányzat a helyi önkormányzaton keresztül a költségvetési törvényben meghatározottak szerint veszi igénybe. A támogatás nemzetiségi önkormányzat részére történő továbbutalásáért a Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adóigazgatási Osztály osztályvezetője köteles intézkedni a helyi önkormányzat számlájára érkezéstől számított 10 napon belül.

4.3. Vagyoni és számviteli nyilvántartás, adatszolgáltatás rendje 
A Polgármesteri Hivatal a nemzetiségi önkormányzat vagyoni, számviteli nyilvántartásait elkülönítetten vezeti. 

A 368/2011.(XI1.31.) Korm. rendeletben meghatározott adatszolgáltatás során szolgáltatott adatok valódiságáért, a számviteli szabályokkal és a statisztikai rendszerrel való tartalmi egyezőségért a nemzetiségi önkormányzat elnöke és a Polgármesteri Hivatal jegyzője együttesen felelősek. 
5. A nemzetiségi önkormányzat elhelyezése, költségvetési támogatása 
A nemzetiségi önkormányzat feladatai ellátáshoz tárgyi, technikai eszközökkel felszerelt helyiséget nem igényel. 

A nemzetiségi önkormányzat működéséhez szükséges tárgyi és személyi feltételeket, a testületi ülések és döntések előkészítését, a döntéshozatalhoz kapcsolódó nyilvántartási, sokszorosítási, postázási feladatokat a helyi önkormányzat biztosítja.
A helyi önkormányzat a nemzetiségi önkormányzat feladatainak ellátásához 2012. évben saját forrásból költségvetési támogatást nem nyújt.
6. Záró rendelkezések 
Jelen együttműködési megállapodás nem a helyi önkormányzattól átvállalt közfeladatok ellátására irányul. Az együttműködési megállapodást évente január 31. napjáig felül kell vizsgálni és szükség szerint módosítani kell. A jegyző a megállapodás vonatkozó jogszabályok változása miatti módosításának szükségességét a helyi és a nemzetiségi önkormányzatnak jelzi. A jelzés alapján a Képviselő-testület és a nemzetiségi önkormányzat képviselő-testülete a megállapodást szükség esetén módosítja. 

Az együttműködési megállapodást Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 146/2012.(VI.28.) számú határozatával, Tiszavasvári Város Ruszin Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő - testülete a 6/2012. (VI.25.) RNÖ számú határozatával hagyta jóvá. 

Tiszavasvári, 2012. július …. 



Tiszavasvári, 2012. július ….
 ..……………………………



…………………………………….

Tiszavasvári Város Önkormányzata                  Tiszavasvári Város Ruszin Nemzetiségi

              képviseletében                                             Önkormányzata képviseletében

              Dr. Fülöp Erik                                                 Reznek Katalin Marianna

                polgármester                                                                     elnök

Tárgy (17.np):     Előterjesztés az önkormányzati bérlakásokban végzett tulajdonosi

                              ellenőrzés tapasztalatairól. 
Előadó:                 Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:        Gulyásné Gáll Anita köztisztviselő
Bizottsági vélemények:
Bundáné Badics Ildikó jegyző: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Népjóléti és Sport Bizottsága 3 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Szőke Zoltán képviselő elhagyta az üléstermet, a Képviselő – testület 9 fővel továbbra is határozatképes maradt.

Mivel kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő – testület 9 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat, és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

147/2012. (VI. 28.) Kt. számú 

határozata

Az önkormányzati bérlakásokban végzett tulajdonosi ellenőrzés tapasztalatairól

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107.§-ban foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:
A Képviselő-testület elfogadja az önkormányzati bérlakásokban végzett tulajdonosi ellenőrzés tapasztalatairól szóló előterjesztést. 
Tárgy (18.np):     Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata 2012. évi

                              Lakásfelújítási Tervéről. 
Előadó:                 Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:        Gulyásné Gáll Anita köztisztviselő
Bizottsági vélemények:
Papp Mária a Pénzügyi Bizottság elnöke: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Bakné Répási Ágnes a Népjóléti és Sport Bizottság tagja: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Népjóléti és Sport Bizottsága 3 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Mivel kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő – testület 9 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat, és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

148/2012. (VI.28.) Kt. számú

határozata

Tiszavasvári Város Önkormányzata 2012. évi Lakásfelújítási Tervéről
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a lakások és nem lakás célú helyiségek bérletéről és elidegenítéséről, valamint a lakáscélú önkormányzati támogatásról szóló 16/2009. (IV. 27.) rendelet 23. §-ában biztosított hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület az önkormányzati lakások 2012. évi felújítási tervét az alábbiak szerint állapítja meg:

· a tűz- és életveszélyt okozó hibák kijavítása, 

· az üres bérlakások bérbeadásához, lakhatásához nélkülözhetetlen hibák kijavítása, berendezések cseréje,

· azoknak a hibáknak az elhárítása, amelyek a lakóépületek állékonyságát veszélyeztetik (pl. tetőbeázás). 

Felkéri a polgármestert, hogy a rendelkezésre álló források függvényében, amennyiben szükséges gondoskodjon a 2012. évi Felújítási Tervben meghatározott felújítási munkák megrendeléséről, elvégeztetéséről.

Határidő: esedékességkor                              Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester

Tárgy (19.np):     Előterjesztés a 375 helyrajzi számú közterület - Kabók Lajos u.-

                              nevének megváltoztatására irányuló lakóközösségi kezdeményezésről. 
Előadó:                 Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:        Csikós László Márk köztisztviselő
Bizottsági vélemények:
Papp Mária a Pénzügyi Bizottság elnöke: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Bakné Répási Ágnes Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Ügyrendi és Jogi Bizottsága 4 igen szavazattal, 2 tartózkodással és ellenszavazat nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Hozzászólások:
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Megjegyezte, az előterjesztés a Képviselő-testületi üléseken már vissza - visszatérő téma. Elmondta, előreláthatólag a jövőben lesz egy olyan országgyűlési döntés, mely lehetőséget ad a településeknek arra, hogy az előző szocialista rendszer megmaradt utcaneveit ingyen átnevezhessék. A Kabók Lajos utca átnevezésével kapcsolatban elmondta, hogy az Önkormányzat nehéz helyzetére való tekintettel nem vállalhatja magára az utcák átnevezésének költségeit. Javasolta - ami az előterjesztésből is tükröződik azaz -, hogy az önkormányzat egyetért minden ilyen jellegű kéréssel, megkereséssel viszont ennek a költségeit a kérelmezőknek kell vállalniuk. 
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Emlékeztette a képviselőket, hogy a Kabók Lajos utca Árpád utca volt, majd ezt követően nevezték át Kabók Lajos utcára, melyről írásban kaptak értesítést az önkormányzattól. Tehát nem a lakosok javaslatára lett átnevezte az utca, hanem az önkormányzat kérte. Megkérdezte, tudnak-e szociális segítséget nyújtani azokon a rászorulókon, akik nem tudják majd megfizetni az utca átnevezésével járó költségeket.
Szőke Zoltán képviselő visszajött az ülésterembe a Képviselő – testület 10 fővel továbbra is határozatképes maradt.

Dr. Fülöp Erik polgármester:

Véleménye szerint több mint 15 utcanevet meglehetne változtatni Tiszavasváriban.
Császár József Sándor alpolgármester:

Javasolta, várják meg a kérelmezők a következő évet, mivel a kormány ki fog dolgozni egy olyan javaslatot, melynek hatására egy meghatározott időn belül, ingyen kérelmezhetik és átnevezhetik a lakosok az utcák neveit. 
Ostorháziné dr. Kórik Zsuzsanna aljegyző:

Megjegyezte, hogy a rendelet szerint átmeneti segély formájában a rendkívüli élethelyzetbe került családoknak tud az önkormányzat segítséget nyújtani. Ez alatt értendő az alapvető szükségletek kielégítése. Sokan az élelmezésüket nem tudják megoldani egy-egy rendkívüli élethelyzet következtében. Az átmeneti segély összege is nagyon alacsony, tekintettel arra, hogy sok az igénylő és a költségvetési helyzet is a takarékosságra ösztönöz.  
Mivel további kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.

A Képviselő–testület 9 igen szavazattal, 1 tartózkodással és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

149/2012. (VI.28.) Kt. számú

határozata

A 375 helyrajzi számú közterület – Kabók Lajos u. – nevének
megváltoztatására irányuló lakóközösségi kezdeményezésről
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1) Támogatja azon lakossági kezdeményezést, ami a 375 helyrajzi számú közterület – Kabók Lajos u. – nevének megváltoztatására irányul azzal, hogy a – kérelemmel ellentétben – névváltoztatással kapcsolatban felmerülő költségek viselését nem vállalja.

2) Az említett közterület nevét – a lakóközösség álláspontját figyelembe véve – Liszt Ferenc utcára kívánja változtatni.

3) Felkéri a polgármestert, hogy 

· a döntésről tájékoztassa a kérelmezőket,

· amennyiben a lakóközösség nyilatkozik a felmerülő költségek viseléséről, abban az esetben a közterület nevének átvezetéséhez szükséges intézkedéseket tegye meg,

Határidő: azonnal, illetve esedékességkor
Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester

Tárgy (20.np):     Előterjesztés a tiszavasvári 513/1 hrsz-ú önkormányzati ingatlanon

                              történő átjárás engedélyezéséről. 
Előadó:                 Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:        Gulyásné Gáll Anita köztisztviselő
Bizottsági vélemények:
Papp Mária a Pénzügyi Bizottság elnöke: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.
Mivel kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.

A Képviselő – testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

150/2012. (VI.28.) Kt. számú 

határozata

A tiszavasvári 513/1 hrsz-ú önkormányzati ingatlanon történő átjárás engedélyezéséről
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107.§-ban foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület engedélyezi, hogy a Tiszavasvári Város Önkormányzata tulajdonában lévő tiszavasvári 513/1 hrsz-ú beépítetlen terület megnevezésű ingatlanra átjárási szolgalmi jog kerüljön bejegyzésre a tiszavasvári 516/10 és 516/11 hrsz-ú ingatlanok mindenkori tulajdonosa javára. 

Felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjon a szolgalmi jog ingatlan-nyilvántartásban történő átvezetéséről.
 Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester
Tárgy (21.np):     Előterjesztés a Zöldmező Szövetkezet javára történő szolgalmi jog

                              bejegyzéséhez szükséges hozzájárulásról.
Előadó:                 Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:        Gulyásné Gáll Anita köztisztviselő
Bizottsági vélemények:
Papp Mária a Pénzügyi Bizottság elnöke: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Mivel kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő – testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

151/2012. (VI.28.) Kt. számú 

határozata

A Zöldmező Szövetkezet javára történő szolgalmi jog bejegyzéséhez történő hozzájárulásról 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107.§-ban foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület hozzájárul a Zöldmező Szövetkezet (4440 Tiszavasvári, Lónyai u. 15.) javára történő szolgalmi jog ingatlan-nyilvántartásban való bejegyzéséhez a jelen határozat mellékletében található nyilatkozat tartalmának megfelelően.

Felkéri a polgármestert, hogy a gondoskodjon nyilatkozat aláírásáról, és a nyilatkozat Zöldmező Szövetkezet részére történő megküldéséről.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester

151/2012. (VI.28.) Kt. számú határozat melléklete

NYILATKOZAT

Tiszavasvári Város Önkormányzata 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. sz. (statisztikai számjele: 15732468-8411-321-15, törzsszám: 15732468) képviseletében Dr. Fülöp Erik polgármester hozzájárulásomat adom ahhoz, hogy 

a Zöldmező Szövetkezet (cégjegyzékszám: Cg. 15-02-050091) 4440 Tiszavasvári, Lónyai u. 15. javára,

Tiszavasvári Város Önkormányzata tulajdonát képező, alábbi ingatlanokra a Nyíregyházi Körzeti  Földhivatal visszajegyezze a Járási és Városi  Földhivatal (4400 Nyíregyháza, Dózsa György út 5.) által, 10346/5/1983. számú határozattal 10346/5/1983.12.22. sz. alatt bejegyzett szolgalmi jogot:  

· tiszavasvári 0150/3 hrsz-ú, 2 ha 2441 m2 területű, kivett, út megnevezésű ingatlan

· tiszavasvári 0301/2 hrsz-ú, 7221 m2 területű, kivett, anyaggödör megnevezésű ingatlan

· tiszavasvári 0189/1 hrsz-ú, 3 ha 7183 m2 területű, kivett, út megnevezésű ingatlan

· tiszavasvári 0162/3 hrsz-ú, 5328 m2 területű, kivett, út megnevezésű ingatlan.

A fenti ingatlan tulajdonjogának megszerzésekor Tiszavasvári Város Önkormányzatának tudomása volt arról, hogy a fenti ingatlanokon keresztül halad a Zöldmező Szövetkezet tulajdonát képező gázvezeték, illetve tudomással bírt Tiszavasvári Város Önkormányzata arról is, hogy a szolgalmi jog a fenti ingatlanokra bejegyzésre került, és a szolgalmi jog a fenti ingatlanokon nem szűnt meg.

Tiszavasvári, 2012. június …….


Tiszavasvári Város Önkormányzata


ingatlan tulajdonos


képv.: Dr. Fülöp Erik polgármester
Tárgy (22.np):     Előterjesztés a 2012. évi iskolatej folytatásáról.
Előadó:                 Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:        Deli Zoltán köztisztviselő
Bizottsági vélemények:
Papp Mária a Pénzügyi Bizottság elnöke: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet az Oktatási és Kulturális Bizottság elnöke: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Oktatási és Kulturális Bizottsága 3 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Mivel kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.

A Képviselő – testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
152/2012. (VI. 28.) Kt. számú

határozata

a 2012. évi iskolatej program folytatásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete
1. kinyilatkozza, hogy folytatja a 2012. évi iskolatej programot.

2. felhatalmazza a Polgármestert, hogy az East Milk Kft.-vel (4400 Nyíregyháza, Család u. 152/b.), mint Szállítóval határozott időre, 2012. szeptember 1-től 2012. december 31.-ig terjedő időtartamra kösse meg a Szállítási Szerződést.
Határidő: 2012. július 13.




Felelős: Dr. Fülöp Erik










   
     polgármester   

3. felkéri a Polgármestert, hogy a döntésről haladéktalanul értesítse a Tiszavasvári Általános Iskola igazgatóját és az East Milk Kft ügyvezetőjét.

Határidő: azonnal





Felelős: Dr. Fülöp Erik










   
     polgármester
Egyebek: 
Hozzászólások: 

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Elmondta, hogy a Kelet-Magyarországban olvasta azt, hogy Tiszavasvári összesen csak 4MFt összegű támogatást kapott, ezért megkérdezte, hogy miért csak ennyit. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

A feltett kérdésre válaszul elmondta, hogy ez volt a 100%, amit megpályázhattak. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Röviden elmondta, azért kapott az Önkormányzat 4 MFt összegű támogatást, mert az előző évben túlteljesített a Képviselő-testület, és csak kevesebb összegre lehetett pályázni. Bízik abban, hogy a 2. körben is jogosultak lesznek és beadhatják igényüket a támogatásra. 
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy 2012. július 5-én 17 órától a Polgármesteri Hivatal Házasságkötő termében Vasvári Pál emlékülést tart a Vasvári Pál Táraság és minden megemlékezőt szeretettel várnak. 
Sipos Ibolya képviselő:

Sérelmezte, hogy a Trianoni megemlékezésen egy képviselő sem volt jelen. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

A testületi ülés eredményesebb előkészítése érdekében tájékoztatta a képviselőket, hogy a következő Képviselő-testületi ülés tervezett időpontja 2012. július 26. közmeghallgatással egybekötve.

Dr. Fülöp Erik polgármester:

Felolvasta a Tiszavasvári Városi Televízió stúdióvezetőjének Fülöp Attilának tájékoztató levelét:
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Tisztelt Polgarmester Ur! ;
Tisztelt Képviselotestiilet! ' -

A 2012. majus 24.-i képviselo-testiileti iilésen Sipos Ibolya képvisel6 asszony jelezte, hogy a
testiileti iiléseken késziilt televizios felvételeknél az utdbbi iddben a hang halk, nehezen
érthetd — ami mas muisoroknal nem tapasztalhat6. Kérem a Tisztelt Polgarmester Urat, hogy a
vélaszomat (az esetlegesen irasban kikiildott tajékoztato mellett) a soron kovetkezd testiileti
{ilésen felolvasni sziveskedjen, hogy a TV nézok is tdjékozédhassanak!

Sajnos nem csak az utobbi id6ben, hanem a Virosi Televizid megalakuldsa ota allando
fejtorést okoz szamunkra a testilleti iiléseken a hang felvétele. A jelenleg hasznalt
mikrofonjainknak az a baja, hogy tul j6 minéségliek. A Nyiregyhazi Moéricz Zsigmond
Szinhazé volt, ezekkel hangositottik az eléadasokat. Ez miért baj? Mert ettdl zajosak a
felvételeink. Ha megfigyelik, egy testiileti {ilés kdzvetitése soran az aldbbi effektek zavarjak
meg a beszédet: Windows bekdszond zene, cipdkopogds, papircsorges, asvanyvizbugyogas,
sugdolézas, ajté nyitas-zaras, gépjarmiivek az ablak eldtt, kohogeés, torokk6szoriilés, stb. Mert
ez a buta mikrofon nem tudja, hogy mit szabad, és mit nem szabad felvennie.

Amint azt lathatjak, ott vannak az asztalon Onok elétt azok az allvanyos mikrofonok, amit
egy-kétszazezer forintért (9sszesemben) at lehetne alakitani, hogy hasznalhatok legyenek, de
ahhoz a testiileti iiléseken be kellene tartani a parlamentaris formakat. Vagyis: jelentkezek, a
polgarmester megadja a szot a felszolalasra, bekapcsolom a mikrofont, elmondom a
mondandémat, megkoszonom a figyelmet, majd kikapcsolom a mikrofont. Valamikor régen
itt, és sok helyen még most is ez a szokas testiileti iiléseken. Egyszer probaltuk, hogy csak az
a mikrofon éljen, ami el6tt épp beszélnek, de képtelenek voltunk a kozbeszolasokat lekdvetni.
Ekkor gyanusitottak meg benniinket, hogy a TV cenziirazik, mert kivagja a hangot, és egyes
felszolalasokat! Mert attol, hogy ott Onok halljak egymast, még nem keriil a hang felvételre!
Talan az eltelt 5 év alatt sikeriilt bebizonyitanunk, hogy mi nem a partoknak, hanem a TV
nézoknek akarunk eleget tenni. Kérem Onoket, hogy kozos erével teremtsiik meg a jol
hallhaté testiileti iilések kozvetitését, de akkor be kell mindenkinek tartani a jatékszabalyokat.
Ko6szondm a figyelmet, varjuk dontésiiket!

Tiszavasvari, 2012. janius 01.
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Mivel több napirendi pont és hozzászólás nem volt a nyílt ülést Dr. Fülöp Erik polgármester bezárta. 
k.m.f.
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